

A KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL NÉPESSÉGTUDOMÁNYI KUTATÓ INTÉZETÉNEK
ÉS A MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA DEMOGRÁFIAI BIZOTTSÁGÁNAK
KÖZLEMÉNYEI

28.

KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL
NÉPESSÉGTUDOMÁNYI KUTATÓ INTÉZET

Igazgató: *Dr. SZABADY EGON*

A tanulmányt írták:

CSEH-SZOMBATHY LÁSZLÓ

Dr. HEINZ ERVIN

Dr. MILTÉNYI KÁROLY

GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY

Budapest
1970/2

TARTALOMJEGYZÉK

	Oldal
Előszó	9
I. A gyermekgondozási segély igénybevétele a kereső szülő nők gazdasági aktivitása és társadalmi rétege szerint	11
II. A gyermekgondozási segély igénybevétele a nők demográfiai jellegzetességei szerint	15
III. A gyermekgondozási segélyt igénybevevők területi megoszlása	18
IV. A gyermekgondozási segély igénybevételének időbeli alakulása a szülést követően	19
V. A gyermekgondozási segély eddigi beszüntetései	20
Módszertani megjegyzések	23

TÁBLÁZATOK JEGYZÉKE

A gyermekgondozási segély igénybevétele a kereső szülő nők gazdasági aktivitásának jellegzetességei szerint

1. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma népgazdasági ág és társadalmi csoport szerint	27
2. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában népgazdasági ág és társadalmi csoport szerint	27
3. Az iparban foglalkoztatott kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya ágazat és társadalmi csoport szerint	28
4. Az építőiparban foglalkoztatott kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya ágazat és társadalmi csoport szerint	30
5. A mezőgazdaságban, erdőgazdaságban és vízgazdálkodásban foglalkoztatott kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya ágazat és társadalmi csoport szerint	30
6. A szállításban és hírközlésben foglalkoztatott kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya ágazat és társadalmi csoport szerint	32
7. A kereskedelemben foglalkoztatott kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya ágazat és társadalmi csoport szerint	32
8. A népgazdaság egyéb területén foglalkoztatott kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya ágazat és társadalmi csoport szerint	34

9. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoportjuk és a részükre folyósított segély összege szerint	36
10. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoport és utolsó havi keresetük összege szerint (A mezőgazdasági termelősövetkezetekben foglalkoztatottak nélkül)	36
11. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma népgazdasági ág és a munkaviszony tartama szerint	37

A gyermekgondozási segélyt igénybevevők területi megoszlása

12. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya a nők lakóhelyének területi elhelyezkedése szerint	37
13. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya, népgazdasági ág és a nők lakóhelyének területi elhelyezkedése szerint ..	38
14. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma népgazdasági ág és munkahelyük területi elhelyezkedése szerint	40

A gyermekgondozási segély igénybevétele a nők kora, családi állapota és iskolai végzettsége szerint

15. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya életkor és családi állapot szerint	41
16. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya születési év és népgazdasági ág szerint	43
17. A kereső házas szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya a házasságkötés óta eltelt idő (év) szerint	44
18. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma születési év és iskolai végzettség szerint	45
19. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya a születési év és az iskolai végzettség szerint	46

A férj társadalmi-gazdasági és demográfiai jellegzetességeinek szerepe a segély igénybevételében

20. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma társadalmi csoportjuk és férjük, élettársuk társadalmi-gazdasági csoportja szerint	47
21. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma utolsó havi keresetük és férjük, élettársuk utolsó havi keresete szerint (A mezőgazdasági termelősövetkezetekben foglalkoztatottak nélkül)	48
22. A kereső házas szülő nők száma születési évük és férjük születési éve szerint	50
23. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma születési évük és férjük születési éve szerint	52
24. A kereső házas szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya életkoruk és férjük életkora szerint	54
25. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma iskolai végzettségük és férjük, élettársuk iskolai végzettsége szerint	55
26. A kereső házas szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya iskolai végzettségük és férjük iskolai végzettsége szerint	55

A gyermekgondozási segély igénybevétele szülési sorszám szerint

27. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya születési évük és szüléseik száma szerint	56
28. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya születési évük és életben lévő gyermekeik száma szerint	59

29. A kereső házas szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya házasságkötésük éve és születéseik száma szerint	62
30. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya társadalmi csoportjuk és élő gyermekeik száma szerint	64
31. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma élő gyermekeik száma és kora szerint ...	65

A gyermekgondozási segély igénybevétele a szülő nővel közös háztartásban élők száma és a lakásviszonyok szerint

32. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoportjuk és a velük közös háztartásban élők száma szerint	65
33. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a velük közös háztartásban élők száma és a közös háztartásban élő aktív keresők száma szerint	66
34. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a velük közös háztartásban élők száma és a közös háztartásban élő nyugdíjasok száma szerint	66
35. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoportjuk és a velük közös háztartásban élő gyermekek száma szerint	67
36. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a velük közös háztartásban élő összes gyermek és a 14 éven aluli gyermekek száma szerint	67
37. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoportjuk és lakásuk laksűrűsége szerint	68
38. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a lakásukban lévő lakószobák száma és lakásuk laksűrűsége szerint	68

A gyermekgondozási segély igénybevételének időbeli alakulása

39. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma születésük hónapja és a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja szerint	69
40. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja és a nők munkahelyének területi elhelyezkedése szerint	70
41. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja és a szülés és a segélyfolyósítás megkezdése között eltelt hetek száma szerint	72
42. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma születési évük és a szülés és a segélyfolyósítás megkezdése között eltelt hetek száma szerint	73

Az élő gyermekek számának szerepe a segély igénybevételében

43. A kereső házas szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya születési évük, férjük születési éve és életben lévő gyermekeik száma szerint	74
44. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya születési évük, iskolai végzettségük és életben lévő gyermekeik száma szerint	76
45. A kereső házas szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya saját és férjük iskolai végzettsége és életben lévő gyermekeik száma szerint	78
46. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoportjuk, utolsó havi keresetük összege és élő gyermekeik száma szerint (A mezőgazdasági termelőszövetkezetekben foglalkoztatottak nélkül)	80
47. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma társadalmi csoportjuk, születési évük és élő gyermekeik száma szerint	82
48. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma társadalmi csoportjuk, férjük társadalmi-gazdasági csoportja és élő gyermekeik száma szerint	84
49. A kereső szülő nők és a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya lakóhelyük (megyék, m.j. városok) és élő gyermekeik száma szerint	86

A gyermekgondozási segélyfolyósítások beszüntetése 1967-ben, 1968-ban és 1969 első felében

50. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma, s egymáshoz viszonyított aránya népgazdasági ág és társadalmi csoport szerint	86
51. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma s egymáshoz viszonyított aránya népgazdasági ágazat, alágazat és társadalmi csoport szerint	88
52. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma népgazdasági ág és iskolai végzettség szerint	90
53. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma s egymáshoz viszonyított aránya munkahelyük területi elhelyezkedése szerint	91
54. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma s egymáshoz viszonyított aránya népgazdasági ág és munkahelyük területi elhelyezkedése szerint	92
55. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma s egymáshoz viszonyított aránya lakóhelyük területi elhelyezkedése szerint	94
56. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma s egymáshoz viszonyított aránya születési évük szerint	95
57. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő, valamint az igénybevett segélyt időközben beszüntető nők száma s egymáshoz viszonyított aránya családi állapot szerint	96
58. A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma a segélyfolyósítás tartama és a segélyfolyósítás kezdő éve szerint	96
59. A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma a segélyfolyósítás tartama és a nők korcsoportja szerint	97
60. A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma a segélyfolyósítás tartama és népgazdasági ág szerint	98
61. A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma havi bontásban	100
62. A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők aránya az igénybevevők százalékában havi bontásban	102
63. A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma a beszüntetésnek az érdekelt által megjelölt oka és az igénybevételt beszüntető társadalmi csoportja szerint	104

Előszó

Ez a kiadvány a gyermekgondozási segélyek megindításával és beszüntetésével foglalkozó 4. publikáció. E tanulmány, hasonlóan az előző háromhoz, a Központi Statisztikai Hivatal Szociálisstatisztikai osztályának és a Népeségtudományi Kutató Intézetnek a SZOT TB Főigazgatósága közreműködésével végzett adatgyűjtések eredményeit tartalmazza. Szerkezetében hasonlít az előző (3.) kiadványhoz^{1/}, és az 1968. évben szült összes kereső nő adatait veti egybe az ezen szülések nyomán gyermekgondozási segélyt igénybe vett nők adataival.

Az újabb adatok általános tanulságaként az állapítható meg, hogy az igénybevétel tekintetében mutatózó, az 1967-68. években kialakult tendenciák, szabályszerűségek az 1968. évi szülések folyamán (az 1968. június - 1969. május időszakban) is folytatódtak, sőt több vonatkozásban még kifejezettebbekké váltak. Így például az igénybevételi arányban a fizikai illetve szellemi dolgozó nők között mutatkozó különbségek fokozódtak, mert míg a fizikai dolgozók eredetileg magasabb szinten kialakult igénybevételi aránya stagnált, addig a szellemi dolgozók kezdetben is alacsonyabb aránya csökkent. Az egyéb, demográfiai, gazdasági, kulturális tényezők hatása is lényegében azonosnak mutatkozott; a gyermekgondozási segélyt továbbra is elsősorban a fiatal, pályakezdő, alacsony fizetésű családok veszik igénybe.

Különös figyelemmel elemzi a kiadvány a gyermekgondozási segély igénybevételi arányának alakulását a szülések sorrendje és az élő gyermekek száma szerint. Most már két év tapasztalatai alapján vizsgálható, hogy mennyiben váltak valóra a gyermekgondozási segély bevezetéséhez kapcsolódó remények: a segély hatására mennyiben módosultak a kereső nőknek az ideális gyermekszámra vonatkozó elképzelései, és ennek hatására mennyiben váltak gyakoribbá a harmadik és negyedik szülések. Az adatok ez idő szerint még nem jelzik egyértelműen a feltételezett változást. Megállapítható, hogy az igénybevételi arány általános stagnálása, illetve enyhe csökkenése mellett némiképp növekedett a harmadik szülés nyomán igénybe vett segélyek aránya. Így a segélyt leggyakrabban igénybevevő, második gyermeküket szülő nők után, igénybevételi arányukat tekintve most már a harmadik gyermeküket szülő nők következnek. Ettől bizonyos mértékig eltérő képet kapunk, ha az igénybevétel arányának alakulását az élő gyermekszám szerint vizsgáljuk. Az adatok arra engednek következtetni, hogy a harmadik gyermeküket szülő nők között nagy számban vannak olyanok, akik azért veszik igénybe a segélyt, mert korábban meghalt egyik gyermekük, és újabb gyermekük szülésével az általuk ideálisnak vélt gyermekszám fenntartására törekednek.

A gyermekgondozási segélyek idő előtti beszüntetésére vonatkozóan a kiadvány közli az 1969. júniusáig begyűjtött (kumulált) adatokat, figyelembe véve a beszüntetett segély megindításának időpontját is. Ennek

1/ Gyermekgondozási segély. Statisztikai Időszaki Közlemények 147. kötet. Központi Statisztikai Hivatal 1969/13. Népeségtudományi Kutató Intézet közleményei 25. kötet.

nyomán már bizonyos szabályszerűségek figyelhetők meg tekintetben, hogy melyek azok a rétegek, amelyek a leggyakrabban kérik a jogosultság lejáratát, azaz a gyermek harmadik életévének betöltése előtt a segély beszüntetését. Általában megállapítható, hogy az idő előtti beszüntetés éppen azoknál a rétegeknél nagyobb arányban, ahol az igénybevétel aránya már eleve alacsonyabb (szellemi dolgozók, magasabb iskolai végzettségűek stb.).

Jelen kiadvány foglalkozik azzal a kérdéssel is, hogy a segély feltételeinek és időtartamának az 5/1969. (I. 28.) sz. kormányrendeletben körvonalazott bővítése hozzávetőlegesen milyen hatásokkal járt.

dr. Szabady Egon

I. A gyermekgondozási segély igénybevétele a kereső szülő nők gazdasági aktivitása és társadalmi rétege szerint

Az 1968. évi élveszületések száma (154,4 ezer) több mint 5 000 fővel haladta meg az 1967. évi számot. Az összes szülő nő között a keresők aránya az előző évi 59 %-ról 64 % fölé emelkedett.

A segélyre jogosult kereső szülő nők közül gyermekgondozási segélyt igénybevevők aránya az előző évhez viszonyítva kis mértékben csökkent.^{a/} Míg az 1967-ben szült igényjogosultak 67,4 %-a, addig az 1968-ban szülteknek csak 66,1 %-a vette igénybe a segélyt. Az igénybevétel aránya lényegében változatlan az alkalmazott fizikai dolgozóknál, csökkent viszont (58,4 %-ról 54,1 %-ra) az alkalmazott szellemi dolgozó nők körében. Emelkedés csupán a mezőgazdasági termelőszövetkezetekben foglalkoztatottaknál (tagok és alkalmazottak) következett be, ahol az igénybevételi arány 1967-ben 60,5 %, 1968-ban 65,0 % volt.

A népgazdasági ágak közül az igénybevétel arányában a legnagyobb csökkenés az építőipar területén következett be, ahol ez az 1967. évi adatok szerint 74,7 %, 1968. évi adatok szerint csupán 63,2 % volt.

A legmagasabb arányt (74 %) 1968-ban az iparban találjuk. Míg 1967-ben az iparral szinte azonos szintű volt az építőiparban és az egyéb szolgáltatás területén az igénybevételi százalék, addig 1968-ban ezek a népgazdasági ágak jelentősen elmaradtak az ipartól. Az igénybevétel arányát figyelembe véve 1968-ban második helyen a kereskedelem állt, ahol az arány 68 % volt.

Az összes többi népgazdasági ágban az országos átlag alatt van az igénybevételi százalék. A legalacsonyabb arányok - az előző évihez hasonlóan - a kulturális ellátásban, valamint a pénzügy, igazgatás, társadalmi szervek közé sorolt munkáltatóknál fordulnak elő.

Az 1968-ban szült nők esetében is egy ág kivételével mindenütt tapasztalható, hogy az alkalmazásban álló fizikai dolgozók igénybevételi aránya magasabb, mint a szellemi dolgozóké. Különösen jelentős az eltérés a kulturális ellátásban, ahol az igénybevételre jogosult fizikai dolgozók 71 %-a, míg a szellemi dolgozókak mindössze 39 %-a vette csak igénybe a segélyt. Jelentős (74 % illetve 55 %) még az eltérés az építőiparban is. A pénzügy, igazgatás, társadalmi szervek területén - a többi ágtól eltérően - a fizikai dolgozók 42 %-a és a szellemi dolgozók 49 %-a vette igénybe a segélyt.

A segélyt igénybevevők anyagi helyzete az előző évhez viszonyítva nem változott jelentős mértékben. A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő dolgozók átlagkeresete az 1967. évi 1 325 Ft-ról 1968-ra 1 357 Ft-ra emelkedett, tehát azonos mértékben (2,3 %), mint az állami szektorban foglalkoztatottak átlagos keresete (1967: 1 921 Ft - 1968: 1 965 Ft).

A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők kereset szerinti megoszlási adatait tájékoztatás céljából az 1968-ban szült nők esetében is a kereső nők összességének adataival hasonlítottuk össze. Mivel meg-

a/ 1968-ban a szülő nők közül 99 554 minősült keresőnek, azonban ezek egy része (2 %-a) alkalmi munkás, napszámos, vagy önálló volt és így a gyermekgondozási segélyre nem jogosult. Igénybevétel aránya alatt a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők számának százalékos aránya értendő az összes kereső (alkalmazásban álló ill. tsz. tag) szülő nőhöz.

felelő munkabér adatokkal a női keresőkre vonatkozóan csak a szocialista ipar területén rendelkezünk, ezért az alábbi tábla az iparban foglalkoztatott és gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők fizetésnagyság szerinti megoszlását az ipar 1968. évi keresőinek fizetésnagyság szerinti megoszlásával veti egybe. A táblázat második részében az iparban dolgozó férfiak megoszlását hasonlítjuk össze a segélyt igénybevevő nők férjeinek munkabérnagyság szerinti megoszlásával.

*Az iparban foglalkoztatott nők és férfiak, valamint
a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők és férjeik megoszlása
havi keresetük nagysága szerint*

A kereset nagysága (Ft)	A szocialista iparban dolgozó gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők		A szocialista iparban dolgozó munkás és alkalmazott nők	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő összes nők férjeinek		A szocialista iparban dolgozó munkás és alkalmazott férfiak
	százalékos megoszlása					
	1967	1968	1968	1967	1968	1968
- 1 000	8,7	6,9	6,8	0,9	0,6	1,3
1 001 - 1 500	69,8	67,2	49,6	12,7	10,2	10,9
1 501 - 1 800	17,5	20,7	26,7	29,1	27,1	16,3
1 801 - 2 000	2,5	3,3	8,3	19,1	20,9	14,2
2 001 - 2 300	0,9	1,3	5,0	16,9	18,2	19,0
2 301 - 2 500	0,2	0,3	1,5	7,3	8,8	10,2
2 501 -	0,2	0,3	2,1	10,5	12,2	28,1
Ismeretlen	0,2	0,0	-	3,5	2,0	-
Összesen	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0

A szülő nők korösszetétele lényegesen fiatalabb, mint az összes kereső nőké. Elsősorban ezzel függ össze, hogy a gyermekgondozási segélyt is a fiatalabb, pályakezdő korcsoportokba tartozó szülő nők veszik igénybe, akiknek kereseti viszonyai - fiatal koruk következtében - kedvezőtlenebbek, mint az iparban dolgozó összes nőké; nagyobb arányban vannak köztük az alacsony fizetésűek. (Pl. az iparban dolgozó, gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők közel 3/4 részének 1 500 Ft alatt volt a fizetése, ugyanakkor az iparban dolgozó összes nőnek csak valamivel több mint fele tartozott ebbe a kategóriába). Hasonló eltolódás mutatkozik a segélyt igénybevevő nők férjeinél, akiknek 58,8 %-a 2 000 Ft alatt keres - jóllehet az iparban dolgozó férfiaknak csak 42,7 %-ának van ilyen alacsony havi keresete.

A segélyt igénybevevő nők férjeinek kereseti viszonyai azonban nagyobb mértékben változtak meg mint a nőké: a legalább 1 800 Ft, illetve ennél több keresettel rendelkező férjek aránya minden kategóriában nagyobb mint az előző évben. Ez a tény, amely javította a család anyagi helyzetét feltehetőleg közrejátszott abban, hogy az igénybevételek aránya - a segélyösszeg változatlansága ellenére - 1968-ban alig változott. A nominálbérek további növekedése miatt azonban fennáll annak a lehetősége, hogy a fix segélyösszeg miatt - amely a munkabér egyre kisebb hányadát jelenti - a következő években csökkenni fog az igénybevételi arány.

A gyermekgondozási segély népesedési hatásainak vizsgálatánál elemeznünk kell azt a szerepet, melyet a segély a társadalmi réteg szerinti termékenységi differenciák kialakulásában játszott.

1. A mezőgazdasági női népesség átlagos termékenysége (1 000 15-49 éves nőre jutó élveszületések száma) 1968-ban tovább csökkent. Ez azonban kizárólag a mezőgazdasági női népesség előregedésének (a 30 illetve 40 éven felüli korcsoportok részarányában bekövetkezett növekedésnek) tulajdonítható; a 24 év alatti nők termékenysége a mezőgazdaságban a legmagasabb (magasabb még a nem mezőgazdasági fizikaiaknál is); és az egyes idősebb korcsoportokon belül is magasabb a mezőgazdasági nők termékenysége, mint például a szellemi dolgozók rétegében.

2. A kereső nők termékenysége tovább nőtt, az eltartottaké tovább csökkent 1968-ban. Bár a köztük lévő különbség nagyrészt a két női népesség eltérő korösszetételének (az eltartottak idősebb korstrukturájának) tudható be, megállapítható, hogy a 30 éven alattiaknál az azonos korcsoportuakhoz tartozókon belül is többlet mutatkozik a kereső nők javára.

3. A kereső nők csoportján belül a szellemi dolgozók magasabb termékenységét kizárólag fiatalosabb korösszetételük okozza; standardizált korösszetétel esetében a fizikai dolgozók termékenysége lényegesen magasabb. Különösen jelentős termékenység-növekedés mutatkozott 1968-ban a 30 éven aluli fizikai dolgozó nőknél, bár ugyanakkor a szellemi dolgozó nők termékenysége is lényegesen emelkedett ezekben a korcsoportokban.

Általánosságban tehát megállapítható, hogy a 30 éven aluli korcsoportokat vizsgálva a termékenység emelkedése általában azokban a társadalmi rétegekben érezhető leginkább, melyekben a gyermekgondozási segély igénybevételi aránya a legmagasabb (fizikai dolgozók). Ugyanakkor azonban fel kell figyelni arra is, hogy a termékenység-növekedés 30 éven alul a szellemi dolgozóknál is jelentkezett 1967-ről 1968-ra, ahol pedig az igénybevétel már 1967-ben is viszonylag alacsony aránya 1968-ban tovább csökkent. Ezért a gyermekgondozási segély szerepe a termékenység alakulásában nem tekinthető kizárólagosnak és döntőnek; csupán a demográfiai magatartást befolyásoló tényezők egyikének.

A termékenység a kereső és eltartott nőknél társadalmi rétegenként

Társadalmi réteg, keresőség	Ezer 15-49 éves nőre jutó élveszületések száma					
	1949	1960	1963	1966	1967	1968
Mezőgazdaság	80	53	50	53	54	51
Nem mezőgazdaság						
Kereső	30	48	50	51	60	67
Ebből: Fizikai	27	45	48	49	60	66
Szellemi	37	54	53	55	60	68
Eltartott	102	78	64	62	57	50
Ebből: Fizikai	..	87	73	73	68	60
Szellemi	..	42	31	25	21	17
Kereső és eltartott	72	63	56	55	59	61
Ebből: Fizikai	77	68	61	59	63	64
Szellemi	53	50	46	48	51	57
Mindössze	76	59	53	55	58	59

*A korszerint standardizált termékenységi arányszámok
társadalmi rétegenként*

Társadalmi réteg	Ezer 15-49 éves nőre jutó élveszületés		
	1949	1960	1968
Mezőgazdaság	76	59	64
Nem mezőgazdaság	75	59	58
Ebből:			
Fizikai	..	66	64
Szellemi	..	44	47
Összesen	76	59	59

A foglalkozás, illetve társadalmi csoport szerinti megoszlás ismét azt mutatta, hogy a segélyezett nők között a szellemi dolgozók nagyobb arányban szerepelnek, mint férjeik között. Ez megfelel az országos (népszámlálási) foglalkozási adatoknak, melyek szerint a nődolgozók között magasabb a szellemiek aránya (31 %), mint a férfiaknál (19 %). Az igénybevevő házas nők 30 %-a volt alkalmazásban álló szellemi dolgozó. Az alkalmazásban álló fizikai dolgozók és a kisipari tsz. tagok aránya a férjeknél volt magasabb - 68 % az anyáknál tapasztalt 62 %-kal szemben, - az eltérés aránya ugyancsak megfelel az összes férfi és nő dolgozó közötti arány különbségének (férfiak 63, nők 57 %-a).

A mezőgazdasági tsz. tagok és tsz. alkalmazottak aránya az igénybevevő nők között valamivel magasabb volt, mint férjeik esetében - 8 %, szemben 7,5 %-kal és itt a különbség más irányu, mint az aktív keresők összességénél. Az összes férfi dolgozónak ugyanis 18 %-át tették ki 1968-ban a férfi mezőgazdasági termelőszövetkezeti tagok és alkalmazottak, míg a nőknek csak 12 %-át.

II. A gyermekgondozási segély igénybevétele a nők demográfiai jellegzetességei szerint

A gyermekgondozási segélyt igénybevevő 1968-ban születő nők korösszetétele csak kis mértékben változott az 1967-ben születő nőkéhez viszonyítva: megnőtt a 15-19 évesek aránya. Míg az 1967-ben születő nők között 6,8 % volt a 20 éven aluliak aránya, az 1968-ban születő nők esetében az arány 7,6 %-ra emelkedett. Ez a növekedés az igénybevételi arány emelkedésével függ össze: az 1967-ben születő 15-19 éves kereső nők közül 57,2 % vette a segély igénybe, az 1968-ban születők közül pedig 60,8 %.

E változás következménye a gyermekgondozási segélyről szóló 3/1967 (I.29.) Korm.számú rendelet módosítása tárgyában kiadott 5/1969 (I.28.) Korm.számú rendelet azon intézkedésének, mely a gyermekgondozási segélyre jogosulttá minősítette azokat a dolgozó nőket, akik bármely iskola nappali tagozatán végzett tanulmányok befejezését követően 90 napon belül munkaviszonyt létesítettek, még abban az esetben is, ha a gyermek szüléséig nem szerezték meg a 365 napi előírt munkaviszonyt. Bár a rendelet csak 1969. évi április hó 1.napján lépett hatályba, de visszamenőleges érvényű volt, s így áprilistól fogva mindazon 1968-ban születő nők is kérhették a segély folyósítását, akik a korábbi rendelkezés szerint nem voltak jogosultak.

Az 5/1969.(I.28.) Korm.számú rendelkezés más vonatkozásokban is kiterjesztette a jogosultak körét, ennek ellenére a 20 éves és idősebb kereső szülő nők esetében nem emelkedett az igénybevétel aránya. 20-39 éves korig általában 1-1,5 százalékkal kisebb arányban kérték a segély folyósítását, mint az 1967-ben születő nők. A 40 éves és idősebbeknél viszont emelkedett az igénybevételi arány, azonban ennek ellenére még mindig e korcsoportnál a legalacsonyabb a mutató értéke. 5 éves korcsoportonként vizsgálva az igénybevétel aránya a következőképpen alakult.

	1967-ben	1968-ban
	születő nők igénybevételi aránya (százalék)	
15 - 19 éves	57,2	60,8
20 - 24 éves	70,9	69,1
25 - 29 éves	67,7	66,2
30 - 34 éves	63,3	61,6
35 - 39 éves	60,5	59,4
40 éves és idősebb	54,9	56,3

A korcsoportok szerinti igénybevételi arányokat népgazdasági ágak szerint vizsgálva azt tapasztaljuk, hogy egyrészt a munkáltató gazdasági ága lényegesebb eltéréseket okoz, mint a szülő nők kora, másrészt pedig a korszerinti igénybevételi arányok közötti rangsor népgazdasági áganként nem sokban tér el. A legérdekesebb talán az igénybevétel viszonylag magas aránya a 35 éves és idősebbek esetében az egészségügyi és szociális ellátás, valamint a kulturális ellátás területén; e két ágánál a 35 éves és idősebbek arányszáma és a 25-29 évesek arányszáma között alig van különbség, míg a többi ágaknál elég nagy az eltérés a 25-29 évesek javára.

Családi állapot szerint vizsgálva az igénybevevők aránya a nem házasoknál az 1968. évben szülő nők esetében is lényegesen alacsonyabb (47 %) volt, mint a házasoknál (67 %): e tekintetben nem volt változás az előző évhez képest. Korcsoportonként elemezve kitűnik, hogy a nem házasok között a 19 éves és fiatalabbaknál különösen alacsony volt az igénybevétel aránya (26 %, ennél a korcsoportnál a házasok igénybevételi aránya 65 %). A felsőbb korcsoportokban a nem házasok igénybevételi aránya jelentősen emelkedett és a 40 éves és idősebbek esetében már magasabb volt, mint a házasoké. Ezekből az adatokból arra következtethetünk, hogy az idősebb nem házas kereső szülő nők többsége tartós élettársi kapcsolatban szüli meg gyermekét, a segélyen kívül tehát másirányú eltartásra is számíthat és így ezért veheti igénybe házasokat megközelítő arányban a gyermekgondozási segélyt, amely pedig keresetének általában csak a felét-kétötödét teszi ki.

A házasságkötéstől a szülésig eltelt idő továbbra sem hatott szelektálólólag az igénybevétel arányát illetően. Az 1968-ban szültek esetében is a 2-5 éves házasságtartam után szülő nők vették igénybe a legnagyobb arányban a segélyt, azonban nem maradtak el lényegesen tőlük a hosszabb, 6-9 éves házasságtartam után szülő nők sem.

Az 1967-ben szültekhez hasonlóan most is jelentős különbségek mutatkoznak az igénybevétel arányában a szülő nők iskolai végzettsége szerint: ez az a tényező, amely a legnagyobb eltéréseket okozza. Míg az általános iskolát végzetteknek 72 %-a, a középiskolát végzetteknek 60 %-a vette a segélyt igénybe, addig a főiskolai vagy egyetemi végzettségűeknél ez az arány csupán 30 % volt. Az általános iskolát járt nők esetében külön feldolgozás készült az 1-7 osztály és a 8 osztályt végzettekéről ez évben; az eredmények az általános iskolai csoporton belül már nem mutatják azt a csökkenő tendenciát, amely egyébként az iskolai végzettség emelkedésével kiütkezik. Ha az általános iskola 1-7 osztályát, illetve 8 osztályát végzettek korösszetételében jelentkező eltéréseket kiküszöböljük, akkor azt tapasztaljuk, hogy a két csoport igénybevételi aránya között nincs különbség, azaz az általános iskola 1-7 osztályát végzettek nem maradnak könnyebben otthon gyermekükkel, mint a 8 osztályt végzettek.

A közép-, különösen pedig a főiskolai, egyetemi végzettségűek alacsonyabb aránya részben anyagi okokkal magyarázható, részben pedig a különböző munkakörök, illetve életpályák jellegével függ össze. Az alacsonyabb iskolai végzettségűeknél viszonylag kisebb a munkabér és a segély összege közötti különbség, másrészt a munka 1-3 éves megszakítása nem befolyásolja különösen életpályájuk alakulását.

Az iskolai végzettség differenciáló hatása valamennyi korcsoporton belül kimutatható. Az iskolai végzettséget és a kort egyszerre figyelembe vevő feldolgozás minden korcsoporton belül csökkenő igénybevételt mutat a végzettség emelkedésével s általában csökkenő igénybevételt tapasztalunk a kor növekedésével is. Ez utóbbi szabály nem érvényes a középiskolai és egyetemi-főiskolai végzettségűeknél a 20-24, illetve 25-29 éves korcsoportok esetében: míg az általános iskolai végzettségűeknél a fiatalabbak nagyobb arányban élnek a segéllyel, addig a magasabb végzettségűeknél fordított a helyzet, a 25-29 évesek nagyobb arányban maradnak otthon, mint az előző korcsoportokhoz tartozók.

A segélyezett nők férjei általánosan 3 és fél évvel voltak idősebbek feleségeiknél. Míg a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő átlagos kora 25 év volt, addig a férjeké 28 és fél év. A nők között a legnagyobb aránnyal a 20-24 éves korcsoport szerepelt, a férjeknél viszont a 25-29 éves korcsoport volt a legnépesebb. A gyermekgondozási segély igénybevétele szempontjából az 1968-ban szült nők esetében sem volt a férjek korának különösebb szerepe.

A férj iskolai végzettsége szerint az 1968-ban szült nőknél is lényeges eltérések mutatkoztak az anyák igénybevételének arányaiban: az arány az alacsony iskolai végzettségű férjek esetében volt a legnagyobb és a végzettség emelkedésével fokozottan csökkent. Az 1-7 általános iskolai osztályt végzett férjek feleségei 72 %-ban, a 8 osztályt végzettek feleségei 71 %-ban, a középiskolai végzettségűeké 59 %-ban, az egyetemi és főiskolai végzettségűeké 48 %-ban vették igénybe a segélyt. A férjek iskolai végzettsége sze-

rinti különbségek azonban nagyrészt összefüggnek azzal, hogy a férjek végzettségéhez többnyire hasonló feleségük iskolai végzettsége, azaz a férj iskolázottsága részben a kereső szülő nők végzettségét is tükrözi. Ha a feleség iskolai végzettsége szerint standardizálva vizsgáljuk a férj iskolai végzettségének szerepét, akkor kiderül, hogy ez utóbbi nem túl jelentős.

A gyermekgondozási segély szülési sorszám szerinti vizsgálatánál, ha kis mértékben is, de bizonyos változások észlelhetők az egyes csoportok igénybevételi arányában 1967 és 1968 között. Az igénybevétel általánosan csökkenő tendenciájától eltérően a 3. és 4. szülések nyomán valamelyest emelkedett ez az arány. Ennek következtében, jóllehet a legmagasabb igénybevételi arány változatlanul a két gyermekeseknél mutatkozik, a következő legmagasabb arányszám a 3. szüléseknél jelentkezik, s csak ezt követően az első szülésnél. Mindazonáltal a jelenlegi helyzetre is általánosságban az jellemző, hogy a gyermekgondozási segély az első, második és harmadik gyermeket szülőknél a legnépszerűbb, tehát azokban a csoportokban, amelyben az élveszületések száma 1966 óta jelentősen emelkedett.

*Élveszületések száma és a gyermekgondozási segély igénybevételi aránya
a szülési sorrend szerint*

Év	A szülési sorrend száma						
	1.	2.	3.	4.	5. és további	összesen	
Élveszületések száma							
1966	68 238	42 957	12 782	5 799	8 713	138 489	
1967	72 504	48 343	13 705	5 777	8 557	148 886	
1968	74 734	51 908	13 953	5 628	8 196	154 419	
1968 1966 %-ában	109,5	120,8	109,2	97,1	94,1	111,5	
A gyermekgondozási segélyt igénybevevők aránya							
az 1967-ben szült	kereső nők között	66,9	68,4	65,4	60,6	55,7	67,4
1968-ban szült		65,4	67,5	66,4	61,0	54,5	66,1

III. A gyermekgondozási segélyt igénybevevők területi megoszlása

Az igénybevételek arányát az anya lakóhelye alapján területenként vizsgálva kitűnik, hogy ez az arány az előző évhez viszonyítva a 24 területi egység közül mindössze 8 helyen lett magasabb, míg a többi területi egységnél alacsonyabb. Míg az 1967-ben szült nőkre vonatkozó adatok szerint az igénybevételek aránya területenként 60,2-74,4 % között mozgott, addig az 1968 évben szülteknél 57,1-73,8 % között. A legmagasabb igénybevételi arány - az előző évhez hasonlóan - Pest megyében volt. Az 1968-ban szült nők adatai szerint legmagasabb igénybevételi arányt mutató öt megye közül négyet az 1967-ben szült nők esetében is az első öt hely valamelyikén találjuk. 1968-ban a legalacsonyabb igénybevételi arányt Miskolcon, 1967-ben Zala megyében észlelhattük. 1968-ban meglehetősen alacsony (60 % alatti) a Hajdu-Bihar megyei és a Debrecen városi arány is.

Az igénybevételeknek munkahely területi elhelyezkedése szerinti vizsgálata az előző évhez hasonló eredményhez vezet. Győr-Sopron megye kivételével minden megyében több volt a megye területén lakó, mint a megye területén dolgozó igénybevevő nők száma. A megyei jogú városokban és különösen a fővárosban viszont fordított a helyzet ebben az évben is.

IV. A gyermekgondozási segély igénybevételének időbeli alakulása a szülést követően

A gyermekgondozási segély igénybevételére az esetek legnagyobb részében (36 %) a szülést követő 16-17. héten kerül sor, ami azt mutatja, hogy a jogosultak nagy része élt a társadalombiztosítási jogszabály által számára biztosított lehetőséggel, azaz a szülést megelőző hónap folyamán munkáját abbahagyva kérte a terhességi-gyermekágyi segélyezés folyósításának megkezdését. A leggyakoribb (19 %) az igénybevétel megkezdése a 16. héten, majd az igénybevétel aránya - a 20. hetet kivéve - fokozatosan csökken. A 20. hét magasabb igénybevételi száma egyrészt a nem várt (kora)szülésekkel, valamint azoknak a nőknek a magatartásával magyarázható, akik nem kívántak élni a jogszabály által számukra a szülést megelőző időben biztosított munka-abbahagyási lehetőséggel.

Az összes esetek 21,6 %-ában került sor segélyfolyósításra a 21. és azt követő héten. Ezen esetek több mint egyharmad részében a segély folyósítása a 21. héten kezdődött meg.

Az 1969. április 1-én életbeléptetett 5/1969. (I. 28.) Korm.sz. rendelet hatása, amely az igényjogosultak körét az 1967-ben és 1968-ban született gyermekek után is nagymértékben kiterjesztette már az 1969. évi április hónapban megállapított segélyeknél észlelhető. Míg általában a január - május hó között indított segélyek száma, amelyeknél a szülést követően 30 vagy több hét telt el 150-200 között mozgott, addig ez a szám 1969. áprilisában 780 volt. Ez természetesen nem azt jelenti, hogy a kiterjesztés hatása mindössze 600 esetre terjedt ki. A kiterjesztés teljes visszamenőleges hatásánál figyelembe kell venni azt - a feladkozásunkban nem szereplő - a mintegy 400 segélyezési esetet, melyet 1967. évi születések nyomán indítottak pótlólag. Feltehető, hogy 1969 folyamán még további segélyek kerültek április 1. -i hatállyal megállapításra, melyek ebből az anyagból, melyet 1969. júniusában zártunk le, még kimaradtak. Nem mutatható ki továbbá azoknak a száma, akik a társadalombiztosítási szülési segélyezés (20 hét) letelte után - miután annak idején nem voltak igényjogosultak - gondoskodtak gyermekük elhelyezéséről és újból elkezdtek dolgozni - s most a jogosultság kiterjesztése után már nem kívánnak élni ezzel a lehetőséggel.

V. A gyermekgondozási segély eddigi beszüntetései

Adataink szerint 1969 júniusáig 21,5 ezren kérték a gyermekgondozási segély folyósításának beszüntetését azok közül az 1967-ben, vagy 1968-ban születő kereső anyák közül, akik korábban igénybevették a segélyt.^{a/} Tekintve, hogy az 1967-ben és 1968-ban születő nők közül összesen 122 ezren vették a segélyt igénybe, így 1969 júniusáig a segélyt igénybevevőknek 17,6 %-a mondott le a segélyről az igényjogosultság lejártá előtt. Mint ismeretes, 1969. április 1-ig a segélynyújtási idő maximuma 30 hónap, azóta pedig az 5/1969. Korm.sz. rendelet alapján 36 hónap, illetve a gyermek harmadik életévének betöltése. A segélyek lejártá tehát csupán 1970. januárjában kezdődött az 1967-ben születő anyák esetében; e kiadványban ismertett beszüntetések tehát mind az igényjogosultság lejártá előtt történtek.^{b/}

A beszüntetések számának az összes igénybevételek számával való egybevetése nem ad tiszta képet arról, hogy a folyósítások beszüntetése valóban miként is alakult; a segélyek indítása ugyanis időben két évre oszlott el és nyilvánvalóan más a beszüntetések aránya 1969 júniusáig azoknál, akik már 1967 nyarán otthon maradtak, mint azoknál, akik csak 1969 elején hagyták ideiglenesen abba a kereső tevékenységük folytatását és mentek szabadságra. Szükséges ezért, hogy a segély beszüntetését az indítások időpontjával összefüggésben vizsgáljuk.

Adataink szerint az igénybevevők 8,1 %-a kérte a segély folyósításának beszüntetését az indítást követő fél év alatt (2-7. hónapban), 18,9 %-a egy év alatt (2-13. hónapban) és 26,5 %-a másfél év alatt (2-19. hónapban).^{c/} A beszüntetések aránya a második félév folyamán volt a legnagyobb, azonban sem a 12-ik, sem a 13-ik hónapban nem mutatható kiugró emelkedés. Megfigyelhető viszont határozott szezonális ingadozás a beszüntetések alakulásában; mind 1968-ban, mind 1969-ben kimutatható egy tavaszi emelkedés, amely márciusban érte el csúcspontját, továbbá 1968-ban határozottan kirajzolódott egy szeptemberi maximum a beszüntetések terén. Már augusztusban is jelentősen magasabb volt a beszüntetések száma, mint az előző hónapokban, szeptemberben pedig kb. 85 %-kal volt felette a június-júliusi vagy a decemberi számoknak. Feltehetően augusztus-szeptemberben megnő a lehetőség a bölcsődei elhelyezkedéseket illetőleg, és ez okozza a beszüntetések emelkedését ez időpontban.

A rendelkezésre álló adataink alapján úgy tűnik, hogy a segély lejártá előtti beszüntetések összesen kb. 35-40 %-át érik el az indításoknak, azaz amikor a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők gyermekeit betöltik a harmadik életévüket, a segélyt eredetileg igénybevevőknek 60-65 %-a jelentkezik majd korábbi munkahelyén - amennyiben további szüléssel nem váltak újabb gyermekgondozási segélyre jogosulttá, illetve nem hagyják abba kereső tevékenységük folytatását.

a/ Az adatgyűjtést 1969 május végével zártuk le. Ennek ellenére a feldolgozott beszüntetési lapok között szerepel néhány száz olyan májusi bejelentés, amely június elején sorakerülő beszüntetésre vonatkozik. - b/ Amennyiben külön megjelölés nincs, úgy az eddigi beszüntetési arányon (röviden beszüntetési arány) azt értjük, hogy az összes - tehát 1967. és 1968. évi - segélyfolyósítások közül hány százaléknak a folyósítását szüntették eddig be. - c/ A fenti arányok számításánál csak azoknak az indításoknak alakulását vettük figyelembe, amelyek időpontjától fél, egy, illetve másfél év eltelt az adatgyűjtés lezárásáig.

Népgazdasági áganként, társadalmi-gazdasági csoportonként jelentős eltérések észlelhetők az idő előtti beszűntetéseknél. Alábbiakban - a csekély számú magánszektorban alkalmazott adatait figyelmen kívül hagyva - ezt tesszük vizsgálat tárgyává.

Elsősorban szembetűnően nagy volt az eddigi beszűntetési arány - az átlagos 17,6 %-kal szemben 27,2 % - minden népgazdasági ágban az alkalmazásban álló szellemi dolgozóknál. Ezen belül a legalacsonyabb volt (24,2 %) a beszűntetések eddigi aránya a lakásellátási és egyéb szolgáltatások, míg a legmagasabb (31,6 %) a kulturális ellátás területén alkalmazott szellemi dolgozók között.

Az alkalmazott fizikai dolgozóknál és kisipari termelőszövetkezeti tagoknál az eddigi beszűntetési arány - amely országosan 13,7 % - 8,3 % (kulturális ellátás) és 17,8 % (lakásellátás és egyéb szolgáltatás) között változott, tehát a legmagasabb arány is kisebb volt mint a szellemi dolgozóknál a legalacsonyabb.

A legalacsonyabb az eddigi beszűntetési arány a mezőgazdasági termelőszövetkezetek tagjai és alkalmazottai körében; e csoportnál az időelőtti beszűntetés nem érte el a 10 %-ot.

Népgazdasági áganként a beszűntetések figyelembevételével a következő sorrendet kapjuk:

Kulturális ellátás	24,7 %
Pénzügy, igazgatás, egyéb	24,2 %
Eü. és szoc. ellátás	21,8 %
Kereskedelem	20,6 %
Építőipar	20,4 %
Szállítás és hírközlés	20,3 %
Lakásellátás és szolg.	19,7 %
Ipar	16,1 %
Mg., erdőgazd., vízgazd.	11,4 %

Az egyes népgazdasági ágakon belül ágazatonként jelentős eltérések tapasztalhatók.

Az ipar területén a legnagyobb a gépek és gépi berendezések gyártásának ágazatában a beszűntetési arány. (21,5 %). A legalacsonyabb arány (9,2 %-os) a beszűntetés a kézmű- és háziipar területén foglalkoztatottaknál, és ez az arány nemcsak az iparban, hanem valamennyi népgazdasági ághoz tartozó ágazatban a legalacsonyabb. Az ipar többi ágazatában 11 - 19 % között változik a beszűntetés aránya.

Az építőiparon belül legmagasabb (29,4 %) a beszűntetések aránya a beruházások tervezése és szervezése ágazatban alkalmazott dolgozóknál és legalacsonyabb (16,0 %) a mélyépítő iparban.

Az állami mezőgazdaságban és erdőgazdaságban alkalmazott nők beszűntetési aránya, mely valamivel meghaladja a termelőszövetkezeti dolgozókéét, 11-13 % között váltakozik ágazatonként. A vízgazdálkodásban az arány jóval magasabb (30,2 %).

A szállítás és hírközlés területén lényeges eltérések ágazatonként nincsenek.

A kereskedelemben magasabb arány a beszűntetés a nagykereskedelemben és a kereskedelmi szövetkezetekben (24,4 ill. 23,0 %), alacsonyabb (14,9 %) az üzemi vendéglátás területén foglalkoztatottak körében.

Az egészségügyi ellátás ágazatában dolgozóknál 22,6 %, a szociális ellátás, üdültetés ágazatában dolgozóknál 13,3 % a beszűntetési arány.

A kulturális ellátáshoz tartozó ágazatok közül a tudomány és tudományos szolgáltatás az, amelyben a legmagasabb 1/3-ot meghaladó beszűntetési arányt találjuk. Ez egyébként az összes népgazdasági ágazatot tekintve is a legmagasabb beszűntetési arány.

A lakásellátás területén dolgozók beszűntetési aránya 27,7 %, a községgazdálkodás területén foglalkoztatottaké 14,4 %, s az egyéb személyi és gazdasági szolgáltatások ágazatába sorolt munkahelyeken 20,5 %.

A népgazdaság egyéb területein foglalkoztatottak közül a beszűntetési arány igen magas (31,7 %) a pénzintézeteknél.

A beszűntetéseknek az anya lakóhelye szerinti vizsgálata azt mutatja, hogy a beszűntetési arány 13,8 % (Borsod-Abaúj-Zemplén megye) és 21,7 % (Pécs város) között váltakozik. A Budapesten lakó nőknek 21,2 %-a kérte a segély folyósításának beszűntetését.

Az anyák munkahelyének területi elhelyezése szerint legalacsonyabb (13,2 %) a beszűntetési arány Csongrád megyében és legmagasabb (21,5 %) Pécs városában. Jelentősebb eltérések a lakóhely szerinti vizsgálattól nem mutathatók ki.

Iskolai végzettség szerint vizsgálva megállapítható, hogy a beszűntetések aránya az anya iskolai végzettségével egyenes összefüggésben nő. Az általános iskola 1-7 osztályát végzetteknek az arány 10 %, a 8 osztályt végzetteknek 15 %, a középiskolába járt vagy végzetteknek 25 %, a magasabb iskolai végzettségűeknek 37 % (ezen belül az egyetemre járt vagy azt végzetteknek 46 %).

Családi állapot szerint legnagyobb a beszűntetések aránya az elvált anyáknál (37 %) és legalacsonyabb a házasoknál (17 %). Az özvegy nők (19 %-os) és a hajadon nők (22 %-os) beszűntetési aránya jóval közelebb áll a házas nők arányához, mint az elváltakéhoz. Ez érthető, hiszen ezekben az esetekben az anya jövedelméhez általában hozzájárul az özvegyi és árvaellátás, illetve az élettárs vagy a szülő anyagi támogatása.

Korcsoportonként vizsgálva a beszűntetési arányt azt látjuk, hogy a két legnagyobb létszámú csoportban a 20-24 és 25-29 évesekében az szinte azonos (18,3 ill. 18,5 %). Az idősebb korcsoportokban a beszűntetési arány csökkenő tendenciájú. A legkisebb beszűntetési arányt (11,4 %) a legfiatalabbaknál, a 15-19 éves anyáknál találjuk, ahol ezen belül még korévenként is jelentős csökkenés tapasztalható (19 évesek 12,7 %, 16 évesek 3,6 %).

Az időelőtti beszűntetések megjelölt okának vizsgálata meglehetősen nehéz. A beszűntetést kérők által feltüntetett válasz általában nem egy, hanem több - egymással összefüggő - okot tartalmazott. A feldolgozás során ezek közül többnyire az első helyen szerepeltetett okot vettük alapul. Az minden kétséget kizáróan megállapítható volt, hogy az esetek legjelentősebb részében (több mint 1/3-ában) anyagi nehézségek, problémák vezettek a segély időelőtti beszűntetésének kéréséhez. A fiatal házaspárok jelentős részénél elégtelennek bizonyult a férj fizetése és a gyermekgondozási segély összege a három (vagy több gyermek esetében több) fős család eltartására. Számos esetben növelte az anyagi nehézségeket a gyermek születése előtt vállalt - zömében házépítéssel, lakásvásárlással kapcsolatos - adósságok törlesztése is.

A beszűntetés-kérések másik jelentős (az ismert okú beszűntetések több mint 1/5) részében családi okok miatt került sor a beszűntetésre. Az e csoportba tartozó mintegy 3 900 beszűntetett segély közel 62 %-ában az igényjogosult anya újbóli szülése volt az ok. (Mint ismeretes az igényjogosultság ilyen esetekben a terhességi-gyermekágyi segélyezés lejártát követően az első gyermek vonatkozásában feléled, annak 3 éves koráig az anya tehát egyszerre két gyermek után részesül gyermekgondozási segélyben.)

Kizárólag a gyermek elhelyezésének megoldását jelölték meg 3 500 esetben (az ismert okok közel 20 %-a, 1/5 része). Feltételezhető, hogy ezen esetek egy részénél az elhelyezés szükségességét anyagi ok indokolta, erre azonban az adatok konkrétan nem utaltak. A gyermek elhelyezése elsősorban bölcsődében, másodsorban nagyszülőknél történt.

Munkahelyi okok játszottak közre a segély beszűntetések több mint 10 %-ában. Ezen belül az esetek közel felénél az anya új beosztása, vagy új, kedvezőbb munkahelyre kerülése vezetett ahhoz, hogy az igényjogosult kérte a segély folyósításának beszűntetését.

Módszertani megjegyzések

A statisztikai adatgyűjtés szervezete és módszere, valamint az adatok feldolgozása lényegében azonos volt az előző évvel (1967. évi szülések) ezért az előző kiadványhoz írt módszertani megjegyzések jelen kiadványra is érvényesek. Az ismételések elkerülése céljából az alábbiak során csak azokra az eltérésekre, illetve új vonásokra térünk ki, amelyek jelen adatközlésre vonatkoznak. Felhívjuk azonban a figyelmet, hogy egyes adatok értékelő felhasználása előtt figyelembe kell venni az előző kiadvány^{a/} 32-34. oldalán található módszertani megjegyzéseket is.

Az előző évi feldolgozáshoz viszonyítva a következő kisebb eltéréseket tartjuk szükségesnek megjegyezni.

A népgazdaság ágazati rendszerében 1968. január 1-én több változás (átcsoportosítások, megnevezés módosulás) következett be, amelyeket a kiadvány összeállítása során figyelembe vettünk. Mivel az előző évi adatok az 1967. évi ágazati rendszer besorolásainak megfelelően történtek, az egyes adatok összehasonlításánál erre figyelemmel kell lenni.

A mezőgazdasági termelőszövetkezetekben foglalkoztatottakat az előző kiadvány három társadalmi-gazdasági csoportba sorolta. (Alkalmazott fizikai, alkalmazott szellemi dolgozók és termelőszövetkezeti tagok.) Mivel a foglalkozások megjelöléséből számos esetben nem lehetett egyértelműen megállapítani, hogy az illető tagként vagy alkalmazottként dolgozik, az eddigi csoportosítástól eltérően összevontuk a tagokat és alkalmazottakat. Ezt az összevonást a segély beszüntetések feldolgozásánál az előző évi adatokra vonatkozóan is elvégeztük.

Tekintettel arra, hogy a kereső szülő nőkre, ill. a gyermekgondozási segélyt igénybevevő nőkre vonatkozó adatok két különböző felvétel és feldolgozás eredményei, a csoportosítás különbségei miatt egyes alcsoportokban, ahol az adatok nagyságrendje minimális volt (1-10 fő), a segélyt igénybevevő nők száma meghaladta a kereső szülő nők számát.

1969. április 1-én hatályba lépett az 5/1969. (I. 28.) Korm. számú rendelet, amely kiterjesztette a gyermekgondozási segélyre jogosultak körét. Ennek hatása jelen kiadvány adataiban még igen kis mértékben mutatkozik csak annak ellenére, hogy a kiterjesztés visszamenőleges hatállyal történt. Az 1967-ben ill. 1968-ban született csak most igényjogosulttá vált anyák többsége ugyanis a társadalombiztosítási szülési segélyezés idejének letelte (20 hét) után gondoskodott gyermeke elhelyezéséről és újból munkába állt. Összesen 1 000 körülire becsülhető azok száma, akik régebben született gyermek után az új jogszabály alapján kérték a segélyezés megindítását. Ezek mintegy 2/3 része (az 1968. évi szülő nők) szerepel kiadványunkban, míg az 1967. évi szülések alapján pótlólag igénybevett mintegy 400 segély adatait nem dolgoztuk fel.

a/ Gyermekgondozási segély. Statisztikai időszakos közlemények. (1969/13.) 147. kötet. Népszámlálási Kutató Intézet közleményei. 25. kötet.

A beszüntetések feldolgozása során a segélyfolyósítás kezdetétől az 1969. június elejéig beszüntetett valamennyi beszüntetést figyelembe vettük. Ily módon a kiadványban ismételten szerepelnek annak a 4 950 beszüntetésnek az adatai, amelyekről előző adatközlésünk során már beszámoltunk. Az összes beszüntetést az adatok jobb értékelhetősége végett az összes - tehát mind az 1967. mind az 1968. évi - indításokhoz viszonyítottuk oly módon, hogy a két év adatait összeadtuk.

Az adatközlés során egyébként az előző évi kiadvány felépítését követtük mind az adatok csoportosítását, mind a közlés sorrendjét illetően. Az egyes táblák adataira vonatkozó - az előző évben közölt - megjegyzések ez évben is érvényesek. Néhány táblát, amelynek vitatható adataira már akkor felhívtuk a figyelmet, ez évben elhagytunk, ugyanakkor néhány táblával bővítettük a beszüntetésekkel kapcsolatos adatközlést.

TÁBLÁZATOK

**1. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT**

Népgazdasági ág	Kereső szülő nők száma				Gyermekgondozási segélyt igénybevevő			
	Alkal- mazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkal- mazásban álló szellemi dolgozó	Mező- gazdasági tsz. tag és alkal- mazott	Összesen	Alkal- mazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkal- mazásban álló szellemi dolgozó	Mező- gazdasági tsz. tag és alkal- mazott	Összesen
Ipar ^{a/}	34 763	9 649	-	44 412	26 908	6 072	-	32 980
Építőipar ^{a/}	1 325	1 727	-	3 052	985	944	-	1 929
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vizegazdálkodás	3 793	1 401	7 883	13 077	2 235	686	5 123	8 044
Szállítás és hírközlés	1 770	2 469	-	4 239	1 258	1 368	-	2 626
Kereskedelem ^{a/}	7 726	4 456	-	12 182	5 557	2 737	-	8 294
Egészségügyi és szociális ellátás	1 096	5 056	-	6 152	763	2 582	-	3 345
Kulturális ellátás	1 438	5 605	-	7 043	1 023	2 176	-	3 199
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	1 811	713	-	2 524	1 132	420	-	1 552
Pénzügy, igazgatás, egyéb ^{a/}	751	3 958	-	4 709	314	1 950	-	2 264
Együtt	54 473	35 034	7 883	97 390	40 175	18 935	5 123	64 233
Magánszektor	-	-	-	- b/	125	18	-	143
Összesen	54 473	35 034	7 883	97 390	40 300	18 953	5 123	64 376

a/ Itt és a továbbiakban az állami és szövetkezeti szektor adatai. - b/ A kereső szülő nők esetében a magánszektorban foglalkoztatottakat nem vettük figyelembe sem itt, sem a továbbiakban, tekintettel arra, hogy az önálló keresőket és a magán-szektorban alkalmazottakat nem lehetett teljes biztonsággal szétválasztani. Az önálló keresők a gyermekgondozási segélyre nem jogosultak és ezért a segélyt igénybevevőkkel való összehasonlításuk indokolatlan lenne.

**2. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK ARÁNYA
A KERESŐ SZÜLŐ NŐK SZÁZALÉKÁBAN NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT**

Népgazdasági ág ^{a/}	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya							
	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott		Összesen	
	1967	1968	1967	1968	1967	1968	1967	1968
Ipar	77,0	77,4	65,5	62,9	-	-	74,4	74,3
Építőipar	82,6	74,3	69,0	54,7	-	-	74,7	63,2
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vizegazdálkodás ^{b/}	59,7	58,9	72,0	49,0	60,5	65,0	61,3	61,5
Szállítás és hírközlés	77,3	71,1	58,0	55,4	-	-	66,3	61,9
Kereskedelem	73,1	71,9	65,9	61,4	-	-	70,4	68,1
Egészségügyi és szociális ellátás	76,0	69,6	54,2	51,1	-	-	58,0	54,4
Kulturális ellátás	70,3	71,1	43,8	38,8	-	-	48,8	45,4
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	65,1	62,5	73,9	58,9	-	-	67,7	61,5
Pénzügy, igazgatás, egyéb	30,8	41,8	50,7	49,3	-	-	47,7	48,1
Összesen ^{c/}	74,4	74,0	58,4	54,1	60,5	65,0	67,4	66,1

a/ Egyes népgazdasági ágak megnevezése 1968-ban megváltozott. A "mezőgazdaság, erdőgazdaság, vizegazdálkodás" 1967-ben "mező és erdőgazdaság", a "pénzügy, igazgatás, egyéb" 1967-ben "egyéb állami és társadalmi szervek" ág volt. - b/ 1967-től eltérően a termelőszövetkezeti alkalmazottakat és tagokat összevontan közli, ezért a visszatekintő arányszámok nem egyeznek meg az előző kiadványban közöltekkel. - c/ Az "összesen" arányok számításánál a magánszektorban foglalkoztatott gyermekgondozási segélyt igénybevevő nőket is figyelembe vettük.

3. AZ IPARBAN FOGLALKOZTATOTT KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA

Ágazat, alágazat	Kereső szülő nők száma			Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma		
	Alkalmazás- ban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazás- ban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalmazás- ban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazás- ban álló szellemi dolgozó	Összesen
Bányászat	548	532	1 080	477	289	766
Villamosenergiaipar	202	252	454	118	174	292
Kohászat	726	552	1 278	553	363	916
Gépek- és gépi berendezések gyártása	945	928	1 873	720	700	1 420
Közeledési eszközök gyártása	945	680	1 625	772	509	1 281
Villamosipari gépek- és készülékek gyártása	994	412	1 406	699	253	952
Hiradás- és vákuumtechnikai ipar	2 122	631	2 753	1 894	466	2 360
Műszeripar	767	356	1 123	585	222	807
Fémtermékipar	1 488	464	1 952	1 273	234	1 507
Építőanyagipar	2 182	374	2 556	1 578	232	1 810
Vegyipar	1 842	1 033	2 875	1 316	625	1 941
Fafeldolgozó ipar	1 327	269	1 596	1 088	162	1 250
Papíripar	430	87	517	318	56	374
Nyomdaipar	545	135	680	449	92	541
Textilipar összesen	7 540	800	8 340	6 322	488	6 808
Ebből: Pamutipar	2 547	253	2 800	2 539	172	2 711
Gyapjúipar	1 245	128	1 373	1 188	86	1 274
Egyéb textilipar	3 748	419	4 167	2 595	228	2 823
Bőr-, szőrme- és cipőipar	2 294	258	2 552	1 813	142	1 955
Textilruházati ipar	3 369	311	3 680	2 628	144	2 772
Kézmű- és háziipar	1 976	194	2 170	729	65	794
Élelmiszeripar összesen	3 278	1 075	4 353	2 509	736	3 245
Ebből: Tartósítós ipar	1 068	206	1 274	870	157	1 027
Édesipar	390	77	467	282	44	326
Dohányipar	157	62	219	97	39	136
Egyéb élelmiszeripar	1 663	730	2 393	1 260	496	1 756
Egyéb ipar és egyéb ipari szervek	1 243	306	1 549	1 067	122	1 189
Ipar összesen	34 763	9 649	44 412	26 908	6 072	32 980

GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
ÁGAZAT ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában						Ágazat, alágazat
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Összesen		
1967	1968	1967	1968	1967	1968	
90,7	87,0	59,9	54,3	76,3	70,9	Bányászat
92,0	58,4	64,0	69,0	75,7	64,3	Villamosenergiaipar
69,6	76,2	59,7	65,8	65,5	71,7	Kohászat
84,0	76,2	72,0	75,4	77,7	75,8	Gépek- és gépi berendezések gyártása
83,2	81,7	68,3	74,9	77,4	78,8	Közlekedési eszközök gyártása
91,8	70,3	72,1	61,4	85,5	67,7	Villamosipari gépek- és készülékek gyártása
86,5	89,3	63,9	73,9	80,8	85,7	Híradás- és vákuumtechnikai ipar
77,9	76,3	70,8	62,4	75,2	71,9	Műszeripar
79,3	85,6	64,5	50,4	76,1	77,2	Fémtermékcikkipar
79,0	72,3	64,9	62,0	76,8	70,8	Építőanyagipar
74,3	71,4	66,1	60,5	71,2	67,5	Vegyipar
76,3	82,0	67,2	60,2	75,0	78,3	Fafeldolgozó ipar
76,7	74,0	64,7	64,4	74,9	72,3	Papíripar
87,0	82,4	59,6	68,1	81,9	79,6	Nyomdaipar
85,3	83,8	64,8	60,8	83,2	81,6	Textilipar összesen
87,1	99,7	63,0	68,0	84,7	96,8	Ebből: Pamutipar
86,7	95,4	53,9	67,2	83,4	92,8	Gyapjuipar
82,8	69,2	71,6	54,4	81,7	67,7	Egyéb textilipar
77,1	79,0	78,8	55,0	77,3	76,6	Bőr-, szőrme- és cipőipar
75,9	78,0	70,4	46,3	75,4	75,3	Textilruházati ipar
32,6	36,9	55,8	33,5	34,5	36,6	Kézmű- és háziipar
71,6	76,5	61,5	68,5	69,1	74,5	Élelmiszeripar összesen
77,1	81,5	67,4	76,2	75,6	80,6	Ebből: Tartósító ipar
77,2	72,3	62,7	57,1	75,3	69,8	Édesipar
65,6	61,8	75,0	62,9	67,8	62,1	Dohányipar
67,8	75,8	59,2	67,9	65,2	73,4	Egyéb élelmiszeripar
75,0	85,8	60,8	39,9	72,2	76,6	Egyéb ipar és egyéb ipari szervezetek
77,0	77,4	65,5	62,9	74,4	74,3	Ipar összesen

4. AZ ÉPÍTŐIPARBAN FOGLALKOZTATOTT KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ

Ágazat, alágazat	Kereső szülő nők száma			Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma		
	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Összesen
Magasépítőipar	785	516	1 301	572	309	881
Mélyépítőipar	195	250	445	123	153	276
Építőipari szak- és szerelőipar	288	353	641	236	89	325
Ebből: szövetségi	..	..	429	208	33	241
Beruházások tervezése és szervezése	57	608	665	40	364	404
Egyéb építőipari szervek				14	29	43
Építőipar összesen	1 325	1 727	3 052	985	944	1 929

5. A MEZŐGAZDASÁGBAN, ERDŐGAZDASÁGBAN ÉS VIZGAZDÁLKODÁSBAN FOGLALKOZTATOTT KERESŐ SZÜLŐ NŐK S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA ÁGAZAT

Ágazat, alágazat	Kereső szülő nők száma				Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma			
	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen
Mezőgazdaság	3 085	900	7 883	11 868	1 858	430	5 123	7 411
Ebből: termelőszövetkezeti	-	-	7 883	7 883	-	-	5 123	5 123
Erdőgazdaság	439	117	-	556	261	68	-	329
Vizgazdálkodás	197	352	-	549	77	125	-	202
Egyéb mezőgazdasági szervek	72	32	-	104	39	63	-	102
Mezőgazdaság összesen	3 793	1 401	7 883	13 077	2 235	686	5 123	8 044

NŐK SZÁMA S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA ÁGAZAT ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában						Ágazat alágazat
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Összesen		
1967	1968	1967	1968	1967	1968	
	72,9		59,9		67,7	Magasépítőipar
83,2	63,1	69,8	61,2	77,4	62,0	Mélyépítőipar
	81,9		25,2		50,7	Építőipari szak- és szerelőipar
80,0	..	68,4	..	70,7	56,2	Ebből: szövetkezeti
	{ 94,7 }		64,6		67,2	Beruházások tervezése és szervezése
						Egyéb építőipari szervek
82,6	74,3	69,0	54,7	74,7	63,2	Építőipar összesen

ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában								Ágazat, alágazat
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott		Összesen		
1967	1968	1967	1968	1967	1968	1967	1968	
59,6	60,2	72,1	47,8	60,5	65,0	60,9	62,4	Mezőgazdaság
-	-	-	-	60,5	65,0	60,5	65,0	Ebből: termelőszövetkezeti
50,8	59,5	72,4	58,1	-	-	56,1	59,2	Erdőgazdaság
..	39,1	..	35,5	-	-	..	36,8	Vízgazdálkodás
..	..	..	..	-	-	..	-	Egyéb mezőgazdasági szervek
59,7	58,9	72,0	49,0	60,5	65,0	61,3	61,5	Mezőgazdaság összesen

6. A SZÁLLÍTÁSBAN ÉS HÍRKÖZLÉSBEN FOGLALKOZTATOTT KERESŐ SZÜLŐ
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA

Ágazat, alágazat	Kereső szülő nők száma			Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma		
	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen
Vasuti közlekedés	573	563	1 136	448	253	701
Közuti és városi közlekedés	749	684	1 433	528	430	958
Hírközlés	427	1 153	1 580	272	626	898
Egyéb közlekedés, szállítmányozás	21	69	90	10	59	69
Szállítás és hírközlés Összesen	1 770	2 469	4 239	1 258	1 368	2 626

7. A KERESKEDELEMBEN FOGLALKOZTATOTT KERESŐ SZÜLŐ NŐK
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA

Ágazat, alágazat	Kereső szülő nők száma			Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma		
	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen
Készletezés, felvásárlás, melléktermékek és hulladék gyűjtése és hasznosítása	941	762	1 703	454	349	803
Nagykereskedelem	257	414	671	195	248	443
Bolti kiskereskedelem	2 724	841	3 565	2 010	520	2 530
Vendéglátás	2 026	553	2 579	1 351	337	1 688
Ebből: Üzemi	..	..	..	398	85	483
Kereskedelmi szövetségek	1 573	746	2 319	1 390	624	2 014
Egyéb kereskedelmi szervek	205	1 140	1 345	157	659	816
Kereskedelem összesen	7 726	4 456	12 182	5 557	2 737	8 294

NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
ÁGAZAT ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában						Ágazat, alágazat
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz.tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Összesen		
1967	1968	1967	1968	1967	1968	
80,3	78,2	51,0	44,9	65,9	61,7	Vasuti közlekedés
82,4	70,5	66,1	62,9	75,3	66,9	Közuti és városi közlekedés
64,8	63,7	55,3	54,3	57,9	56,8	Hírközlés
64,9	47,6	73,3	85,5	71,2	76,7	Egyéb közlekedés, szállítmányozás
77,3	71,1	58,0	55,4	66,3	61,9	Szállítás és hírközlés összesen

ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
ÁGAZAT ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában						Ágazat, alágazat
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Összesen		
1967	1968	1967	1968	1967	1968	
84,7	48,2	69,7	45,8	76,9	47,2	Készletezés, felvásárlás, melléktermékek és hulladék gyűjtése és hasznosítása
68,2	75,9	66,7	59,9	67,3	66,0	Nagykereskedelem
74,3	73,8	58,1	61,8	70,7	71,0	Bolti kiskereskedelem
74,7	66,7	62,5	60,9	71,9	65,5	Vendéglátás
..	..	..	..	..	..	Ebből: Üzemi
67,3	88,4	68,7	83,6	68,0	86,8	Kereskedelmi szövetkezetek
	76,6		57,8		60,7	Egyéb kereskedelmi szövetek
73,1	71,9	65,9	61,4	70,4	68,1	Kereskedelem összesen

8. A NÉPGAZDASÁG EGYÉB TERÜLETÉN
ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA S EGYMÁSHOZ

Ágazat, alágazat	Kereső szülő nők száma			Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma			
	Alkal- mazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkal- mazásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkal- mazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkal- mazásban álló szellemi dolgozó	Összesen	
Egészségügyi és szociális ellátás							
Egészségügyi ellátás	841	4 707	5 548	584	2 408	2 992	
Szociális ellátás, üdültetés	255	349	604	179	174	353	
Kulturális ellátás							
Oktatás	1 193	4 917	6 110	850	1 863	2 713	
Ebből: Óvodák	362	762	1 124	297	399	696	
Alsófoku oktatás	298	2 699	2 997	189	963	1 152	
Szakmunkás tanulók oktatása	51	133	184	25	45	70	
Középfoku oktatás	155	725	880	104	195	299	
Felsőfoku oktatás	173	411	584	121	163	284	
Egyéb oktatás	154	187	341	114	98	212	
Tudomány és tudományos szolgáltatás	}	222	638	860	79	81	160
Népművelés, művészet					75	217	292
Sport és testnevelés					23	50	73
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások							
Lakásellátás	192	118	310	68	64	132	
Községgazdálkodás	230	132	362	198	97	295	
Egyéb személyi és gazdasági szolgáltatások	1 389	463	1 852	866	259	1 125	
Pénzügy, igazgatás, egyéb							
Pénzügyintézetek	38	887	925	18	367	585	
Igazgatási szervek, védelem, rend és jogbiztonság	657	2 860	3 517	272	1 259	1 531	
Egyéb (tömegszervezetek, társadalmi szervezetek)	56	211	267	24	124	148	

FOGLALKOZTATOTT KERESŐ SZÜLŐ NŐK
VISZONYÍTOTT ARÁNYA ÁGAZAT ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segílyt igénybevevő nők aránya a kereső szűlő nők százalékában						Ágazat, alágazat	
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz.tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Összesen			
1967	1968	1967	1968	1967	1968		
Egészségügyi és szociális ellátás							
78,1	69,4	53,2	51,2	56,7	53,9	Egészségügyi ellátás	
70,0	70,2	69,5	49,9	69,7	58,4	Szociális ellátás, üdültetés	
Kulturális ellátás							
73,0	71,2	44,0	37,9	49,2	44,4	Oktatás	
96,9	82,0	65,3	52,4	74,2	61,9	Ebből: Óvodák	
68,8	63,4	41,4	35,7	43,7	38,4	Alsófoku oktatás	
51,2	49,0	40,6	33,8	43,8	38,0	Szakt munkás tanulók oktatása	
67,6	67,1	28,1	26,9	34,1	34,0	Középfoku oktatás	
49,2	69,9	46,4	39,7	47,3	48,6	Felsőfoku oktatás	
72,8	74,0	49,5	52,4	60,7	62,2	Egyéb oktatás	
64,6		35,4		44,0		{ Tudomány és tudományos szolgáltatás	
56,5	69,4	46,4	46,7	49,0	52,6		Népművelés, művészet
61,1	82,6	30,0	30,0	41,7	46,6		Sport és testnevelés
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások							
28,2	35,4	68,8	54,2	41,9	42,6	Lakásellátás	
64,5	86,1	70,3	73,5	66,6	81,5	Községgazdálkodás	
72,8	62,3	78,2	55,9	74,2	60,7	Egyéb személyi és gazdasági szolgáltatások	
Pénzügy, igazgatás, egyéb							
76,2	47,4	67,7	63,9	67,9	63,2	Pénzüntézetek	
29,7	41,4	49,6	44,0	46,1	43,5	Igazgatási szervek, védelem, rend és jogbiztonság	
26,7	42,9	20,3	58,8	21,6	55,4	Egyéb (tömegszervezetek, társadalmi szervezetek)	

**9. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVŐ NŐK SZÁMA
TÁRSADALMI CSOPORTJUK ÉS A RÉSZÜKRE FOLYÓSÍTOTT SEGÉLY ÖSSZEGE SZERINT**

A segély havi összege	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott		Összesen	
	1967	1968	1967	1968	1967	1968	1967	1968
600 Ft	34 879	40 025	18 374	18 790	-	-	53 253	58 815
1 200 "	236	275	169	161	-	-	405	436
1 800 "	-	-	-	2	-	-	-	2
500 "	-	-	-	-	3 990	5 081	3 990	5 081
1 000 "	-	-	-	-	30	42	30	42
1 500 "	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	35 115	40 300	18 543	18 953	4 020	5 123	57 678	64 376

**10. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVŐ NŐK SZÁMA TÁRSADALMI CSOPORT
ÉS UTOLSÓ HAVI KERESETÜK ÖSSZEGE SZERINT
(A mezőgazdasági termelőszövetkezetekben foglalkoztatottak nélkül)**

Az igénybevevő nő utolsó havi keresetének összege Ft	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag		Alkalmazásban álló szellemi dolgozó		Összesen	
	1967	1968	1967	1968	1967	1968
600 Ft és kevesebb	286	254	22	35	308	289
601 - 700	226	198	9	13	235	211
701 - 800	495	509	43	77	538	586
801 - 900	1 460	1 316	223	204	1 683	1 520
901 - 1 000	2 722	2 536	810	734	3 532	3 270
1 001 - 1 100	3 451	3 665	1 377	1 257	4 828	4 922
1 101 - 1 200	4 785	5 291	2 330	2 119	7 115	7 410
1 201 - 1 300	5 273	6 037	2 933	2 926	8 206	8 963
1 301 - 1 400	4 992	5 637	3 058	2 945	8 050	8 582
1 401 - 1 500	4 160	4 886	2 352	2 425	6 512	7 311
1 501 - 1 600	2 792	3 538	1 719	1 908	4 511	5 446
1 601 - 1 700	1 774	2 391	1 273	1 374	3 047	3 765
1 701 - 1 800	1 137	1 647	850	1 053	1 987	2 700
1 801 - 1 900	545	838	527	586	1 072	1 424
1 901 - 2 000	353	569	365	421	718	990
2 001 - 2 100	209	349	195	279	404	628
2 101 - 2 200	142	207	136	167	278	374
2 201 - 2 300	78	117	82	119	160	236
2 301 - 2 400	62	88	46	88	108	176
2 401 - 2 500	30	69	54	53	84	122
2 501 - 2 600	20	29	35	46	55	75
2 601 - 2 700	13	32	28	28	41	60
2 701 - 2 800	8	17	18	21	26	38
2 801 - 2 900	7	12	8	11	15	23
2 901 - 3 000	10	7	8	18	18	25
3 001 Ft és több	9	44	26	42	35	86
Ismeretlen	76	17	16	4	92	21
Összesen	35 115	40 300	18 543	18 953	53 658	59 253

**11. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS A MUNKAVISZONY TARTAMA SZERINT**

A munkaviszony tartama ^{a/}	Ipar	Építő- ipar	Mező- és erdő- gazdaság- és hár- viz- gazdál- kodás	Szállítás és köz- közle- zés	Keres- kedelem	Egész- ségügyi és szociá- lis ellátás	Kultu- rális ellátás	Lakás és egyéb szolgál- tatások	Pénzügy- igaz- gatás, egyéb	Magán- szektor	Összesen	
											1968	1967
Egy évnél kevesebb	555	32	398	35	114	42	33	29	11	3	1 252	-
Egy év	4 191	221	1 606	176	781	324	220	156	124	22	7 821	6 004
Két év	4 430	294	1 300	255	862	379	382	185	225	21	8 333	7 240
Három év	3 678	207	933	237	880	376	335	187	202	25	7 060	7 833
Négy év	4 013	244	855	316	919	421	319	192	239	14	7 532	7 413
0 - 4 év	16 867	998	5 092	1 019	3 556	1 542	1 289	749	801	85	31 998	28 490
Öt év	3 536	236	696	327	961	396	338	182	239	13	6 924	5 587
Hat év	2 509	157	512	250	784	321	283	136	211	4	5 167	4 850
Hét év	2 170	117	512	179	601	214	201	87	175	9	4 265	4 286
Nyolc év	1 750	96	407	204	588	218	196	112	151	8	3 730	3 448
Kilenc év	1 505	67	269	163	496	192	157	78	147	8	3 082	2 181
5 - 9 év	11 470	673	2 396	1 123	3 430	1 341	1 175	595	923	42	23 168	20 352
10 - 14 év	3 288	164	302	331	973	343	557	141	363	8	6 470	6 944
15 - 19 év	744	52	66	113	134	66	123	20	116	4	1 438	
20 és több év	35	-	2	3	2	2	3	2	6	-	55	
Ismeretlen	576	42	186	37	199	51	52	45	55	4	1 247	1 892
Összesen	32 980	1 929	8 044	2 626	8 294	3 345	3 199	1 552	2 264	143	64 376	57 678

a/ A 3/1967. (I. 29.) Korm. számú rendelet a szülést megelőző 12 havi folyamatos munkaviszonyhoz kötötte a gyermek-gondozási segélyre való jogosultságot. Az 5/1969. (I. 28.) Korm. számú rendelet ezt úgy módosította, hogy egyrészt megszüntette a munkaviszony folyamatosságának követelményét, másrészt az iskolai tanulmányát befejezett és azt követően 90 napon belül munkaviszonyt létesített nőkre is kiterjesztette a segélyre jogosultságot. E két tényező okozza a megfigyelt két év adatai közötti jelentős különbséget.

**12. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYITOTT ARÁNYA A NŐK LAKÓHELYÉNEK TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT**

A lakóhely területi elhelyezkedése	Kereső szülő nők száma		Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma		Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában	
	1967	1968	1967	1968	1967	1968
Baranya megye	1 848	2 127	1 157	1 484	62,6	69,8
Bács-Kiskun "	3 771	4 497	2 418	2 817	64,1	62,6
Békés "	2 996	3 536	1 924	2 390	64,2	67,6
Borsod-Abaúj-Zemplén "	3 513	4 160	2 419	2 665	68,9	64,1
Csongrád "	2 223	2 560	1 441	1 539	64,8	60,1
Fejér "	3 669	4 200	2 658	2 962	72,4	70,5
Győr-Sopron "	4 211	4 853	3 064	3 479	72,8	71,7
Hajdu-Bihar "	1 930	2 361	1 230	1 356	63,7	57,4
Heves "	2 448	2 807	1 618	2 035	66,1	72,5
Komárom "	2 947	3 337	2 121	2 447	72,0	73,3
Nógrád "	1 819	2 050	1 273	1 331	70,0	64,9
Pest "	9 415	10 776	7 007	7 952	74,4	73,8
Somogy "	2 169	2 560	1 337	1 583	61,6	61,8
Szabolcs-Szatmár "	3 736	4 323	2 262	2 732	60,5	63,2
Szolnok "	3 042	3 506	1 989	2 273	65,4	64,8
Tolna "	1 865	2 155	1 224	1 361	65,6	63,2
Vas "	2 404	2 703	1 602	1 702	66,6	63,0
Veszprém "	3 429	3 998	2 503	2 692	73,0	67,3
Zala "	1 776	2 126	1 069	1 312	60,2	61,7
Budapest	20 134	21 734	13 374	13 948	66,4	64,2
Debrecen megyei j. v.	1 663	1 871	1 014	1 119	61,0	59,8
Miskolc "	1 962	2 070	1 254	1 182	63,9	57,1
Pécs "	1 393	1 646	871	1 066	62,5	64,8
Szeged "	1 222	1 434	849	949	69,5	66,2
Összesen	85 585	97 390	57 678	64 376	67,4	66,1

**13. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA, NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS A NŐK**

Sor- szám		Baranya	Bács- Kiskun	Békés	Borsod A. - Z.	Csong- rád	Fejér	Győr- Sopron	Hajdu- Bihar	Heves	Komá- rom	Nógrád
		megye területén lakó										
Ipar												
1.	Kereső szülő nők	644	1 685	1 405	1 612	1 198	1 918	2 732	566	1 073	1 743	829
2.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	517	1 219	972	1 100	938	1 492	2 166	379	872	1 374	618
3.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	80,3	72,3	69,2	68,2	78,3	77,8	79,3	67,0	81,3	78,8	74,5
Építőipar												
4.	Kereső szülő nők	77	97	53	119	33	152	94	97	86	97	80
5.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	47	76	44	81	18	110	68	48	50	72	49
6.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	61,0	78,4	83,0	68,1	54,5	72,4	72,3	49,5	58,1	74,2	61,3
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vizgazdálkodás												
7.	Kereső szülő nők	637	1 216	974	659	510	691	546	753	572	271	350
8.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	422	751	673	406	255	453	323	482	431	171	196
9.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	66,2	61,8	69,1	61,6	50,0	65,6	59,2	64,0	75,3	63,1	56,0
Szállítás és hírközlés												
10.	Kereső szülő nők	86	99	98	243	49	161	146	76	120	157	86
11.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	55	68	74	164	31	103	103	36	57	99	46
12.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	64,0	68,7	75,5	67,5	63,3	64,0	70,5	47,4	47,5	63,1	53,5
Kereskedelem												
13.	Kereső szülő nők	256	502	333	561	265	524	463	267	310	434	283
14.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	190	332	242	409	145	388	318	152	194	330	203
15.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	74,2	66,1	72,7	72,9	54,7	74,0	68,7	56,9	62,6	76,0	71,7
Egészségügyi és szociális ellátás												
16.	Kereső szülő nők	117	280	202	283	174	205	274	166	215	189	140
17.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	78	76	104	177	22	137	176	81	167	148	87
18.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	66,7	27,1	51,5	62,5	12,6	66,8	64,2	48,8	77,7	78,3	62,1
Kulturális ellátás												
19.	Kereső szülő nők	159	311	260	382	163	224	293	261	220	220	133
20.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	78	133	133	144	71	118	156	85	121	108	57
21.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	49,1	42,8	51,2	37,7	43,6	52,7	53,2	32,6	55,0	49,1	42,9
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások												
22.	Kereső szülő nők	33	76	41	95	54	103	90	52	71	83	42
23.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	22	37	36	53	28	68	62	32	42	64	29
24.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	66,7	48,7	87,8	55,8	51,9	66,0	68,9	61,5	59,2	77,1	69,0
Pénzügy, igazgatás, egyéb												
25.	Kereső szülő nők	118	231	170	206	114	222	215	123	140	143	107
26.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	74	109	112	125	28	89	100	58	98	70	40
27.	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	62,7	47,2	65,9	60,7	24,6	40,1	46,5	47,2	70,0	49,0	37,4

SEGÉLYT IGÉNYBEVŐ NŐK SZÁMA
LAKÓHELYÉNEK TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT

Pest	Somogy	Szabolcs Szatmár	Szolnok	Tolna	Vas	Veszprém	Zala	Buda- pest főváros	Debrecen	Miskolc	Pécs	Szeged	Össze- sen	Sor- szám
megye területén lakó									m.j.v. területén lakó					
Ipar														
6 512	915	959	1 387	889	1 455	1 775	825	11 286	826	809	614	755	44 412	1.
5 197	666	650	1 028	650	1 038	1 369	583	8 009	604	520	424	595	32 980	2.
79,8	72,8	67,8	74,1	73,1	71,3	77,1	70,7	71,0	73,1	64,3	69,1	78,8	74,3	3.
Építőipar														
236	76	127	117	63	37	101	84	927	58	103	86	52	3 052	4.
170	40	64	52	34	26	64	65	558	42	62	59	30	1 929	5.
72,0	52,6	50,4	44,4	54,0	70,3	63,4	77,4	60,2	72,4	60,2	68,6	57,7	63,2	6.
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vízgazdálkodás														
995	616	1 473	645	443	273	449	349	363	115	73	64	40	13 077	7.
599	307	1 001	440	231	163	243	202	150	57	34	36	18	8 044	8.
60,2	49,8	68,0	68,2	52,1	59,7	54,1	57,9	41,3	49,6	46,6	56,3	45,0	61,5	9.
Szállítás és hírközlés														
472	81	151	132	72	115	192	77	1 226	88	163	90	59	4 239	10.
324	57	48	60	48	61	129	46	788	45	75	70	39	2 626	11.
68,6	70,4	31,8	45,5	66,7	53,0	67,2	59,7	64,3	51,1	46,0	77,8	66,1	61,9	12.
Kereskedelem														
1 192	320	523	434	221	234	540	255	3 250	256	322	257	180	12 182	13.
910	216	366	275	150	135	377	153	2 166	134	211	181	117	8 294	14.
76,3	67,5	70,0	63,4	67,9	57,7	69,8	60,0	66,6	52,3	65,5	70,4	65,0	68,1	15.
Egészségügyi és szociális ellátás														
340	195	289	233	144	202	321	190	1 274	189	240	181	109	6 152	16.
219	127	182	123	78	97	206	121	592	79	127	105	36	3 345	17.
64,4	65,1	63,0	52,8	54,2	48,0	64,2	63,7	46,5	41,8	52,9	58,0	33,0	54,4	18.
Kulturális ellátás														
529	187	448	301	197	226	318	191	1 342	213	175	166	124	7 043	19.
250	82	232	129	92	107	156	66	583	86	76	65	71	3 199	20.
47,3	43,9	51,8	42,9	46,7	47,3	49,1	34,6	43,4	40,4	43,4	39,2	57,3	45,4	21.
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások														
178	39	85	67	30	37	73	31	966	66	74	85	53	2 524	22.
125	14	57	32	17	15	39	11	619	37	36	55	22	1 552	23.
70,2	35,9	67,1	47,8	56,7	40,5	53,4	35,5	64,1	56,1	48,6	64,7	41,5	61,5	24.
Pénzügy, igazgatás, egyéb														
322	131	268	190	96	124	229	124	1 100	60	111	103	62	4 709	25.
143	74	132	131	58	57	88	64	459	31	39	68	17	2 264	26.
44,4	56,5	49,3	68,9	60,4	46,0	38,4	51,6	41,7	51,7	35,1	66,0	27,4	48,1	27.

14. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVÉVŐ NŐK SZÁMA
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS MUNKAHELYÜK TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT

A munkahely területi elhelyezkedése	Ipar	Építőipar	Mezőgazdaság erdőgazdaság és víz- gazdálkodás	Szállítás és hírközlés	Kereskedelem
Baranya megye	519	23	413	45	138
Bács-Kiskun "	1 150	71	761	57	314
Békés "	948	37	666	65	233
Borsod-Abaúj-Zemplén "	980	45	387	132	282
Csongrád "	628	17	249	28	124
Féjér "	1 225	107	445	87	375
Győr-Sopron "	2 205	68	319	108	435
Hajdu-Bihar "	256	19	461	23	123
Heves "	842	37	410	46	193
Komárom "	1 313	60	174	93	315
Nógrád "	492	35	179	39	189
Pest "	1 871	48	593	84	367
Somogy "	654	32	300	44	210
Szabolcs-Szatmár "	552	26	978	42	348
Szolnok "	969	29	434	52	266
Tolna "	625	34	232	49	153
Vas "	1 006	20	163	55	129
Veszprém "	1 340	59	244	123	365
Zala "	555	60	195	51	143
Budapest főváros	12 160	843	236	1 113	2 828
Debrecen m. j. v.	718	54	75	53	169
Miskolc "	623	86	55	107	328
Pécs "	425	84	45	79	234
Szeged "	924	35	30	51	133
Összesen	32 980	1 929	8 044	2 626	8 294

A munkahely területi elhelyezkedése	Egész- ségügyi és szociális ellátás	Kulturális ellátás	Lakásellátás és egyéb szolgál- tatás	Pénzügy, igazgatás, egyéb	Magán- szektor	Összesen
Baranya megye	85	92	12	66	1	1 394
Bács-Kiskun "	76	131	33	109	15	2 717
Békés "	104	136	31	112	-	2 332
Borsod-Abaúj-Zemplén "	157	142	33	117	5	2 280
Csongrád "	14	64	19	24	3	1 170
Féjér "	137	119	58	91	3	2 647
Győr-Sopron "	175	156	63	97	7	3 533
Hajdu-Bihar "	71	90	28	56	1	1 128
Heves "	167	117	41	98	2	1 953
Komárom "	147	113	67	71	11	2 364
Nógrád "	89	54	26	40	6	1 149
Pest "	115	224	40	105	11	3 458
Somogy "	126	80	11	72	-	1 529
Szabolcs-Szatmár "	176	231	56	132	-	2 541
Szolnok "	118	133	29	132	2	2 164
Tolna "	74	90	16	56	3	1 332
Vas "	98	106	14	57	3	1 651
Veszprém "	199	156	41	92	21	2 640
Zala "	118	65	11	61	1	1 260
Budapest főváros	714	615	734	501	32	19 776
Debrecen m. j. v.	94	76	40	34	6	1 319
Miskolc "	146	77	55	46	3	1 526
Pécs "	99	57	62	76	3	1 164
Szeged "	46	75	32	19	4	1 349
Összesen	3 345	3 199	1 552	2 264	143	64 376

**15. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA ÉLETKOR ÉS CSALÁDI ÁLLAPOT SZERINT**

A nők életkora	Kereső szülő nők száma			Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma				
	Házass	Nem házass	Összesen	Hajadon	Házass	Özvegy	Elvált	Összesen
15 éves	7	18	25	-	1	-	-	1
16 "	104	69	173	10	43	-	-	53
17 "	622	161	783	25	324	-	1	350
18 "	1 915	265	2 180	64	1 249	-	7	1 320
19 "	4 592	263	4 855	68	3 055	1	22	3 146
15 - 19 éves	7 240	776	8 016	167	4 672	1	30	4 870
20 éves	7 259	261	7 520	88	5 055	5	31	5 179
21 "	8 587	266	8 853	76	6 093	3	39	6 211
22 "	7 975	196	8 171	61	5 557	4	26	5 648
23 "	8 185	170	8 355	50	5 755	5	33	5 843
24 "	8 731	164	8 895	48	5 903	4	40	5 995
20 - 24 éves	40 737	1 057	41 794	323	28 363	21	169	28 876
25 éves	7 540	154	7 694	46	5 005	4	47	5 102
26 "	7 066	129	7 195	29	4 741	7	39	4 816
27 "	5 680	110	5 790	28	3 808	8	34	3 878
28 "	5 096	91	5 187	20	3 380	9	28	3 437
29 "	4 294	105	4 399	20	2 753	11	28	2 812
25 - 29 éves	29 676	589	30 265	143	19 687	39	176	20 045
30 éves	3 510	104	3 614	22	2 200	4	34	2 260
31 "	2 807	84	2 891	16	1 778	9	21	1 824
32 "	2 321	80	2 401	16	1 398	9	25	1 448
33 "	1 836	78	1 914	11	1 135	5	23	1 174
34 "	1 431	83	1 514	11	840	9	31	891
30 - 34 éves	11 905	429	12 334	76	7 351	36	134	7 597
35 éves	1 180	66	1 246	9	737	9	20	775
36 "	940	72	1 012	9	557	5	16	587
37 "	716	47	763	5	408	5	16	434
38 "	552	45	597	6	350	2	11	369
39 "	391	24	415	4	213	2	12	231
35 - 39 éves	3 779	254	4 033	33	2 265	23	75	2 396
40 éves és idősebb	853	95	948	16	479	7	32	534
Ismeretlen	-	-	-	2	56	-	-	58
Összesen	94 190	3 200	97 390	760	62 873	127	616	64 376

**15. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA ÉLETKOR ÉS CSALÁDI ÁLLAPOT SZERINT (folytatás)**

A nők életkora	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában					
	1967			1966		
	Házass	Nem házass	Összesen	Házass	Nem házass	Összesen
15 éves	11,1	7,1	8,7	14,3	-	4,0
16 "	32,5	5,5	21,5	41,3	14,5	30,6
17 "	50,6	18,3	44,2	52,1	16,1	44,7
18 "	59,3	26,7	55,1	65,2	26,8	60,6
19 "	63,9	27,5	61,6	66,5	34,6	64,8
15 - 19 éves	61,1	23,5	57,2	64,5	25,5	60,8
20 éves	69,7	37,5	68,5	69,6	47,5	68,9
21 "	72,3	57,2	71,9	71,0	44,4	70,2
22 "	72,5	54,5	72,0	69,7	46,4	69,1
23 "	72,1	52,2	71,7	70,3	51,8	69,9
24 "	70,7	48,3	70,3	67,6	56,1	67,4
20 - 24 éves	71,5	49,3	70,9	69,6	48,5	69,1
25 éves	69,7	62,1	69,6	66,4	63,0	66,3
26 "	68,3	64,3	68,2	67,1	58,1	66,9
27 "	66,8	65,5	66,8	67,0	63,6	67,0
28 "	65,1	74,2	65,3	66,3	62,6	66,3
29 "	67,5	58,5	67,3	64,1	56,2	63,9
25 - 29 éves	67,7	64,9	67,7	66,3	60,8	66,2
30 éves	64,6	48,6	64,2	62,7	57,7	62,5
31 "	62,3	72,6	62,7	63,3	54,8	63,1
32 "	62,8	63,0	62,8	60,2	62,5	60,3
33 "	64,8	52,1	64,3	61,8	50,0	61,3
34 "	61,9	64,9	62,0	58,7	61,4	58,9
30 - 34 éves	63,4	60,5	63,3	61,7	57,3	61,6
35 éves	63,2	89,5	64,0	62,5	57,6	62,2
36 "	57,5	57,1	57,5	59,3	41,7	58,0
37 "	57,9	68,6	58,7	57,0	55,3	56,9
38 "	60,4	70,3	61,6	63,4	42,2	61,8
39 "	60,7	51,2	59,7	54,5	75,0	55,7
35 - 39 éves	60,2	66,5	60,5	59,9	51,6	59,4
40 éves és idősebb	55,6	48,0	54,9	56,2	57,9	56,3
Ismeretlen	..	..	..	-	-	-
Összesen	68,0	48,7	67,4	66,8	47,0	66,1

16. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉV ÉS NÉPGAZDASÁGI ÁG SZERINT

Népgazdasági ág	A nők születési éve	Kereső szülő nők száma	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában
Ipar	1949-1953	4 446	2 955	66,5
	1944-1948	20 087	15 433	76,8
	1939-1944	12 868	9 666	75,1
	1934-1938	5 119	3 613	70,6
	1933 és korábban	1 892	1 277	67,5
	Ismeretlen	-	36	..
	Összesen	44 412	32 980	74,3
Építőipar	1949-1953	222	125	56,3
	1944-1948	1 244	802	64,5
	1939-1944	990	654	66,1
	1934-1938	396	240	60,6
	1933 és korábban	200	107	53,5
	Ismeretlen	-	1	..
	Összesen	3 052	1 929	63,2
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vizegazdálkodás	1949-1953	1 641	898	54,7
	1944-1948	5 400	3 421	63,4
	1939-1944	3 459	2 166	62,6
	1934-1938	1 670	1 035	62,0
	1933 és korábban	907	515	56,8
	Ismeretlen	-	9	..
	Összesen	13 077	8 044	61,5
Szállítás és hírközlés	1949-1953	178	87	48,9
	1944-1948	1 757	1 110	63,2
	1939-1944	1 458	927	63,6
	1934-1938	578	348	60,2
	1933 és korábban	268	154	57,5
	Ismeretlen	-	-	-
	Összesen	4 239	2 626	61,9
Kereskedelem	1949-1953	850	497	58,5
	1944-1948	5 760	4 073	70,7
	1939-1944	3 710	2 582	69,6
	1934-1938	1 328	818	61,6
	1933 és korábban	534	316	59,2
	Ismeretlen	-	8	..
	Összesen	12 182	8 294	68,1
Egészségügyi és szociális ellátás	1949-1953	191	86	45,0
	1944-1948	2 446	1 418	58,0
	1939-1944	2 379	1 294	54,4
	1934-1938	836	386	46,2
	1933 és korábban	300	159	53,0
	Ismeretlen	-	2	..
	Összesen	6 152	3 345	54,4
Kulturális ellátás	1949-1953	143	50	35,0
	1944-1948	2 125	942	44,3
	1939-1944	2 890	1 374	47,5
	1934-1938	1 427	625	43,8
	1933 és korábban	458	206	45,0
	Ismeretlen	-	2	..
	Összesen	7 043	3 199	45,4

16. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉV ÉS NÉPGAZDASÁGI ÁG SZERINT (folytatás)

Népgazdasági ág	A nők születési éve	Kereső szülő nők száma	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	1949-1953	205	123	60,0
	1944-1948	1 164	746	64,1
	1939-1944	787	466	59,2
	1934-1938	234	146	62,4
	1933 és korábban	134	71	53,0
	Ismeretlen	-	-	-
	Összesen	2 524	1 552	61,5
Pénzügy, igazgatás, egyéb	1949-1953	140	41	29,3
	1944-1948	1 811	860	47,5
	1939-1943	1 724	882	51,2
	1934-1938	746	367	49,2
	1933 és korábban	288	114	39,6
	Ismeretlen	-	-	-
	Összesen	4 709	2 264	48,1
Összesen ^{a/}	1949-1953	8 016	4 870	60,8
	1944-1948	41 794	28 876	69,1
	1939-1943	30 265	20 045	66,2
	1934-1938	12 334	7 597	61,6
	1933 és korábban	4 981	2 930	58,8
	Ismeretlen	-	58	-
	Összesen	97 390	64 376	66,1

a/ A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők esetében a magánszektorban foglalkoztatott 143 személlyel együtt.

17. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA A HÁZASSÁGKÖTÉS ÓTA ELTELT IDŐ (ÉV) SZERINT

A házasságkötés óta eltelt idő (év)		Kereső szülő nők száma		A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma		A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma a kereső szülő nők százalékában	
		1967	1968	1967	1968	1967	1968
Egy	év	5 667	6 181	3 749	4 028	66,0	65,2
Két	"	24 496	27 354	16 479	18 278	67,3	66,8
Három	"	12 388	13 620	8 544	9 152	69,0	67,2
Négy	"	8 540	9 525	5 850	6 328	68,5	66,4
Öt	"	6 393	7 648	4 285	5 143	67,0	67,2
Hat	"	4 939	6 085	3 330	3 995	67,4	65,7
Hét	"	4 132	4 724	2 682	3 060	64,9	64,8
Nyolc	"	3 788	4 110	2 506	2 697	66,2	65,6
Kilenc	"	2 954	3 444	1 896	2 259	64,2	65,6
Tíz	"	2 256	2 731	1 401	1 734	62,1	63,5
Tizenegy	"	1 933	2 202	1 224	1 396	63,3	63,4
12 - 16 év		4 263	5 335	2 541	3 206	59,6	60,1
17 - 21 "		850	1 067	489	590	57,5	55,3
22 és több év		126	164	69	92	54,8	56,1
Ismeretlen		-	-	1 246	915	..	..
Összesen		82 735	94 180	56 291	62 873	68,0	66,8

**18. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
SZÜLETÉSI ÉV ÉS ISKOLAI VÉGZETTSÉG SZERINT**

A nők születési éve	Kereső szülő nők száma						Ismeretlen	Összesen
	Nem járt iskolába	Általános iskola		Közép- iskolai	Egyetemi vagy főiskolai			
		1-7	8					
		osztályát végezte		végzettségű				
1953	-	9	14	2	-	-	25	
1952	-	31	139	3	-	-	173	
1951	6	99	642	36	-	-	783	
1950	7	183	1 857	132	1	-	2 180	
1949	12	311	3 796	729	7	-	4 855	
1949-1953	25	633	6 448	902	8	-	8 016	
1948	9	326	5 251	1 911	23	-	7 520	
1947	14	367	5 595	2 789	88	-	8 853	
1946	11	405	4 700	2 799	256	-	8 171	
1945	13	496	4 517	2 883	446	-	8 355	
1944	12	648	4 571	2 883	781	-	8 895	
1944-1948	59	2 242	24 634	13 265	1 594	-	41 794	
1943	16	618	3 898	2 376	786	-	7 694	
1942	10	676	3 603	2 091	815	-	7 195	
1941	9	624	2 910	1 629	618	-	5 790	
1940	13	651	2 615	1 404	504	-	5 187	
1939	16	628	2 088	1 275	393	-	4 399	
1939-1943	63	3 197	15 114	8 775	3 116	-	30 265	
1938	13	596	1 594	1 034	377	-	3 614	
1937	13	611	1 211	821	235	-	2 891	
1936	16	583	998	608	196	-	2 401	
1935	12	486	814	447	155	-	1 914	
1934	17	498	598	287	114	-	1 514	
1934-1938	71	2 774	5 215	3 197	1 077	-	12 334	
1933	13	402	489	235	107	-	1 246	
1932	12	370	387	178	65	-	1 012	
1931	10	292	281	145	35	-	763	
1930	2	217	241	93	44	-	597	
1929	8	153	152	71	31	-	415	
1929-1933	45	1 434	1 550	722	282	-	4 033	
1928 és régebben	23	485	246	142	52	-	948	
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	
Összesen	286	10 765	53 207	27 003	6 129	-	97 390	

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma							
	Nem járt iskolába	Az általános iskola 1-7 osztályát végezte	Az általános iskola 8 osztályát végezte	Közép- iskolai	Felsőfokú technikumi vagy főiskolai	Egyetemi	Ismeretlen	Összesen
1953	-	-	1	-	-	-	-	1
1952	-	9	44	-	-	-	-	53
1951	1	40	306	3	-	-	-	350
1950	-	84	1 200	36	-	-	-	1 320
1949	2	184	2 673	284	-	-	3	3 146
1949-1953	3	317	4 224	323	-	-	3	4 870
1948	1	204	3 951	1 018	-	-	5	5 179
1947	4	272	4 241	1 673	14	-	7	6 211
1946	3	285	3 505	1 793	54	4	4	5 648
1945	4	367	3 466	1 870	114	15	7	5 843
1944	2	479	3 414	1 845	193	52	10	5 995
1944-1948	14	1 607	18 577	8 199	375	71	33	28 876
1943	7	474	2 869	1 487	166	94	5	5 102
1942	11	513	2 670	1 357	141	118	6	4 816
1941	3	487	2 136	1 006	119	121	6	3 878
1940	2	509	1 922	832	69	96	7	3 437
1939	6	429	1 532	737	42	59	7	2 812
1939-1943	29	2 412	11 129	5 419	537	488	31	20 045
1938	6	446	1 121	582	50	47	8	2 260
1937	4	447	845	468	18	41	1	1 824
1936	3	405	684	318	12	22	4	1 448
1935	6	352	511	264	15	24	2	1 174
1934	9	333	393	130	9	14	3	891
1934-1938	28	1 983	3 554	1 762	104	148	18	7 597
1933	7	276	325	135	11	20	1	775
1932	9	239	228	93	9	8	1	587
1931	4	189	161	88	4	4	4	434
1930	3	150	159	47	5	4	1	369
1929	3	89	98	32	8	1	-	231
1929-1933	26	943	971	375	37	37	7	2 396
1928 és régebben	10	292	161	52	9	6	4	534
Ismeretlen	-	11	40	7	-	-	-	58
Összesen	110	7 565	38 656	16 137	1 062	750	96	64 376

**19. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA A SZÜLETÉSI ÉV ÉS AZ ISKOLAI VÉGZETTSÉG SZERINT**

Iskolai végzettség	1949- 1953	1944- 1948	1939- 1943	1934- 1938	1929- 1933	1928-ban és korábbi	Isme- retlen születési évű	Összesen
	években született nők száma							
Nem járt iskolába								
Kereső szülő nő	25	59	63	71	45	23	-	286
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	3	14	29	28	26	10	-	110
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	12,0	23,7	46,0	39,4	57,8	43,5	-	38,5
1968-ban	50,0	34,4	33,3	30,3	36,0	38,9	-	33,7
1967-ben								
Általános iskola 1-7 osztályát végezte								
Kereső szülő nő	633	2 242	3 197	2 774	1 434	485	-	10 765
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	317	1 607	2 412	1 983	943	292	11	7 565
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	50,1	71,7	75,4	71,5	65,8	60,2	-	70,3
Általános iskola 8 osztályát végezte								
Kereső szülő nő	6 448	24 634	15 114	5 215	1 550	246	-	33 207
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	4 224	18 577	11 129	3 554	971	161	40	38 656
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	65,5	75,4	73,6	68,1	62,6	65,4	-	72,7
Általános iskola 1-8 osztályát végzett igénybevevő nők százalékos aránya	64,1	75,1	74,0	69,3	64,1	62,0	..	72,3
1968-ban	61,0	76,1	74,7	70,3	68,4	61,3	..	73,0
1967-ben								
1 Középiskolai végzettségű								
Kereső szülő nő	902	13 265	8 775	3 197	722	142	-	27 003
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	323	8 199	5 419	1 762	375	52	7	16 137
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	35,8	61,8	61,8	55,1	51,9	36,6	-	59,8
1968-ban	26,9	63,8	64,0	55,6	44,7	36,7	-	60,9
1967-ben								
Főiskolai vagy egyetemi végzettségű ^{a/}								
Kereső szülő nő	8	1 594	3 116	1 077	282	52	-	6 129
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	-	446	1 025	252	74	15	-	1 812
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	-	28,0	32,9	23,4	26,2	28,8	-	29,6
1968-ban	-	29,5	31,7	29,5	24,6	17,0	-	30,2
1967-ben								
Ismeretlen								
Kereső szülő nő	-	-	-	-	-	-	-	-
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	3	33	31	18	7	4	-	96
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	..	..	..	..	..	..	..	..
Összesen								
Kereső szülő nő	8 016	41 794	30 265	12 334	4 033	948	-	97 390
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nő	4 870	28 876	20 045	7 597	2 396	534	58	64 376
Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	60,8	69,1	66,2	61,6	59,4	56,3	..	66,1
1968-ban	57,2	70,9	67,7	63,3	60,5	54,9	..	67,4
1967-ben								

a/ A felsőfokú technikumi végzettségűekkel együtt.

20. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA
TÁRSADALMI CSOPORTJUK ÉS FÉRJÜK, ÉLETTÁRSUK TÁRSADALMI-GAZDASÁGI CSOPORTJA SZERINT

Férj, élettárs társadalmi-gazdasági csoportja	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma			
	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen
Alkalmazott fizikai dolgozó	29 957	7 396	2 438	39 791
Szellemi dolgozó	3 817	9 764	376	13 957
Mezőgazdasági önálló	16	3	4	25
Egyéb önálló	217	113	17	347
Mezőgazdasági tsz. tag	2 240	550	1 912	4 702
Kisipari termelőszövetkezeti tag	2 210	638	159	3 007
Nyugdíjas fizikai dolgozó	63	8	15	86
Nyugdíjas szellemi dolgozó	1	2	-	3
Nyugdíjas, járadékos mezőgazdasági tsz. tag	6	-	2	8
Nyugdíjas k.m.n.	53	11	11	75
Foglalkozás nélküli	9	-	5	14
Ismeretlen foglalkozásu	391	210	44	645
Eltartott	30	48	3	81
Nem él együtt férjével (élettársával)	98	23	11	132
Összesen	39 108	18 768	4 997	62 873

21. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA UTOLSÓ

(A mezőgazdasági termelőszövetkezetekben)

Sor- szám	A nők utolsó havi keresetének összege (Ft)	A férj, élettárs utolsó havi keresetének összege (Ft)											
		600 Ft és ke- vesebb	601- 700	701- 800	801- 900	901- 1 000	1 001- 1 100	1 101- 1 200	1 201- 1 300	1 301- 1 400	1 401- 1 500	1 501- 1 600	1 601- 1 700
1.	600 Ft és kevesebb	3	-	-	1	2	3	7	5	14	17	27	17
2.	601 - 700	-	-	1	-	4	2	6	12	7	19	10	13
3.	701 - 800	1	1	2	-	6	5	9	21	26	40	56	45
4.	801 - 900	3	2	5	5	11	13	43	50	69	105	127	137
5.	901 - 1 000	14	2	3	6	20	22	75	94	103	233	275	257
6.	1 001 - 1 100	7	1	13	6	23	36	73	103	183	298	391	416
7.	1 101 - 1 200	6	6	10	8	19	28	107	145	257	455	604	562
8.	1 201 - 1 300	9	7	7	7	16	29	74	157	274	433	620	713
9.	1 301 - 1 400	10	5	4	4	13	28	47	92	181	406	575	600
10.	1 401 - 1 500	6	1	1	3	15	10	47	75	147	289	413	515
11.	1 501 - 1 600	4	-	1	2	17	9	36	57	73	194	256	363
12.	1 601 - 1 700	1	-	1	3	7	9	21	28	52	110	146	243
13.	1 701 - 1 800	-	-	-	2	2	7	15	26	36	58	104	159
14.	1 801 - 1 900	1	-	1	-	3	4	9	9	23	33	43	74
15.	1 901 - 2 000	1	-	3	1	2	3	3	15	13	42	25	36
16.	2 001 - 2 100	1	-	1	-	3	-	1	1	8	17	20	18
17.	2 101 - 2 200	-	-	-	-	1	2	4	5	4	6	10	11
18.	2 201 - 2 300	-	-	-	-	-	1	1	1	-	4	2	5
19.	2 301 - 2 400	-	-	-	-	-	-	1	1	3	3	4	4
20.	2 401 - 2 500	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3	2
21.	2 501 - 2 600	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	2	3
22.	2 601 - 2 700	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3
23.	2 701 - 2 800	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-
24.	2 801 - 2 900	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1
25.	2 901 - 3 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1
26.	3 001 Ft és több	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	4	3
27.	Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	2	3
28.	Összesen 1968	67	25	53	48	164	212	580	900	1 478	2 769	3 722	4 204
29.	1967	91	34	68	79	177	258	683	1 041	1 724	3 005	3 981	4 471

HAVI KERESETÜK ÉS FÉRJÜK, ÉLETTÁRSUK UTOLSÓ HAVI KERESETE SZERINT
(foglalkoztatottak nélkül)

A férj, élettárs utolsó havi keresetének összege (Ft)											Nincs férje, nem él együtt	Összesen		Sor- szám
1 701- 1 800	1 801- 1 900	1 901- 2 000	2 001- 2 100	2 101- 2 200	2 201- 2 300	2 301- 2 400	2 401- 2 500	2 501- 3 000	3 001 több	Isme- retlen		1968	1967	
37	18	28	19	14	10	8	11	19	4	8	17	289	308	1.
23	13	22	16	9	8	4	5	15	5	8	9	211	235	2.
91	51	56	24	24	20	12	24	31	16	9	16	586	538	3.
202	112	173	61	81	52	42	52	77	21	28	49	1 520	1 683	4.
438	232	429	157	203	99	111	118	166	61	67	85	3 270	3 532	5.
720	349	622	269	306	166	154	188	275	89	104	130	4 922	4 828	6.
1 050	469	940	441	469	308	239	295	500	164	153	175	7 410	7 115	7.
1 251	644	1 195	545	616	383	342	377	649	256	193	166	8 963	8 206	8.
1 210	666	1 170	556	630	400	383	373	690	255	144	140	8 582	8 050	9.
1 013	585	1 027	510	543	349	293	366	630	230	139	104	7 311	6 512	10.
663	438	747	381	411	268	267	309	511	240	120	79	5 446	4 511	11.
463	304	499	268	332	206	193	192	385	199	53	50	3 765	3 047	12.
311	239	348	192	203	162	136	149	291	171	53	36	2 700	1 987	13.
141	122	171	97	135	78	52	87	192	102	32	15	1 424	1 072	14.
93	66	129	76	74	56	45	49	138	98	13	9	990	718	15.
54	37	59	58	49	29	36	51	102	65	9	9	628	404	16.
29	18	38	19	44	22	16	23	67	45	10	-	374	278	17.
12	10	21	21	18	12	15	17	43	44	7	2	236	160	18.
15	7	21	14	14	13	12	10	25	21	7	1	176	108	19.
10	7	9	8	10	3	10	9	23	18	5	2	122	84	20.
4	3	3	-	5	4	2	8	16	18	3	-	75	55	21.
5	1	5	2	4	4	4	5	12	11	-	-	60	41	22.
5	-	1	3	2	3	4	1	8	7	1	2	38	26	23.
4	1	3	1	3	-	-	2	3	3	-	-	23	15	24.
1	-	2	2	-	-	-	1	6	10	1	-	25	18	25.
6	3	8	2	4	2	4	4	7	31	5	1	86	35	26.
1	-	-	-	-	-	1	1	-	-	9	1	21	92	27.
7 852	4 395	7 726	3 742	4 203	2 657	2 385	2 727	4 881	2 184	1 181	1 098	59 253	-	28.
6 872	4 093	5 966	3 398	3 307	2 167	1 792	2 040	3 851	1 681	1 851	1 028	-	53 658	29.

22. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK SZÁMA SZÜLETÉSI

Sor- szám	A nők születési éve	A házas kereső szülő nők száma, akiknek férje									
		1953	1952	1951	1950	1949	1949- 1953	1948	1947	1946	1945
		évben született									
1.	1953	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2
2.	1952	-	-	1	5	16	22	20	12	20	5
3.	1951	-	-	-	15	64	79	109	90	62	68
4.	1950	-	-	3	25	99	127	195	285	228	245
5.	1949	-	-	2	19	136	157	339	490	588	601
6.	1949-1953	-	-	6	64	315	385	663	878	898	921
7.	1948	-	-	1	16	112	129	304	555	824	980
8.	1947	-	-	2	6	79	87	211	534	793	1 092
9.	1946	-	-	-	2	35	37	108	229	586	838
10.	1945	-	-	-	2	15	17	63	137	309	629
11.	1944	-	-	-	1	10	11	31	74	172	426
12.	1944-1948	-	-	3	27	251	281	717	1 529	2 684	3 965
13.	1943	-	-	-	1	10	11	16	37	97	197
14.	1942	-	1	-	1	4	6	16	29	66	133
15.	1941	-	-	-	-	2	2	12	12	42	73
16.	1940	-	-	-	-	4	4	7	8	16	57
17.	1939	-	-	-	-	-	-	7	8	16	25
18.	1939-1943	-	1	-	2	20	23	58	94	237	485
19.	1938	-	-	-	1	1	2	1	5	14	25
20.	1937	-	-	-	-	-	-	3	4	3	14
21.	1936	-	-	-	-	-	-	2	2	4	6
22.	1935	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-
23.	1934	-	-	-	-	-	-	1	1	1	4
24.	1934-1938	-	-	-	1	1	2	8	13	22	49
25.	1933	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26.	1932	-	-	1	1	-	2	1	1	-	2
27.	1931	-	-	-	1	-	1	1	1	-	1
28.	1930	-	-	-	-	1	1	1	2	1	-
29.	1929	-	-	-	-	1	1	-	-	1	-
30.	1929-1933	-	-	1	2	2	5	3	4	2	3
31.	1928 és régebben	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-
32.	Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33.	Összesen	-	1	10	96	589	696	1 450	2 518	3 844	5 423

a/ Egy ismeretlen koru férj adatával együtt.

ÉVÜK ÉS FÉRJÜK SZÜLETÉSI ÉVE SZERINT

A házasság kereső szülő nők száma, akiknek férje												Össze- sen	Sor- szám
1944	1944- 1948	1943	1942	1941	1940	1939	1939- 1943	1934- 1938	1929- 1933	1919- 1928	1918 és korábbi		
évben született												Össze- sen	Sor- szám
1	4	2	-	-	-	-	2	1	-	-	-	7	1.
7	64	6	6	4	1	-	17	-	-	-	1	104	2.
71	400	58	37	26	9	7	137	6	-	-	-	622	3.
278	1 231	209	149	82	56	26	522	32	1	2	-	1 915	4.
699	2 717	610	452	243	179	87	1 571	125	15	7	-	4 592	5.
1 056	4 416	885	644	355	245	120	2 249	164	16	9	1	7 240	6.
1 226	3 889	1 023	795	507	360	207	2 892	296	42	8	3	7 259	7.
1 464	4 094	1 229	1 044	733	528	329	3 863	455	70	18	-	8 587	8.
1 292	3 053	1 194	1 087	817	622	403	4 123	626	104	30	2	7 975	9.
1 166	2 304	1 213	1 168	916	788	611	4 696	977	136	50	4	8 185 ^{a/}	10.
958	1 661	1 186	1 226	1 088	1 014	711	5 225	1 508	245	74	7	8 731	11.
6 106	15 001	5 845	5 320	4 061	3 312	2 261	20 799	3 862	597	180	16	40 737 ^{a/}	12.
454	801	829	912	963	954	827	4 485	1 806	344	88	5	7 540	13.
268	512	408	745	822	919	817	3 711	2 244	456	126	11	7 066	14.
129	268	209	336	533	651	626	2 355	2 319	570	160	6	5 680	15.
94	182	131	199	309	481	512	1 632	2 423	703	144	8	5 096	16.
49	105	82	108	169	263	354	976	2 114	882	205	12	4 294	17.
994	1 868	1 659	2 300	2 796	3 268	3 136	13 159	10 906	2 955	723	42	29 676	18.
35	80	43	73	96	157	225	594	1 669	931	218	16	3 510	19.
16	40	30	49	67	86	115	347	1 297	841	271	11	2 807	20.
8	22	18	23	36	56	79	212	883	879	313	12	2 321	21.
7	9	8	20	24	30	41	123	566	857	272	9	1 836	22.
7	14	7	5	24	32	27	95	330	698	283	11	1 431	23.
73	165	106	170	247	361	487	1 371	4 745	4 206	1 357	59	11 905	24.
8	8	2	6	13	21	19	61	205	585	297	24	1 180	25.
2	6	3	6	12	14	17	52	144	414	308	14	940	26.
2	5	3	2	3	9	16	33	104	279	274	20	716	27.
1	5	1	2	3	6	6	18	57	183	268	20	552	28.
-	1	3	-	4	6	2	15	45	104	198	27	391	29.
13	25	12	16	35	56	60	179	555	1 565	1 345	105	3 779	30.
3	5	5	3	1	6	5	20	58	152	519	99	853	31.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	32.
8 245	21 480	8 512	8 453	7 495	7 248	6 069	37 777	20 290	9 491	4 133	322	94 190 ^{a/}	33.

23. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK

Sor-szám	A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, akiknek férje									
		1953	1952	1951	1950	1949	1949-1953	1948	1947	1946	1945
		évben született									
1.	1953	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.	1952	-	-	1	3	6	10	8	4	12	-
3.	1951	-	-	1	4	29	34	61	49	35	40
4.	1950	-	1	3	13	60	77	136	174	129	166
5.	1949	-	-	1	13	86	100	223	314	388	410
6.	1949-1953	-	1	6	33	181	221	428	541	564	616
7.	1948	-	-	1	11	74	86	203	404	560	683
8.	1947	-	-	-	6	59	65	123	344	559	792
9.	1946	-	-	-	3	19	22	69	140	383	596
10.	1945	-	-	-	2	6	8	39	98	187	435
11.	1944	-	-	-	1	10	11	20	47	105	274
12.	1944-1948	-	-	1	23	168	192	454	1 033	1 794	2 780
13.	1943	-	-	-	1	9	10	7	25	56	120
14.	1942	-	-	-	1	-	1	11	17	36	98
15.	1941	-	-	-	-	2	2	4	6	27	43
16.	1940	-	-	-	-	4	4	4	5	12	25
17.	1939	-	-	-	-	1	1	3	6	11	10
18.	1939-1943	-	-	-	2	16	18	29	59	142	296
19.	1938	-	-	-	-	-	-	1	2	4	18
20.	1937	-	-	-	-	-	-	1	1	2	9
21.	1936	-	-	-	-	-	-	3	2	3	3
22.	1935	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-
23.	1934	-	-	-	-	-	-	1	1	1	3
24.	1934-1938	-	-	1	-	-	1	6	6	10	33
25.	1933	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-
26.	1932	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2
27.	1931	-	-	-	-	1	1	-	-	-	-
28.	1930	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-
29.	1929	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.	1929-1933	-	-	-	-	1	1	2	3	2	2
31.	1928 és régebben	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
32.	Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33.	Összesen	-	1	8	58	366	433	919	1 642	2 512	3 729

SZÁMA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS FÉRJÜK SZÜLETÉSI ÉVE SZERINT

A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők száma, akiknek férje													Össze- sen	Sor- szám
1944	1944- 1948	1943	1942	1941	1940	1939	1939- 1943	1934- 1938	1929- 1933	1919- 1928	1918- és korábbi	isme- retlen		
évben született														
-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1	1.
4	28	2	1	1	-	-	4	-	-	-	1	-	43	2.
33	218	27	21	11	5	3	67	2	-	-	-	3	324	3.
176	781	129	116	49	34	19	347	28	-	-	-	16	1 249	4.
455	1 790	419	302	164	104	59	1 048	77	4	5	-	31	3 055	5.
668	2 817	577	441	225	143	81	1 467	107	4	5	1	50	4 672	6.
876	2 726	691	563	338	252	141	1 985	185	29	5	2	37	5 055	7.
1 045	2 863	822	782	527	348	231	2 710	329	44	13	2	67	6 093	8.
909	2 097	833	770	585	414	267	2 869	431	59	24	1	54	5 557	9.
812	1 571	844	825	621	550	441	3 281	710	83	40	4	58	5 755	10.
609	1 055	782	848	704	685	486	3 505	1 065	141	55	6	65	5 903	11.
4 251	10 312	3 972	3 788	2 775	2 249	1 566	14 350	2 720	356	137	15	281	28 363	12.
305	513	529	612	632	645	553	2 971	1 188	201	59	4	59	5 005	13.
183	345	250	487	556	597	529	2 419	1 532	292	89	9	54	4 741	14.
86	166	131	211	354	431	413	1 540	1 576	364	112	1	47	3 808	15.
53	99	90	132	194	315	308	1 039	1 652	449	91	9	37	3 380	16.
28	58	57	77	109	183	214	640	1 361	537	118	8	30	2 753	17.
655	1 181	1 057	1 519	1 845	2 171	2 017	8 609	7 309	1 843	469	31	227	19 687	18.
28	53	22	36	65	89	134	346	1 042	598	131	5	25	2 200	19.
11	24	14	39	45	49	85	232	814	529	157	1	21	1 778	20.
5	16	14	13	23	36	44	130	519	530	170	5	28	1 398	21.
3	3	6	14	19	14	25	78	353	513	158	6	23	1 135	22.
4	10	4	5	13	15	18	55	183	423	151	8	10	840	23.
51	106	60	107	165	203	306	841	2 911	2 593	767	25	107	7 351	24.
3	5	1	6	11	11	10	39	114	384	172	9	14	737	25.
2	7	1	2	11	10	10	34	89	245	164	9	9	557	26.
-	-	2	1	3	7	9	22	64	155	157	7	2	408	27.
1	3	1	1	2	3	7	14	42	105	173	8	5	350	28.
1	1	3	1	1	4	-	9	29	53	109	11	1	213	29.
7	16	8	11	28	35	36	118	338	942	775	44	31	2 265	30.
1	3	-	-	-	4	4	8	33	86	279	61	9	479	31.
-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	55	56	32.
5 633	14 435	5 674	5 866	5 039	4 805	4 010	25 394	13 418	5 824	2 432	177	760	62 873	33.

24. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA ÉLETKORUK ÉS FÉRJÜK ÉLETKORA SZERINT

A nők életkora	A nők száma, akik férjének életkora							Összesen
	15-19	20-24	25-29	30-34	35-39	40 és több	Ismeretlen	
	év							

*Kereső házas szülő nők
1968*

15 - 19 év	385	4 416	2 249	164	16	10	-	7 240
20 - 24 "	281	15 001	20 799	3 862	597	196	1	40 737
25 - 29 "	23	1 868	13 159	10 906	2 955	765	-	29 676
30 - 34 "	2	165	1 371	4 745	4 206	1 416	-	11 905
35 - 39 "	5	25	179	555	1 565	1 450	-	3 779
40 év és több	-	5	20	58	152	618	-	853
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	696	21 480	37 777	20 290	9 491	4 455	1	94 190

*Gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők^{a/}
1968*

15 - 19 év	221	2 817	1 467	107	4	6	50	4 672
20 - 24 "	192	10 312	14 350	2 720	356	152	281	28 363
25 - 29 "	18	1 181	8 609	7 309	1 843	500	227	19 687
30 - 34 "	1	106	841	2 911	2 593	792	107	7 351
35 - 39 "	1	16	118	338	942	819	31	2 265
40 év és több	-	3	8	33	86	340	9	479
Ismeretlen	-	-	1	-	-	-	55	56
Összesen	433	14 435	25 394	13 418	5 824	2 609	760	62 873

*A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők aránya a kereső házas szülő nők százalékában
1968*

15 - 19 év	57,4	63,8	65,2	65,2	25,0	60,0	..	64,5
20 - 24 "	68,3	68,7	69,0	70,4	59,6	77,6	..	69,6
25 - 29 "	78,3	63,2	65,4	67,0	62,4	65,4	..	66,3
30 - 34 "	50,0	64,2	61,3	61,3	61,7	55,9	..	61,7
35 - 39 "	20,0	64,0	65,9	60,9	60,2	56,5	..	59,9
40 év és több	-	60,0	40,0	56,9	56,6	55,0	..	56,2
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	..	-
Összesen	62,2	67,2	67,2	66,1	61,4	58,6	..	66,8

1967

15 - 19 év	57,3	59,0	61,5	57,2	35,0	28,6	..	61,1
20 - 24 "	60,7	68,6	70,8	70,2	64,3	76,8	..	71,5
25 - 29 "	40,7	65,3	66,7	66,7	63,6	64,3	..	67,7
30 - 34 "	50,0	68,5	61,6	62,3	62,6	56,2	..	63,4
35 - 39 "	50,0	48,0	58,2	64,2	58,5	55,8	..	60,2
40 év és több	-	42,9	63,0	53,3	59,8	52,1	..	55,6
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	..	-
Összesen	57,7	66,3	68,5	66,2	62,3	58,0	..	68,0

a/ Azon házas nőkkel együtt, akik nem élnek együtt házastársukkal.

25. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA ISKOLAI VÉGZETTSÉGÜK ÉS FÉRJÜK, ÉLETTÁRSUK ISKOLAI VÉGZETTSÉGE SZERINT^{a/}

A nők iskolai végzettsége	A nők száma, akiknek férje, illetve élettársa							Összesen
	nem járt iskolába	1-7	8	közép-iskolai	felsőfoku technikai főiskolai	egyetemi	ismeretlen	
		általános iskolai						
		végzettségű						
Nem járt iskolába	21	52	9	2	2	2	3	91
1 - 7 általános	22	3 452	3 427	251	11	4	112	7 279
8 általános	5	4 230	27 886	4 758	277	328	436	37 920
Középiskola	1	228	5 747	6 894	938	2 012	180	16 000
Felsőfoku technikum főiskola	-	4	120	323	318	288	2	1 055
Egyetem	-	-	16	112	53	555	10	746
Ismeretlen	-	3	8	1	1	1	79	93
Összesen	49	7 969	37 213	12 341	1 600	3 190	822	63 184

a/ A tábla adatai mindazokra vonatkoznak, akik férjükkel, élettársukkal együtt éltek, tekintet nélkül családi állapotukra.

26. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA ISKOLAI VÉGZETTSÉGÜK ÉS FÉRJÜK ISKOLAI VÉGZETTSÉGE SZERINT

A nők iskolai végzettsége	A nők száma, akiknek férje						Összesen
	nem járt iskolába	1-7	8	közép-iskolai	főiskolai vagy egyetemi	ismeretlen	
		általános iskolai					
		végzettségű					

*Kereső házas szülő nők
1968*

Nem járt iskolába	55	108	19	-	-	-	182
1 - 7 általános iskola	55	5 009	4 404	400	22	-	9 890
8 " "	12	5 315	38 438	6 853	819	-	51 437
Középiskola	1	367	8 890	12 376	4 963	-	26 597
Főiskola, egyetem	-	8	453	1 417	4 206	-	6 084
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	123	10 807	52 204	21 046	10 010	-	94 190

*Gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők^{a/}
1968*

Nem járt iskolába	20	45	9	2	4	5	85
1 - 7 általános iskola	20	3 358	3 364	248	15	144	7 149
8 " "	5	4 166	27 734	4 739	604	511	37 759
Középiskola	1	227	5 730	6 886	2 944	199	15 987
Főiskola, egyetem	-	4	136	435	1 213	13	1 801
Ismeretlen	-	3	8	1	2	78	92
Összesen	46	7 803	36 981	12 311	4 782	950	62 873

*A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők aránya a kereső házas szülő nők százalékában
1968*

Nem járt iskolába	36,4	41,7	47,4	-	-	-	46,7
1 - 7 általános iskola	36,4	67,0	76,4	62,0	68,2	-	72,3
8 " "	41,7	78,4	72,2	69,2	73,7	-	73,4
Középiskola	100,0	61,9	64,5	55,6	59,3	-	60,1
Főiskola, egyetem	-	50,0	30,0	30,7	28,8	-	29,6
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	37,4	72,2	70,8	58,5	47,8	-	66,8

1967

Nem járt iskolába	26,8	33,8	-	-	-	-	36,1
Általános iskola	27,6	73,0	68,9	79,2	-	-	73,8
Középiskola	-	64,0	57,3	61,8	-	-	61,2
Főiskola, egyetem	-	38,6	29,8	28,8	-	-	30,2
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	27,1	71,4	59,6	49,6	-	-	68,0

a/ Azon házas nőkkel együtt, akik nem élnek együtt házastársukkal.

27. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS SZÜLÉSEIK SZÁMA SZERINT

A nők születési éve	A kereső szülő nők száma, akik utolsó szülésének sorszáma								össze- sen
	1	2	3	4	5	6	7 és több	ismeret- len	
	volt								
1953	25	-	-	-	-	-	-	-	25
1952	169	4	-	-	-	-	-	-	173
1951	759	22	2	-	-	-	-	-	783
1950	2 083	93	4	-	-	-	-	-	2 180
1949	4 522	312	20	-	-	1	-	-	4 855
1953-1949	7 558	431	26	-	-	1	-	-	8 016
1948	6 751	719	43	6	1	-	-	-	7 520
1947	7 437	1 329	78	7	2	-	-	-	8 853
1946	6 293	1 707	144	24	3	-	-	-	8 171
1945	5 624	2 459	237	31	4	-	-	-	8 355
1944	5 275	3 227	328	53	7	4	1	-	8 895
1948-1944	31 380	9 441	830	121	17	4	1	-	41 794
1943	3 960	3 263	364	75	27	3	2	-	7 694
1942	3 178	3 421	467	98	23	5	3	-	7 195
1941	2 162	2 997	486	106	25	11	3	-	5 790
1940	1 671	2 861	485	101	42	14	13	-	5 187
1939	1 177	2 498	502	135	53	21	13	-	4 399
1943-1939	12 148	15 040	2 304	515	170	54	34	-	30 265
1938	919	2 070	431	123	40	19	12	-	3 614
1937	620	1 584	440	134	59	23	31	-	2 891
1936	485	1 240	432	121	69	23	31	-	2 401
1935	363	945	357	134	50	29	36	-	1 914
1934	255	721	297	120	59	30	32	-	1 514
1938-1934	2 642	6 560	1 957	632	277	124	142	-	12 334
1933	204	539	263	114	51	25	50	-	1 246
1932	162	386	229	108	47	23	57	-	1 012
1931	119	268	167	100	42	37	30	-	763
1930	125	202	118	71	29	22	30	-	597
1929	97	113	77	54	24	12	38	-	415
1933-1929	707	1 508	854	447	193	119	205	-	4 033
1928 és régebben	174	222	181	104	82	54	131	-	948
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	54 609	33 202	6 152	1 819	739	356	513	-	97 390

**27. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS SZÜLÉSEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)**

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akik összes szülésének száma								
	1	2	3	4	5	6	7 és több	ismeretlen	összesen
	volt								
1953	-	1	-	-	-	-	-	-	1
1952	51	2	-	-	-	-	-	-	53
1951	340	10	-	-	-	-	-	-	350
1950	1 258	56	1	1	-	-	-	4	1 320
1949	2 949	180	6	2	-	-	-	9	3 146
1953-1949	4 598	249	7	3	-	-	-	13	4 870
1948	4 686	460	21	1	-	1	-	10	5 179
1947	5 209	922	56	5	1	-	1	17	6 211
1946	4 304	1 237	87	13	-	-	-	7	5 648
1945	3 861	1 786	166	19	3	-	-	8	5 843
1944	3 440	2 264	243	34	5	-	-	9	5 995
1948-1944	21 500	6 669	573	72	9	1	1	51	28 876
1943	2 506	2 269	249	45	16	3	1	13	5 102
1942	2 004	2 415	319	52	10	4	1	11	4 816
1941	1 369	2 073	344	60	14	4	1	13	3 878
1940	1 066	1 884	361	68	32	7	9	10	3 437
1939	678	1 683	318	76	31	12	10	4	2 812
1943-1939	7 623	10 324	1 591	301	103	30	22	51	20 045
1938	521	1 334	289	74	23	10	6	3	2 260
1937	350	1 015	300	88	38	11	16	6	1 824
1936	261	782	259	78	40	12	10	6	1 448
1935	212	578	226	82	39	17	14	6	1 174
1934	140	414	202	71	30	19	14	1	891
1938-1934	1 484	4 123	1 276	393	170	69	60	22	7 597
1933	130	335	163	73	25	16	29	4	775
1932	88	230	137	66	22	20	23	1	587
1931	61	157	101	71	15	14	13	2	434
1930	70	122	84	43	21	9	17	3	369
1929	59	65	44	26	15	5	17	-	231
1933-1929	408	909	529	279	98	64	99	10	2 396
1928 és régebben	92	123	108	59	46	30	72	4	534
Ismeretlen	32	22	-	2	1	1	-	-	58
Összesen	35 737	22 419	4 084	1 109	427	195	254	151	64 376

**27. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS SZÜLÉSEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)**

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában, akik szüléseinek száma							
	1	2	3	4	5	6	7 és több	össze- sen
	volt							
1953	-	-	-	-	-	-	-	4,0
1952	30,2	50,0	-	-	-	-	-	30,6
1951	44,8	45,5	-	-	-	-	-	44,7
1950	60,4	60,2	25,0	-	-	-	-	60,6
1949	65,2	57,7	30,0	-	-	-	-	64,8
1953-1949	60,8	57,8	26,9	-	-	-	-	60,8
1948	69,4	64,0	48,8	16,7	-	-	-	68,9
1947	70,0	69,4	71,8	71,4	50,0	-	-	70,2
1946	68,4	72,5	60,4	54,2	-	-	-	69,1
1945	68,7	72,6	70,0	61,3	75,0	-	-	69,9
1944	65,2	70,2	74,1	64,2	71,4	-	-	67,4
1948-1944	68,5	70,6	69,0	59,5	52,9	25,0	100,0	69,1
1943	63,3	69,5	68,4	60,0	59,3	100,0	50,0	66,3
1942	63,1	70,6	68,3	53,1	43,5	80,0	33,3	66,9
1941	63,3	69,2	70,8	56,6	56,0	36,4	33,3	67,0
1940	63,8	65,9	74,4	67,3	76,2	50,0	69,2	66,3
1939	57,6	67,4	63,3	56,3	58,5	57,1	76,9	63,9
1943-1939	62,8	68,6	69,1	58,4	60,6	55,6	64,7	66,2
1938	56,7	64,4	67,1	60,2	57,5	52,6	50,0	62,5
1937	56,5	64,1	68,2	65,7	64,4	47,8	51,6	63,1
1936	53,8	63,1	60,0	64,5	58,0	52,2	32,3	60,3
1935	58,4	61,2	63,3	61,2	78,0	58,6	88,9	61,3
1934	54,9	57,4	68,0	59,2	50,8	63,3	43,8	58,9
1938-1934	56,2	62,9	65,2	62,2	61,4	55,6	42,3	61,6
1933	63,7	62,2	62,0	64,0	49,0	64,0	58,0	62,2
1932	54,3	59,6	59,8	61,1	46,8	87,0	40,4	58,0
1931	51,3	58,6	60,5	71,0	35,7	37,8	43,3	56,9
1930	56,0	60,4	71,2	60,6	72,4	40,9	56,7	61,8
1929	60,8	57,5	57,1	48,1	62,5	41,7	44,7	55,7
1933-1929	57,7	60,3	61,9	62,4	50,8	53,8	48,3	59,4
1928 és régebben	52,9	55,4	59,7	56,7	56,1	55,6	55,0	56,3
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	65,4	67,5	66,4	61,0	57,8	54,8	49,5	66,1

28. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS ÉLETBENLÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT

A nők születési éve	A kereső szülő nők száma, akik élő gyermekeinek száma								
	1	2	3	4	5	6	7 és több	ismeretlen	összesen
	volt								
1953	25	-	-	-	-	-	-	-	25
1952	167	6	-	-	-	-	-	-	173
1951	759	23	1	-	-	-	-	-	783
1950	2 074	103	3	-	-	-	-	-	2 180
1949	4 530	305	19	-	-	1	-	-	4 855
1953-1949	7 555	437	23	-	-	1	-	-	8 016
1948	6 774	708	33	5	-	-	-	-	7 520
1947	7 504	1 269	72	6	2	-	-	-	8 853
1946	6 348	1 680	123	20	-	-	-	-	8 171
1945	5 694	2 432	200	26	3	-	-	-	8 355
1944	5 360	3 178	305	44	6	2	-	-	8 895
1948-1944	31 680	9 267	733	101	11	2	-	-	41 794
1943	4 049	3 247	315	59	20	3	1	-	7 694
1942	3 263	3 424	403	76	24	4	1	-	7 195
1941	2 223	3 025	424	92	18	7	1	-	5 790
1940	1 739	2 865	441	89	34	10	9	-	5 187
1939	1 227	2 545	440	112	51	14	10	-	4 399
1943-1939	12 501	15 106	2 023	428	147	38	22	-	30 265
1938	947	2 106	395	111	31	16	8	-	3 614
1937	654	1 636	386	124	47	23	21	-	2 891
1936	515	1 272	407	103	52	23	29	-	2 401
1935	393	981	326	117	38	31	28	-	1 914
1934	280	744	276	107	52	30	25	-	1 514
1938-1934	2 789	6 739	1 790	562	220	123	111	-	12 334
1933	223	560	242	114	45	25	37	-	1 246
1932	180	404	208	104	48	20	48	-	1 012
1931	130	283	153	100	40	34	23	-	763
1930	130	220	116	59	25	22	25	-	597
1929	101	120	77	48	22	15	32	-	415
1933-1929	764	1 587	796	425	180	116	165	-	4 033
1928 és régebben	191	231	171	117	76	56	106	-	948
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	55 480	33 367	5 536	1 633	634	336	404	-	97 390

28. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVÉVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS ÉLETBENLÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknek élő gyermekeinek száma								
	1	2	3	4	5	6	7 és több	ismeretlen	összesen
	volt								
1953	-	1	-	-	-	-	-	-	1
1952	51	2	-	-	-	-	-	-	53
1951	339	11	-	-	-	-	-	-	350
1950	1 262	53	1	-	-	-	-	4	1 320
1949	2 966	164	6	1	-	-	-	9	3 146
1953-1949	4 618	231	7	1	-	-	-	13	4 870
1948	4 720	436	11	1	-	1	-	10	5 179
1947	5 291	856	41	4	-	-	2	17	6 211
1946	4 393	1 175	65	8	-	-	-	7	5 648
1945	3 964	1 733	124	11	1	-	-	10	5 843
1944	3 552	2 220	197	16	1	-	-	9	5 995
1948-1944	21 920	6 420	438	40	2	1	2	53	28 876
1943	2 604	2 261	184	30	9	-	-	14	5 102
1942	2 107	2 408	238	42	7	-	1	13	4 816
1941	1 439	2 103	270	41	8	3	-	14	3 878
1940	1 121	1 941	290	46	22	4	3	10	3 437
1939	733	1 728	254	57	28	5	4	3	2 812
1943-1939	8 004	10 441	1 236	216	74	12	8	54	20 045
1938	557	1 363	249	64	15	8	1	3	2 260
1937	393	1 055	246	69	36	8	10	7	1 824
1936	284	821	229	63	28	10	7	6	1 448
1935	232	621	194	66	28	16	9	8	1 174
1934	158	446	180	52	27	17	9	2	891
1938-1934	1 624	4 306	1 098	314	134	59	36	26	7 597
1933	146	351	153	64	25	11	21	4	775
1932	101	244	125	60	25	16	15	1	587
1931	73	166	90	67	14	14	8	2	434
1930	81	137	67	43	16	7	15	3	369
1929	64	68	38	27	14	6	14	-	231
1933-1929	465	966	473	261	94	54	73	10	2 396
1928 és régebben	112	127	96	62	43	32	58	4	534
Ismeretlen	32	22	-	2	1	1	-	-	58
Összesen	36 775	22 513	3 348	896	348	159	177	160	64 376

**28. A KERESŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYITOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS ÉLETBENLÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)**

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában, akik élő gyermekeinek száma											
	1		2		3		4		5 és több		összesen	
	1967	1968	1967	1968	1967	1968	1967	1968	1967	1968	1967	1968
1953	9,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8,7	-
1952	20,5	30,5	33,3	33,3	-	-	-	-	-	-	21,5	30,6
1951	43,9	44,7	46,7	47,8	-	-	-	-	-	-	44,2	44,7
1950	65,7	60,8	44,1	51,6	-	33,3	-	-	-	-	55,1	60,6
1949	62,2	65,5	49,0	53,8	37,5	31,6	100,0	-	-	-	61,6	64,8
1953-1949	57,6	61,1	47,4	52,9	28,6	30,4	100,0	-	-	-	57,2	60,8
1948	68,9	69,7	61,1	61,6	61,1	33,3	33,3	20,0	-	-	68,5	68,9
1947	72,5	70,5	66,0	67,5	46,3	56,9	100,0	66,7	100,0	100,0	71,9	70,2
1946	71,9	69,2	71,2	69,9	51,4	52,8	80,0	40,0	33,3	-	72,0	69,1
1945	72,3	69,6	70,4	71,3	52,9	62,0	64,0	42,3	33,3	33,3	71,7	69,9
1944	70,8	66,3	70,4	69,9	55,9	64,6	42,9	36,4	36,4	12,5	70,3	67,4
1948-1944	71,3	69,2	69,3	69,3	53,6	59,8	54,9	39,6	38,9	38,5	70,9	69,1
1943	68,0	64,3	72,7	69,6	58,3	58,4	59,0	50,8	44,4	37,5	69,6	66,3
1942	66,7	64,6	70,0	70,3	62,1	59,1	57,8	55,3	50,0	27,6	68,2	66,9
1941	64,3	64,7	85,0	69,5	61,5	63,7	58,9	44,6	38,5	42,3	66,8	67,0
1940	65,4	64,5	65,5	67,7	59,8	65,8	63,5	51,7	54,5	54,7	65,3	66,3
1939	66,3	59,7	69,3	67,9	58,6	57,7	62,8	50,9	51,0	49,3	67,3	63,9
1943-1939	66,5	64,0	69,5	69,1	60,1	61,1	60,7	50,5	48,6	45,4	67,7	66,2
1938	62,6	58,8	66,5	64,7	64,7	63,0	52,5	57,7	25,3	43,6	64,2	62,5
1937	59,7	60,1	65,1	64,5	61,3	63,7	54,0	55,6	47,9	59,3	62,7	63,1
1936	58,0	55,1	66,9	64,5	59,7	56,3	43,8	61,2	57,3	43,3	62,8	60,3
1935	61,5	59,0	68,2	63,3	60,7	59,5	70,0	56,4	41,8	54,6	64,3	61,3
1934	62,7	56,4	65,0	59,9	57,1	65,2	53,6	48,6	61,2	49,5	62,0	58,9
1938-1934	60,9	58,2	66,3	63,9	60,9	61,3	54,4	55,9	47,6	50,4	63,3	61,6
1933	68,2	65,5	64,6	62,7	62,2	63,2	58,6	56,1	57,1	53,3	64,0	62,2
1932	55,7	56,1	57,8	60,4	60,8	60,1	37,1	57,7	68,2	48,3	57,5	58,0
1931	57,1	56,2	63,9	58,7	51,5	58,8	53,2	67,0	58,6	37,1	58,7	56,9
1930	72,5	62,3	58,1	62,3	58,4	57,8	56,1	72,9	56,0	52,8	61,1	61,8
1929	65,8	63,4	56,0	56,7	68,4	49,4	48,1	56,3	56,5	49,3	59,7	55,7
1933-1929	63,4	60,9	61,3	60,9	59,9	59,4	51,1	61,4	59,3	47,9	60,5	59,4
1928 és régebben	65,7	58,6	51,1	55,0	53,2	56,1	50,0	53,0	50,2	55,9	54,9	56,3
Ismeretlen	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..	..
Összesen	67,9	66,3	68,1	67,5	59,4	60,5	55,0	54,9	52,3	49,8	67,4	66,1

**29. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA
ÉS EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA HÁZASSÁGKÖTÉSÜK ÉVE ÉS SZÜLÉSEIK SZÁMA SZERINT**

A házasságkötés éve	A nők száma, akik utolsó szülésének sorszáma, illetve összes szüléseinek száma							Összesen
	1	2	3	4	5	6 és több	ismeretlen	
	volt							

*Kereső házasság szülő nők
1968*

1968	5 547	446	123	38	14	13	-	6 181
1967	25 578	1 404	256	73	23	20	-	27 354
1966	10 229	3 096	221	44	16	14	-	13 620
1965	4 672	4 470	310	54	12	7	-	9 525
1964	2 557	4 539	434	75	21	22	-	7 648
1963	1 464	3 958	525	94	29	15	-	6 085
1962	886	3 226	479	89	22	22	-	4 724
1961	555	2 859	529	97	37	33	-	4 110
1960	344	2 442	493	93	41	31	-	3 444
1959	257	1 808	464	127	49	26	-	2 731
1958	166	1 449	395	125	42	25	-	2 202
1953 - 1957	306	2 724	1 320	513	215	257	-	5 335
1952 és korábban	47	236	297	231	144	276	-	1 231
Ismeretlen	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	52 608	32 657	5 846	1 653	665	761	-	94 190

*Gyermekgondozási segélyt igénybevevő házasság szülő nők
1968*

1968	3 510	343	108	38	14	14	1	4 028
1967	17 033	970	172	58	13	11	21	18 278
1966	6 815	2 138	149	20	9	13	8	9 152
1965	2 998	3 062	211	35	10	7	5	6 328
1964	1 680	3 087	297	49	13	12	5	5 143
1963	915	2 637	354	58	22	7	2	3 995
1962	570	2 086	334	53	7	7	3	3 080
1961	339	1 939	331	58	19	8	3	2 697
1960	195	1 615	334	69	30	14	2	2 259
1959	161	1 176	293	64	28	11	1	1 734
1958	102	919	262	67	28	16	2	1 396
1953 - 1957	177	1 675	823	303	108	118	2	3 206
1952 és korábban	26	142	170	133	73	136	2	682
Ismeretlen	427	278	70	25	9	16	90	915
Összesen	34 948	22 067	3 908	1 030	383	390	147	62 873

29. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA
ÉS EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA HÁZASSÁGKÖTÉSÜK ÉVE ÉS SZÜLÉSEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)

A házasságkötés éve	A nők száma, akik utolsó szülésének sorszáma, illetve összes szüléseinek száma							Összesen
	1	2	3	4	5	6 és több	ismeretlen	
	volt							

*A gyermekgondozási segélyt igénybevevő házas nők aránya a kereső házas szülő nők százalékában
1968*

1968	63,3	76,9	87,8	100,0	100,0	-	..	62,5
1967	66,6	69,1	67,2	79,5	56,5	55,0	..	66,8
1966	66,6	69,1	67,4	45,5	56,3	92,9	..	67,2
1965	64,2	68,5	68,1	64,8	83,3	100,0	..	66,4
1964	65,7	68,0	68,4	65,3	61,9	64,5	..	67,2
1963	62,5	66,6	67,4	61,7	75,9	46,7	..	65,7
1962	64,3	64,7	69,7	59,6	31,8	31,8	..	64,8
1961	61,1	67,8	62,6	59,8	51,4	24,2	..	65,6
1960	56,7	66,1	67,7	74,2	73,2	45,2	..	65,6
1959	62,6	65,0	63,1	50,4	57,1	42,3	..	63,5
1958	61,4	63,4	66,3	53,6	66,7	64,0	..	63,4
1953 - 1957	57,8	61,5	62,3	59,1	50,2	45,9	..	60,0
1952 és korábban	55,3	60,2	57,2	57,6	50,7	49,3	..	55,4
Ismeretlen	..	..	..	..	..	..	..	..
Összesen	66,4	67,6	66,8	62,3	57,6	51,2	..	66,8

1967

1967	64,0	84,1	83,5	75,0	75,0	..	66,0
1966	67,0	69,9	74,7	63,2	54,5	100,0	67,3
1965	68,7	69,2	98,7	78,9	80,0	81,8	69,0
1964	66,8	70,7	69,9	43,6	81,8	35,3	68,5
1963	66,4	67,7	64,2	70,2	62,5	44,4	67,0
1962	65,8	68,9	64,0	59,1	36,8	47,1	67,4
1961	63,3	65,5	67,4	52,8	48,3	63,2	64,9
1960	67,1	66,9	63,1	64,8	43,2	45,8	66,2
1959	60,3	65,8	63,5	58,2	55,9	40,0	64,2
1958	62,3	62,8	58,8	57,3	81,0	72,4	62,1
1957	46,1	65,6	66,2	72,3	33,3	38,1	63,3
1952 - 1956	63,6	61,6	59,8	56,7	53,2	45,3	59,6
1951 és korábban	80,9	54,1	56,3	56,5	53,0	57,2	57,2
Ismeretlen	..	..	..	..	..	..	..
Összesen	68,0	68,4	65,5	61,4	55,4	54,1	68,0

**30. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA TÁRSADALMI CSOPORTJUK ÉS ÉLŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT**

Az életben lévő gyermek szám	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen
---------------------------------	---	--	---	----------

*Kereső szülő nők
1968*

Egy	29 393	22 264	3 823	55 480
Kettő	19 260	11 375	2 732	33 367
Három	3 668	1 132	736	5 536
Négy és több	2 152	263	592	3 007
Ismeretlen	-	-	-	-
Összesen	54 473	35 034	7 883	97 390

*Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők
1968*

Egy	22 306	12 030	2 439	36 775
Kettő	14 421	6 243	1 849	22 513
Három	2 346	514	488	3 348
Négy és több	1 135	108	337	1 580
Ismeretlen	92	58	10	160
Összesen	40 300	18 953	5 123	64 376

*A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső nők
százalékában
1968*

Egy	75,9	54,0	63,8	66,3
Kettő	74,9	54,9	67,7	67,5
Három	64,0	45,4	66,3	60,5
Négy és több	52,7	41,1	56,9	52,5
Ismeretlen	..	..	..	..
Összesen	74,0	54,1	65,0	66,1

1967^{a/}

Egy	75,2	58,3	71,6	67,9
Kettő	74,5	58,9	64,4	68,1
Három	62,9	49,2	61,1	59,4
Négy	55,0	44,6	62,4	55,0
Öt	57,3	57,4	49,6	55,6
Hat	49,4	38,9	56,8	50,5
Hét és több	43,1	41,2	64,2	49,3
Ismeretlen	..	..	..	..
Összesen	73,7	58,4	66,9	67,4

a/ Az 1967. évi adatoknál a mezőgazdasági termelőszövetkezeti alkalmazottak a fizikai illetve a szellemi alkalmazottak között szerepelnek, tehát a mezőgazdasági termelőszövetkezetekre vonatkozó arányszámok csak a tagokra vonatkoznak.

31. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVÉVŐ NŐK SZÁMA ÉLŐ GYERMEKEIK SZÁMA ÉS KORÁ SZERINT

A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők, akiknek van	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknek						Összesen
	1	2	3	4	5	6 és több	
	gyermekük van						
5 éven aluli gyermekük összesen	36 775	22 513	3 348	896	348	336	64 216
Ebből: 1	36 775	7 556	1 329	377	122	77	46 236
2	-	14 957	1 120	300	120	103	16 605
3	-	-	899	133	76	105	1 213
4 és több	-	-	-	86	30	46	162
6-9 éves gyermekük összesen	-	5 562	1 711	560	258	289	8 380
Ebből: 1	-	5 562	1 372	367	130	123	7 554
2	-	-	339	174	103	124	740
3	-	-	-	19	21	37	77
4 és több	-	-	-	-	4	5	9
10-17 éves gyermekük összesen	-	1 914	1 235	558	259	330	4 296
Ebből: 1	-	1 914	829	224	83	39	3 089
2	-	-	406	240	93	93	832
3	-	-	-	94	67	99	260
4 és több	-	-	-	-	16	99	115
18 éves és idősebb gyermekük összesen	-	80	75	91	55	92	393
Ebből: 1	-	80	51	57	31	33	252
2	-	-	24	22	15	38	99
3	-	-	-	12	9	12	33
4 és több	-	-	-	-	-	9	9
Gyermekeik száma és kora ismeretlen	-	-	-	-	-	-	160

32. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVÉVŐ NŐK SZÁMA TÁRSADALMI CSOPORTJUK ÉS A VELÜK KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK SZÁMA SZERINT

A háztartásban élők száma		Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag, és alkalmazott	Összesen	
					1968	1967
Csak az igénybevevő és gyermeke él együtt		333	107	38	478	380
Három személy él együtt		17 751	9 691	2 098	29 540	28 032
Négy " " "		14 088	6 433	1 726	22 247	18 543
Öt " " "		4 755	1 734	711	7 200	6 192
Hat " " "		1 959	807	304	2 870	2 370
Hét " " "		734	175	116	1 025	912
Nyolc " " "		298	58	44	400	371
Kilenc " " "		134	24	29	187	176
Tíz és több " " "		105	11	33	149	168
Ismeretlen		143	113	24	280	534
Összesen		40 300	18 953	5 123	64 376	57 678

33. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA A VELÜK KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK SZÁMA ÉS A KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ AKTIV KERESŐK SZÁMA SZERINT

A háztartásban élők száma				A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akikkel							Össze- sen
				1	2	3	4	5	6 és több	ismeretlen számu	
Csak az igénybevevő és gyermeke él együtt				478	-	-	-	-	-	-	478
Három	személy él együtt			393	29 128	-	-	-	-	19	29 540
Négy	"	"	"	201	21 440	584	-	-	-	22	22 247
Öt	"	"	"	96	5 449	1 150	493	-	-	12	7 200
Hat	"	"	"	40	1 600	694	398	130	-	8	2 870
Hét	"	"	"	19	452	236	175	106	35	2	1 025
Nyolc	"	"	"	10	155	72	70	55	37	1	400
Kilenc	"	"	"	7	61	38	29	23	28	1	187
Tíz és több	"	"	"	3	57	20	25	13	23	8	149
Ismeretlen				-	-	-	-	-	-	280	280
Összesen 1968				1 247	58 342	2 794	1 190	327	123	353	64 376
1967				953	52 541	2 224	988	262	83	627	57 678

34. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA A VELÜK KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK SZÁMA ÉS A KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ NYUGDIJASOK SZÁMA SZERINT

A háztartásban élők száma		A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akikkel					Összesen
		0	1	2	3 és több	ismeretlen számu	
		nyugdíjas él együtt					
Csak az igénybevevő és gyermeke él együtt		478	-	-	-	-	478
Három	személy él együtt	29 339	198	-	-	3	29 540
Négy	" " "	20 596	1 583	66	-	2	22 247
Öt	" " "	4 976	1 936	277	11	-	7 200
Hat	" " "	1 847	839	173	11	-	2 870
Hét	" " "	676	292	48	9	-	1 025
Nyolc	" " "	275	102	21	2	-	400
Kilenc	" " "	131	48	7	1	-	187
Tíz és több	" " "	98	35	11	5	-	149
Ismeretlen		-	-	-	-	280	280
Összesen 1968		58 416	5 033	603	39	285	64 376
1967		52 097	4 465	511	43	562	57 678

**35. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA TÁRSADALMI CSOPORTJUK
ÉS A VELÜK KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ GYERMEKEK SZÁMA SZERINT**

A háztartásban élő gyermekek száma	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen	
				1968	1967
Egy gyermek	21 923	11 789	2 412	36 124	33 704
Kettő "	14 703	6 356	1 874	22 933	19 127
Három "	2 431	567	486	3 484	2 983
Négy "	672	94	170	936	756
Öt "	227	17	80	324	285
Hat "	105	8	32	145	144
Hét "	44	4	18	66	74
Nyolc "	19	-	10	29	39
Kilenc és több gyermek	20	-	17	37	40
Ismeretlen	156	118	24	298	526
Összesen	40 300	18 953	5 123	64 376	57 678

**36. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
A VELÜK KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐ ÖSSZES GYERMEK
ÉS A 14 ÉVEN ALULI GYERMEKEK SZÁMA SZERINT**

A háztartásban élő összes gyermekek száma	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akikkel										Össze- sen
	1	2	3	4	5	6	7	8	9 és több	ismeret- len	
	14 éven aluli gyermek él közös háztartásban										
Egy gyermek	36 124	-	-	-	-	-	-	-	-	-	36 124
Kettő "	409	22 523	-	-	-	-	-	-	-	1	22 933
Három "	111	342	3 031	-	-	-	-	-	-	-	3 484
Négy "	17	105	159	655	-	-	-	-	-	-	936
Öt "	3	16	39	60	206	-	-	-	-	-	324
Hat "	2	3	6	22	29	83	-	-	-	-	145
Hét "	-	-	3	5	16	25	17	-	-	-	66
Nyolc "	-	-	-	-	6	6	8	9	-	-	29
Kilenc és több gyermek	-	-	1	1	2	3	8	10	12	-	37
Ismeretlen	4	8	3	2	-	1	-	-	-	280	298
Összesen 1968	36 670	22 997	3 242	745	259	118	33	19	12	281	64 376
1967	34 237	19 169	2 745	638	208	109	41	27	10	494	57 678

**37. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA TÁRSADALMI CSOPORTJUK
ÉS LAKÁSUK LAKSÚRÚSÉGE SZERINT**

Az egy szobára jutó lakók száma (laksűrűség)	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen	
				1968	1967
Nincs lakószoba	74	28	6	108	168
1-nél kisebb	14	4	1	19	56
1 - 1,5	3 921	3 686	647	8 254	7 041
1,6 - 2,5	8 185	5 298	1 207	14 690	11 984
2,6 - 3,5	15 854	6 974	1 736	24 564	22 756
3,6 - 4,5	8 609	2 360	933	11 902	10 217
4,6 - 5,5	2 193	340	336	2 869	2 626
5,6 - 6,5	737	79	124	940	850
6,6 - 7,5	251	16	49	316	313
7,6 - 8,5	115	8	23	146	147
8,6 és több	86	4	23	113	146
Ismeretlen	261	156	38	455	1 374
Összesen	40 300	18 953	5 123	64 376	57 678

**38. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA A LAKÁSUKBAN LÉVŐ LAKÓSZOBÁK SZÁMA
ÉS LAKÁSUK LAKSÚRÚSÉGE SZERINT**

Az egy szobára jutó lakók száma (laksűrűség)	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akik lakásában a lakószobák száma							Összesen
	0	1	2	3	4	5 és több	ismeretlen	
Nincs lakószoba	108	-	-	-	-	-	-	108
1-nél kisebb	-	-	5	3	10	1	-	19
1 - 1,5	-	23	6 501	1 603	113	14	-	8 254
1,6 - 2,5	-	858	12 538	1 248	43	3	-	14 690
2,6 - 3,5	-	22 473	1 960	129	2	-	-	24 564
3,6 - 4,5	-	11 632	266	3	1	-	-	11 902
4,6 - 5,5	-	2 809	60	-	-	-	-	2 869
5,6 - 6,5	-	930	9	1	-	-	-	940
6,6 - 7,5	-	315	1	-	-	-	-	316
7,6 - 8,5	-	146	-	-	-	-	-	146
8,6 és több	-	113	-	-	-	-	-	113
Ismeretlen	-	10	3	-	-	-	442	455
Összesen 1968-ban	108	39 309	21 343	2 987	169	18	442	64 376
1967-ben	168	35 817	17 917	2 250	165	32	1 329	57 678

**39. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVŐ NŐK SZÁMA SZÜLÉSÜK HÓNAPJA
ÉS A SEGÉLYFOLYÓSÍTÁS MEGKEZDÉSÉNEK HÓNAPJA SZERINT**

A szülés hónapja	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknél a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja										
	1968										
	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.	XII.	összesen
Január	26	494	2 733	1 736	214	50	24	16	14	10	5 317
Február	5	10	378	2 989	1 607	168	43	26	15	10	5 251
Március	-	8	14	521	3 393	1 566	162	28	16	13	5 721
Április	-	-	7	13	572	3 193	1 525	148	35	18	5 511
Május	-	-	-	8	17	636	3 312	1 440	116	23	5 552
Junius	-	-	-	-	10	17	655	3 382	1 331	167	5 562
Julius	-	-	-	-	-	13	38	814	3 464	1 281	5 610
Augusztus	-	-	-	-	-	-	11	14	735	3 409	4 169
Szeptember	-	-	-	-	-	-	-	4	8	707	719
Október	-	-	-	-	-	-	-	-	5	13	18
November	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6
December	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Összesen	31	512	3 132	5 267	5 813	5 643	5 770	5 872	5 739	5 657	43 436

A szülés hónapja	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknél a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja							Mind- összesen
	1969							
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	összesen	
Január	33	20	12	55	19	3	142	5 459
Február	22	27	15	83	8	1	156	5 407
Március	25	18	39	90	16	2	190	5 911
Április	25	17	17	97	28	4	188	5 699
Május	27	28	15	76	42	7	195	5 747
Junius	55	26	12	114	23	3	233	5 795
Julius	125	36	28	109	16	5	319	5 929
Augusztus	1 223	139	34	108	25	5	1 534	5 703
Szeptember	3 168	1 288	211	106	23	5	4 801	5 520
Október	688	2 703	1 386	235	38	7	5 057	5 075
November	23	443	2 356	1 264	138	7	4 231	4 237
December	11	14	382	2 271	1 167	49	3 894	3 894
Összesen	5 425	4 759	4 507	4 608	1 543	98	20 940	64 376

40. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA A SEGÉLYFOLYÓSÍTÁS

Sor- szám	A nők munkahelyének területi elhelyezkedése	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma,							
		1968.							
		III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.
		hónap							
1.	Baranya megye	2	14	60	95	124	124	104	144
2.	Bács-Kiskun "	1	25	150	217	234	252	256	258
3.	Békés "	-	17	114	174	203	204	211	199
4.	Borsod-Abaúj-Zemplén "	1	32	124	148	204	198	177	197
5.	Csongrád "	2	7	58	102	110	104	121	95
6.	Fejér "	2	28	132	213	257	228	240	264
7.	Győr-Sopron "	4	16	129	309	330	295	307	336
8.	Hajdu-Bihar "	-	16	58	97	104	105	95	84
9.	Heves "	-	16	119	142	175	157	163	204
10.	Komárom "	2	14	112	204	181	200	219	211
11.	Nógrád "	1	10	66	100	87	93	93	124
12.	Pest "	2	28	143	276	333	308	303	323
13.	Somogy "	1	12	93	136	151	127	121	123
14.	Szabolcs-Szatmár "	-	23	109	187	216	217	234	225
15.	Szolnok "	3	17	105	172	193	203	166	187
16.	Tolna "	-	12	89	94	114	126	124	109
17.	Vas "	1	11	71	154	153	160	179	149
18.	Veszprém "	2	25	135	231	212	265	250	226
19.	Zala "	-	4	59	92	129	103	120	103
20.	Budapest főváros	6	130	888	1 727	1 833	1 696	1 775	1 801
21.	Debrecen m. j. város	-	19	72	95	110	119	122	127
22.	Miskolc " "	1	21	101	131	138	138	140	141
23.	Pécs " "	-	6	71	65	113	98	119	104
24.	Szeged " "	-	9	74	106	109	123	131	138
25.	Összesen	31	512	3 132	5 267	5 813	5 643	5 770	5 872

MEGKEZDÉSÉNEK HÓNAPJA ÉS A NŐK MUNKAHELYÉNEK TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT

akiknél a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja										1968-1969 mind- összesen	Sor- szám
			1969								
XI.	XII.	összesen	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	összesen		
hónap											
144	130	941	115	123	95	90	30	-	453	1 394	1.
231	261	1 885	253	189	163	165	60	2	832	2 717	2.
213	222	1 557	238	184	155	151	43	4	775	2 332	3.
213	209	1 503	220	186	151	191	26	3	777	2 280	4.
92	76	767	98	96	87	87	31	4	403	1 170	5.
224	229	1 817	230	187	180	170	60	3	830	2 647	6.
339	311	2 376	277	265	232	277	104	2	1 157	3 533	7.
99	109	767	101	106	82	59	12	1	361	1 128	8.
187	178	1 341	162	128	132	141	47	2	612	1 953	9.
202	212	1 557	237	164	177	180	46	3	807	2 364	10.
106	125	805	92	59	76	94	18	5	344	1 149	11.
288	299	2 303	306	261	248	246	83	11	1 155	3 458	12.
142	110	1 016	140	133	95	113	31	1	513	1 529	13.
229	234	1 674	277	185	162	182	54	7	867	2 541	14.
197	234	1 477	199	154	147	150	36	1	687	2 164	15.
109	131	908	120	111	94	82	15	2	424	1 332	16.
152	134	1 164	132	93	107	113	38	4	487	1 651	17.
218	241	1 805	202	193	195	183	59	3	835	2 640	18.
105	96	811	106	96	108	108	27	4	449	1 260	19.
1 780	1 656	13 292	1 497	1 452	1 464	1 415	624	32	6 484	19 776	20.
113	134	911	89	82	104	116	15	2	408	1 319	21.
134	121	1 086	124	118	80	105	32	1	460	1 526	22.
98	86	760	107	90	77	97	33	-	404	1 164	23.
124	119	933	103	104	96	93	19	1	416	1 349	24.
5 739	5 657	43 436	5 425	4 759	4 507	4 608	1 543	98	20 940	64 376	25.

41. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA
A SEGÉLYFOLYÓSÍTÁS MEGKEZDÉSÉNEK HÓNAPJA ÉS A SZÜLÉS
ÉS A SEGÉLYFOLYÓSÍTÁS MEGKEZDÉSE KÖZÖTT ELTELT HETEK SZÁMA SZERINT

A szülés és a folyósítás megkezdése között eltelt hetek száma	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknél a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja										
	1968										
	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.	XII.	Össze- sen
	hónap										
14 hét és kevesebb	13	43	71	88	82	79	120	142	102	105	845
15 hét	-	90	233	87	78	94	67	94	104	92	939
16 "	6	309	1 049	1 217	1 408	1 481	1 426	1 723	1 732	1 819	12 170
17 "	3	54	483	635	763	696	785	812	791	813	5 835
18 "	3	2	504	831	844	783	788	782	817	736	6 090
19 "	1	3	444	856	803	724	705	670	629	577	5 412
20 "	2	5	304	852	977	912	960	834	780	764	6 390
21 "	-	-	41	300	298	279	303	271	259	232	1 983
22 "	1	1	-	248	276	255	266	237	225	202	1 711
23 "	-	-	2	99	128	131	122	113	101	81	777
24 "	-	-	-	34	70	76	72	44	54	64	414
25 - 29 hét	1	1	1	18	83	104	114	99	88	114	623
30 hét és több	1	4	-	2	3	29	42	51	57	58	247
Összesen	31	512	3 132	5 267	5 813	5 643	5 770	5 872	5 739	5 657	43 436

A szülés és a folyósítás megkezdése között eltelt hetek száma	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknél a segélyfolyósítás megkezdésének hónapja							1968-1969 mind-összesen
	1969							
	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	Összesen	
	hónap							
14 hét és kevesebb	75	69	39	17	3	1	204	1 049
15 hét	21	30	29	15	-	-	95	1 034
16 "	87	79	73	61	10	-	310	12 480
17 "	1 586	1 292	1 184	842	1	2	4 907	10 742
18 "	685	518	445	390	21	-	2 059	8 149
19 "	769	610	549	491	104	-	2 523	7 935
20 "	668	591	603	586	226	1	2 675	9 065
21 "	731	720	670	616	343	2	3 082	5 065
22 "	215	225	261	239	192	1	1 133	2 844
23 "	187	228	176	216	181	10	998	1 775
24 "	96	104	142	156	121	14	633	1 047
25 - 29 hét	120	125	179	199	100	27	750	1 373
30 hét és több	185	168	157	780	241	40	1 571	1 818
Összesen	5 425	4 759	4 507	4 608	1 543	98	20 940	64 376

**42. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA SZÜLETÉSI ÉVÜK
ÉS A SZÜLÉS ÉS A SEGÉLYFOLYÓSÍTÁS MEGKEZDÉSE KÖZÖTT ELTELT HETEK SZÁMA SZERINT**

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknél a szülés és a segély igénybevétele között eltelt hetek száma												Össze- sen
	15 és keve- sebb	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25-29	30 és több	
1953	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1
1952	1	7	9	3	4	5	6	2	3	3	5	5	53
1951	4	50	69	31	33	51	29	18	8	11	11	35	350
1950	43	196	232	146	189	160	119	53	41	20	34	87	1 320
1949	101	594	613	394	349	404	245	120	58	37	66	165	3 146
1949 - 1953	149	847	923	574	575	620	399	194	110	71	116	292	4 870
1948	192	1 080	989	689	594	666	361	165	114	74	88	167	5 179
1947	210	1 332	1 139	852	739	816	415	238	132	70	96	172	6 211
1946	160	1 136	1 020	793	668	817	388	251	119	74	97	125	5 648
1945	201	1 215	989	788	723	786	462	241	135	76	101	126	5 843
1944	173	1 178	996	791	740	858	477	283	144	100	112	143	5 995
1944 - 1948	936	5 941	5 133	3 913	3 464	3 943	2 103	1 178	644	394	494	733	28 876
1943	174	1 002	851	637	655	678	396	243	152	89	98	127	5 102
1942	120	907	766	636	621	706	413	224	128	75	103	117	4 816
1941	129	727	574	489	524	582	313	178	119	69	82	92	3 878
1940	119	615	565	394	409	520	303	170	117	62	84	79	3 437
1939	90	519	412	342	351	425	246	141	96	51	73	66	2 812
1939 - 1943	632	3 770	3 168	2 498	2 560	2 911	1 671	956	612	346	440	481	20 045
1938	82	416	317	257	272	359	193	99	90	51	53	71	2 260
1937	56	310	274	235	252	251	153	77	85	47	43	41	1 824
1936	58	272	200	150	192	222	124	69	51	25	43	42	1 448
1935	36	234	165	113	153	172	100	75	38	29	38	31	1 174
1934	34	153	124	109	118	147	66	40	34	21	27	18	891
1934 - 1938	266	1 385	1 070	864	987	1 151	636	360	298	173	204	203	7 597
1933	28	138	111	73	95	115	71	33	28	20	34	29	775
1932	23	108	96	55	60	83	50	35	23	10	23	21	587
1931	13	81	62	36	53	65	36	25	19	12	19	13	434
1930	12	57	69	37	49	50	39	17	8	4	17	10	369
1929	2	46	34	33	18	36	14	15	14	4	7	8	231
1929 - 1933	78	430	372	234	275	349	210	125	92	50	100	81	2 396
1928 és régebben	19	90	70	61	64	83	43	29	19	12	17	27	534
Ismeretlen	3	17	6	5	10	8	3	2	-	1	2	1	58
Összesen	2 083	12 480	10 742	8 149	7 935	9 065	5 065	2 844	1 775	1 047	1 373	1 818	64 376

43. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA,
S EGYMÁSHOZ VISZONYITOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK, FÉRJÜK SZÜLETÉSI ÉVE
ÉS ÉLETBEN LÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT

A nők születési éve	Megnevezés	Az életben lévő gyermekek száma	A nők száma, akiknek férje							Össze- sen
			1949- 1953	1944- 1948	1939- 1943	1934- 1938	1929- 1933	1928 és korábbi	isme- retlen	
			években született							
1949-1953	Kereső szülő nők	1	380	4 187	2 087	148	15	7	-	6 824
		2	5	219	158	12	-	3	-	397
		3	-	10	4	4	1	-	-	19
		4 és több	-	-	-	-	-	-	-	-
		Együtt	385	4 416	2 249	164	16	10	-	7 240
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	215	2 693	1 380	97	4	3	40	4 432
		2	4	119	83	9	-	3	2	220
		3	1	4	1	1	-	-	-	7
		4 és több	-	-	1	-	-	-	-	1
		Ismeretlen	1	1	2	-	-	-	8	12
	Együtt	221	2 817	1 467	107	4	6	50	4 672	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	56,6	64,3	66,1	65,5	26,7	42,9	..	64,9
		2	80,0	54,3	52,5	75,0	-	100,0	..	55,4
		3	-	40,0	25,0	25,0	-	-	..	36,8
		4 és több	-	-	-	-	-	-	..	-
		Együtt	57,4	63,8	65,2	65,2	25,0	60,0	..	64,5
1944-1948	Kereső szülő nők	1	262	12 818	14 995	2 242	385	144	1	30 847
		2	18	2 053	5 359	1 455	183	40	-	9 108
		3	1	115	388	143	26	9	-	682
		4 és több	-	15	57	22	3	3	-	100
		Együtt	281	15 001	20 799	3 862	597	196	1	40 737
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	180	8 857	10 419	1 555	228	109	190	21 538
		2	12	1 369	3 675	1 061	107	38	55	6 317
		3	-	70	233	89	17	5	4	418
		4 és több	-	7	15	13	3	-	-	38
		Ismeretlen	-	9	8	2	1	-	32	52
	Együtt	192	10 312	14 350	2 720	356	152	281	28 363	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	68,7	69,1	69,5	69,4	59,2	75,7	..	69,8
		2	66,7	66,7	68,6	72,9	58,5	95,0	..	69,4
		3	-	60,9	60,1	62,2	65,4	55,6	..	61,3
		4 és több	-	46,7	26,3	59,1	100,0	-	..	38,0
		Együtt	68,3	68,7	69,0	70,4	59,6	77,6	..	69,6
1939-1943	Kereső szülő nők	1	17	1 327	6 494	3 175	884	344	-	12 241
		2	6	458	5 897	6 582	1 671	322	-	14 936
		3	-	72	597	890	300	75	-	1 934
		4 és több	-	11	171	259	100	24	-	565
		Együtt	23	1 868	13 159	10 906	2 955	765	-	29 676
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	10	809	4 168	2 049	514	211	107	7 868
		2	7	323	3 975	4 578	1 106	230	81	10 300
		3	1	36	370	550	175	48	10	1 190
		4 és több	-	9	84	125	46	11	2	277
		Ismeretlen	-	4	12	7	2	-	27	52
	Együtt	18	1 181	8 609	7 309	1 843	500	227	19 887	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	58,8	61,0	64,2	64,5	58,1	61,3	..	64,3
		2	..	70,5	67,4	69,6	66,2	71,4	..	69,0
		3	-	50,0	62,0	61,8	58,3	64,0	..	61,5
		4 és több	-	81,8	49,1	48,3	46,0	45,8	..	49,0
		Együtt	78,3	63,2	65,4	67,0	62,4	65,4	..	66,3
1934-1938	Kereső szülő nők	1	2	81	512	968	699	399	-	2 661
		2	-	53	639	2 889	2 420	629	-	6 630
		3	-	23	149	616	686	218	-	1 692
		4 és több	-	8	71	272	401	170	-	922
		Együtt	2	165	1 371	4 745	4 206	1 416	-	11 905
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	-	48	290	563	413	212	38	1 564
		2	1	37	408	1 794	1 573	385	35	4 233
		3	-	17	100	406	399	111	8	1 041
		4 és több	-	4	42	146	206	82	8	488
		Ismeretlen	-	-	1	2	2	2	18	25
	Együtt	1	106	841	2 911	2 593	792	107	7 351	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	-	59,3	56,6	58,2	59,1	53,1	..	58,8
		2	-	69,8	63,8	62,1	65,0	61,2	..	63,8
		3	-	73,9	67,1	65,9	58,2	50,9	..	61,5
		4 és több	-	50,0	59,2	53,7	51,4	48,2	..	52,9
		Együtt	50,0	64,2	61,3	61,3	61,7	55,9	..	61,7

43. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA,
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK, FÉRJÜK SZÜLETÉSI ÉVE
ÉS ÉLETBEN LÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)

A nők születési éve	Megnevezés	Az életben lévő gyermekek száma	A nők száma, akiknek férje							Össze- sen
			1949- 1953	1944- 1948	1939- 1943	1934- 1938	1929- 1933	1928 és korábbi	isme- retlen	
			években született							
1929-1933	Kereső szülő nők	1	3	11	53	115	217	305	-	704
		2	1	9	64	262	705	495	-	1 536
		3	1	2	38	103	317	282	-	743
		4 és több	-	3	24	75	326	368	-	796
		Együtt	5	25	179	555	1 565	1 450	-	3 779
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	-	3	35	82	125	189	6	440
		2	1	8	40	133	452	284	15	933
		3	-	1	26	68	200	152	1	448
		4 és több	-	4	17	54	164	193	2	434
		Ismeretlen	-	-	-	1	1	1	7	10
	Együtt	1	16	118	338	942	819	31	2 265	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	-	27,3	66,0	71,3	57,6	62,0	..	62,5
		2	100,0	88,9	62,5	50,8	64,1	57,4	..	60,7
		3	-	50,0	68,4	66,0	63,1	53,9	..	60,3
		4 és több	-	..	70,8	72,0	50,3	52,4	..	54,5
		Együtt	20,0	64,0	65,9	60,9	60,2	56,5	..	59,9
1928 és korábban	Kereső szülő nők	1	-	4	10	13	28	123	-	178
		2	-	-	4	19	60	126	-	209
		3	-	-	3	9	28	112	-	152
		4 és több	-	1	3	17	36	257	-	314
		Együtt	-	5	20	58	152	618	-	853
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	-	1	3	9	17	70	1	101
		2	-	1	1	5	28	77	3	115
		3	-	1	2	6	17	56	2	84
		4 és több	-	-	2	13	22	137	2	176
		Ismeretlen	-	-	-	-	2	-	1	3
	Együtt	-	3	8	33	86	340	9	479	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	-	25,0	30,0	69,2	60,7	56,9	..	56,7
		2	-	-	25,0	26,3	46,7	61,1	..	55,0
		3	-	-	66,7	66,7	60,7	50,0	..	55,3
		4 és több	-	-	66,7	76,5	61,1	53,3	..	56,1
		Együtt	-	60,0	40,0	56,9	56,6	55,0	..	56,2
Összesen ^{a/}	Kereső szülő nők	1	664	18 428	24 151	6 661	2 228	1 322	1	53 455
		2	30	2 792	12 121	11 219	5 039	1 615	-	32 816
		3	2	222	1 179	1 765	1 358	696	-	5 222
		4 és több	-	38	326	645	866	822	-	2 697
		Együtt	696	21 480	37 777	20 290	9 491	4 455	1	94 190
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1	405	12 411	16 296	4 355	1 301	794	412	35 974
		2	25	1 857	8 182	7 580	3 266	1 017	212	22 139
		3	2	129	732	1 120	808	372	25	3 188
		4 és több	-	24	161	351	441	423	18	1 418
		Ismeretlen	1	14	23	12	8	3	93	154
	Együtt	433	14 435	25 394	13 418	5 824	2 609	760	62 873	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	61,0	67,3	67,5	65,4	58,4	60,1	..	67,3
		2	83,3	66,5	67,5	67,6	64,8	63,0	..	67,5
		3	100,0	58,1	62,1	63,5	59,5	53,4	..	61,0
		4 és több	-	63,2	49,4	54,4	50,9	51,5	..	52,6
		Együtt	62,2	67,2	67,2	66,1	61,4	58,6	..	66,8

a/ Az ismeretlen születési évű nőkkel együtt.

44. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA,
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK, ISKOLAI VÉGZETTSÉGÜK
ÉS ÉLETBEN LÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT

A nők születési éve	Megnevezés	Az életben lévő gyermekek száma	Nem járt iskolába	Általános iskolai	Közép- iskolai	Főiskolai és egyetemi	Ismeretlen	Összesen	
									végzettségű nők száma
1949-1953	Kereső szülő nők	1	17	6 652	879	6	-	7 554	
		2	7	405	23	2	-	437	
		3	-	23	-	-	-	23	
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	4 és több	1	1	-	-	-	-	2
		Együtt	35	7 081	902	8	-	-	8 016
		1	3	4 302	313	-	-	-	4 618
		2	-	223	8	-	-	-	231
		3	-	7	-	-	-	-	7
		4 és több	-	1	-	-	-	-	1
		Ismeretlen	-	8	2	-	3	-	13
		Együtt	3	4 541	323	-	3	-	4 870
		Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	17,6	64,7	35,6	-	-	61,1
		2	-	55,1	34,8	-	-	-	52,9
	3	-	30,4	-	-	-	-	30,4	
	4 és több	-	100,0	-	-	-	-	50,0	
	Együtt	12,0	64,1	35,8	-	-	-	60,8	
1944-1948	Kereső szülő nők	1	17	18 995	11 271	1 396	-	31 679	
		2	15	7 140	1 922	190	-	9 267	
		3	15	643	68	7	-	733	
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	4 és több	12	98	4	1	-	-	115
		Együtt	59	26 876	13 265	1 594	-	-	41 794
		1	5	14 550	6 970	379	16	-	21 920
		2	6	5 178	1 169	62	5	-	6 420
		3	1	402	31	4	-	-	438
		4 és több	2	37	5	1	-	-	45
		Ismeretlen	-	17	24	-	12	-	53
		Együtt	14	20 184	8 199	446	33	-	28 876
		Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	29,4	76,6	61,8	27,1	-	69,2
		2	40,0	72,5	60,8	32,6	-	-	69,3
	3	6,7	62,5	46,6	57,1	-	-	59,8	
	4 és több	16,7	37,8	-	100,0	-	-	39,1	
	Együtt	23,7	75,1	61,8	28,0	-	-	69,1	
1939-1943	Kereső szülő nők	1	8	5 948	4 582	1 964	-	12 502	
		2	21	10 141	3 867	1 077	-	15 106	
		3	10	1 652	295	66	-	2 023	
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	4 és több	24	570	31	9	-	-	634
		Együtt	63	18 311	8 775	3 116	-	-	30 265
		1	7	4 551	2 807	627	12	-	8 004
		2	7	7 636	2 421	368	9	-	10 441
		3	6	1 047	153	27	3	-	1 236
		4 és több	9	282	16	3	-	-	310
		Ismeretlen	-	25	22	-	7	-	54
		Együtt	29	13 541	5 419	1 025	31	-	20 045
		Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	87,5	76,5	61,3	31,9	-	64,0
		2	33,3	75,3	62,6	34,2	-	-	69,1
	3	60,0	63,4	51,9	40,9	-	-	61,1	
	4 és több	37,5	49,5	51,6	33,3	-	-	48,9	
	Együtt	46,0	74,0	61,8	32,9	-	-	66,2	
1934-1938	Kereső szülő nők	1	2	1 371	1 037	379	-	2 789	
		2	11	4 301	1 842	585	-	6 739	
		3	8	1 430	264	88	-	1 790	
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	4 és több	50	887	54	25	-	-	1 016
		Együtt	71	7 989	3 197	1 077	-	-	12 334
		1	1	1 006	531	83	3	-	1 624
		2	10	3 082	1 061	145	8	-	4 306
		3	4	932	145	16	1	-	1 098
		4 és több	12	505	19	6	1	-	543
		Ismeretlen	1	12	6	2	5	-	26
		Együtt	28	5 537	1 762	252	18	-	7 597
		Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	50,0	73,4	51,2	21,9	-	58,2
		2	90,9	71,7	57,6	24,8	-	-	63,9
	3	50,0	65,2	54,9	18,2	-	-	61,3	
	4 és több	24,0	56,9	35,2	24,0	-	-	53,4	
	Együtt	39,4	69,3	55,1	23,4	-	-	61,6	

**44. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA,
S EGYMÁSHOZ VISZONVITOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK, ISKOLAI VÉGZETTSÉGÜK
ÉS ÉLETBEN LÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)**

A nők születési éve	Megnevezés	Az életben lévő gyermkek száma	Nem járt iskolába	Általános iskolai	Közép- iskolai	Főiskolai és egyetemi	Ismeretlen	Összesen
1929-1933	Kereső szülő nők	1	4	463	211	86	-	764
		2	3	1 128	327	130	-	1 588
		3	5	626	121	44	-	796
		4 és több	33	767	63	22	-	885
		Együtt	45	2 984	722	282	-	4 033
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	1	4	330	109	22	-	465
		2	5	747	179	34	1	966
		3	3	397	60	12	1	473
		4 és több	14	436	25	6	1	482
		Ismeretlen	-	4	2	-	4	10
	Együtt	26	1 914	375	74	7	2 396	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	100,0	71,3	51,7	25,6	-	60,9
		2	..	66,2	54,7	26,2	-	60,8
		3	60,0	63,4	49,6	27,3	-	59,4
		4 és több	42,4	56,8	39,7	27,3	-	54,5
		Együtt	57,8	64,1	51,9	26,2	-	59,4
1928 és korábban	Kereső szülő nők	1	1	111	59	21	-	192
		2	2	173	41	14	-	230
		3	1	132	27	11	-	171
		4 és több	19	315	15	6	-	355
		Együtt	23	731	142	52	-	948
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	1	-	84	23	5	-	112
		2	-	102	18	4	3	127
		3	1	85	6	4	-	96
		4 és több	9	178	5	2	1	195
		Ismeretlen	-	4	-	-	-	4
	Együtt	10	453	52	15	4	534	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	-	75,7	39,0	23,8	-	58,3
		2	-	59,0	43,9	28,6	-	55,2
		3	100,0	64,4	22,2	36,4	-	56,1
		4 és több	47,4	56,5	33,3	33,3	-	54,9
		Együtt	43,5	62,0	36,6	28,8	-	56,3
Összesen ^{a/}	Kereső szülő nők	1	49	33 540	18 039	3 852	-	55 480
		2	59	23 288	8 022	1 998	-	33 367
		3	39	4 506	775	216	-	5 536
		4 és több	139	2 638	167	63	-	3 007
		Együtt	286	63 972	27 003	6 129	-	97 390
	Gyermekgondozási segélyt igénybe- vevő nők	1	20	24 850	10 758	1 116	31	36 775
		2	28	16 988	4 858	613	26	22 513
		3	15	2 870	395	63	5	3 348
		4 és több	46	1 443	70	18	3	1 580
		Ismeretlen	1	70	56	2	31	180
	Együtt	110	46 221	16 137	1 812	96	64 376	
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	40,8	74,1	59,6	29,0	-	66,3
		2	47,5	72,9	60,6	30,7	-	67,5
		3	38,5	63,7	51,0	29,2	-	60,5
		4 és több	33,1	54,7	41,9	28,6	-	52,5
		Együtt	38,5	72,3	59,8	29,6	-	66,1

a/ Az ismeretlen születési évű nőkkel együtt.

**45. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA,
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SAJÁT ÉS FÉRJÜK ISKOLAI VÉGZETTSÉGE
ÉS ÉLETBEN LÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT**

A nők iskolai végzettsége	Megnevezés	Az életben lévő gyermekek száma	A nők száma, akik férjének iskolai végzettsége					
			Nem járt iskolába	Általános iskola	Középiskola	Főiskola, egyetem	Ismeretlen	Összesen
Nem járt iskolába	Kereső szülő nők	1	9	17	-	-	-	26
		2	10	25	-	-	-	35
		3	5	16	-	-	-	21
		4 és több	31	69	-	-	-	100
		Együtt	55	127	-	-	-	182
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők	1	4	10	1	2	1	18
		2	3	17	1	2	1	24
		3	2	5	-	-	-	7
		4 és több	10	22	-	-	3	35
		Ismeretlen	1	-	-	-	-	1
		Együtt	20	54	2	4	5	85
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	44,4	58,8	-	-	..	69,2
		2	30,0	68,0	-	-	..	68,6
		3	40,0	31,3	-	-	..	33,3
		4 és több	32,3	31,9	-	-	..	35,0
		Együtt	36,4	23,5	-	-	..	46,7
Általános iskola	Kereső szülő nők	1	12	27 477	4 008	405	-	31 902
		2	20	19 660	2 763	366	-	22 809
		3	15	3 826	351	49	-	4 241
		4 és több	20	2 203	131	21	-	2 375
		Együtt	67	53 166	7 253	841	-	61 327
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők	1	6	20 725	2 765	327	345	24 168
		2	9	14 238	1 949	259	197	16 652
		3	4	2 449	206	20	49	2 728
		4 és több	6	1 173	82	13	41	1 295
		Ismeretlen	-	37	5	-	23	65
		Együtt	25	38 622	4 987	619	655	44 908
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	50,0	75,4	69,0	80,7	..	75,8
		2	45,0	72,4	70,5	70,8	..	73,0
		3	26,7	64,0	58,7	40,8	..	64,3
		4 és több	30,0	53,2	47,3	61,9	..	54,5
		Együtt	37,3	72,6	68,8	73,6	..	73,2
Középiskola	Kereső szülő nők	1	-	8 608	8 206	2 896	-	17 710
		2	-	2 367	3 803	1 808	-	7 978
		3	1	217	323	207	-	748
		4 és több	-	65	44	52	-	161
		Együtt	1	9 257	12 376	4 936	-	26 597
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők	1	-	4 298	4 516	1 725	111	10 650
		2	-	1 520	2 181	1 084	44	4 829
		3	-	116	157	109	4	386
		4 és több	1	15	25	25	1	67
		Ismeretlen	-	8	7	1	39	55
		Együtt	1	5 957	6 886	2 944	199	15 987
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	-	65,0	55,0	59,6	..	60,1
		2	-	64,2	57,3	60,0	..	60,5
		3	-	53,5	48,6	52,7	..	51,6
		4 és több	-	23,1	56,8	48,1	..	41,6
		Együtt	100,0	64,4	55,6	59,3	..	60,1

45. A KERESŐ HÁZAS SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ HÁZAS NŐK SZÁMA,
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SAJÁT ÉS FÉRJÜK ISKOLAI VÉGZETTSÉGE
ÉS ÉLETBEN LÉVŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT (folytatás)

A nők iskolai végzettsége	Megnevezés	Az életben lévő gyermekek száma	A nők száma, akik férjének iskolai végzettsége					
			Nem járt iskolába	Általános iskola	Közép-iskola	Főiskola, egyetem	Ismeretlen	Összesen
Főiskola, egyetem	Kereső szülő nők	1	-	297	939	2 581	-	3 817
		2	-	147	425	1 422	-	1 994
		3	-	14	43	155	-	212
		4 és több	-	3	10	48	-	61
		Együtt	-	461	1 417	4 206	-	6 084
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők	1	-	82	276	742	8	1 108
		2	-	51	147	410	3	611
		3	-	7	9	46	-	62
		4 és több	-	-	3	14	1	18
		Ismeretlen	-	-	-	1	1	2
		Együtt	-	140	435	1 213	13	1 801
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	-	27,6	29,4	28,7	..	29,0
		2	-	34,7	34,6	28,8	..	30,6
		3	-	50,0	20,9	29,7	..	29,2
		4 és több	-	-	30,0	29,2	..	29,5
		Együtt	-	30,4	30,7	28,8	..	29,6
Összesen ^{a/}	Kereső szülő nők	1	21	34 399	13 153	5 882	-	53 455
		2	30	22 199	6 991	3 596	-	32 816
		3	21	4 073	717	411	-	5 222
		4 és több	51	2 340	185	121	-	2 697
		Együtt	123	63 011	21 046	10 010	-	94 190
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők	1	10	25 118	7 559	2 796	491	35 974
		2	12	15 832	4 278	1 755	262	22 139
		3	6	2 578	372	176	56	3 188
		4 és több	17	1 211	90	53	47	1 418
		Ismeretlen	1	45	12	2	94	154
		Együtt	46	44 784	12 311	4 782	950	62 873
	Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők százalékos aránya	1	47,6	73,0	57,5	47,5	..	67,3
		2	40,0	71,3	61,2	48,8	..	67,5
		3	28,6	63,3	51,9	42,8	..	61,0
		4 és több	33,3	51,8	48,6	43,8	..	52,6
		Együtt	37,4	71,1	58,5	47,8	..	66,8

a/ Az ismeretlen iskolai végzettségű nőkkel együtt.

46. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVÉŐ NŐK SZÁMA TÁRSADALMI CSOPORTJUK,
(A MEZŐGAZDASÁGI TERMELŐSZÖVETKEZETEK BEN)

Sor- szám	A nők utolsó havi keresetének összege (Ft)	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag. akinek					
		1	2	3	4 és több	ismeretlen	Összesen
		Élő gyermeke van					
1.	600 Ft és kevesebb	145	75	19	15	-	254
2.	601 - 700	121	57	11	7	2	198
3.	701 - 800	283	169	31	26	-	509
4.	801 - 900	688	469	88	69	2	1 316
5.	901 - 1 000	1 264	919	226	123	4	2 536
6.	1 001 - 1 100	2 009	1 263	262	127	4	3 665
7.	1 101 - 1 200	3 039	1 760	330	152	10	5 291
8.	1 201 - 1 300	3 369	2 163	320	162	23	6 037
9.	1 301 - 1 400	3 204	1 965	333	136	9	5 637
10.	1 401 - 1 500	2 741	1 795	227	112	11	4 886
11.	1 501 - 1 600	1 947	1 308	191	81	11	3 538
12.	1 601 - 1 700	1 324	888	124	52	3	2 391
13.	1 701 - 1 800	919	616	74	32	6	1 647
14.	1 801 - 1 900	426	358	39	14	1	838
15.	1 901 - 2 000	325	207	31	5	1	569
16.	2 001 - 2 100	177	147	15	8	2	349
17.	2 101 - 2 200	105	89	7	6	-	207
18.	2 201 - 2 300	58	46	5	7	1	117
19.	2 301 - 2 400	52	26	5	4	1	88
20.	2 401 - 2 500	38	25	2	4	-	69
21.	2 501 - 2 600	14	13	1	-	1	29
22.	2 601 - 2 700	7	24	-	1	-	32
23.	2 701 - 2 800	9	7	1	-	-	17
24.	2 801 - 2 900	5	6	1	-	-	12
25.	2 901 - 3 000	3	3	-	1	-	7
26.	3 001 Ft és több	22	20	2	-	-	44
27.	Ismeretlen	12	3	1	1	-	17
28.	Összesen	22 306	14 421	2 346	1 135	92	40 300

UTOLSÓ HAVI KERESETÜK ÖSSZEGE ÉS ÉLŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT
FOGLALKOZTATOTTAK NÉLKÜL)

Alkalmazásban álló szellemi dolgozó, akinek						Gyermekgondozási segélyt igénybevevő összes nő, akinek						Sorszám
1	2	3	4 és több	ismeretlen	Összesen	1	2	3	4 és több	ismeretlen	Összesen	
élő gyermeke van						élő gyermeke van						
27	6	-	2	-	35	172	81	19	17	-	289	1.
6	7	-	-	-	13	127	64	11	7	2	211	2.
56	18	2	1	-	77	339	187	33	27	-	586	3.
149	50	4	1	-	204	837	519	92	70	2	1 520	4.
559	160	9	4	2	734	1 823	1 079	235	127	6	3 270	5.
949	285	16	6	1	1 257	2 958	1 548	278	133	5	4 922	6.
1 531	528	41	11	8	2 119	4 570	2 288	371	163	18	7 410	7.
2 020	829	54	10	13	2 926	5 389	2 992	374	172	36	8 963	8.
1 927	936	69	10	3	2 945	5 131	2 901	402	136	12	8 582	9.
1 420	910	72	14	9	2 425	4 161	2 705	299	126	20	7 311	10.
1 082	758	54	9	5	1 908	3 029	2 066	245	90	16	5 446	11.
737	572	54	9	2	1 374	2 061	1 460	178	61	5	3 765	12.
583	408	47	11	4	1 053	1 502	1 024	121	43	10	2 700	13.
308	243	26	5	4	586	734	601	65	19	5	1 424	14.
222	174	23	1	1	421	547	381	54	6	2	990	15.
142	119	12	5	1	279	319	266	27	13	3	628	16.
80	72	11	3	1	167	185	161	18	9	1	374	17.
58	53	6	2	-	119	116	99	11	9	1	236	18.
46	36	4	-	2	88	98	62	9	4	3	176	19.
27	20	4	1	1	53	65	45	6	5	1	122	20.
20	23	2	1	-	46	34	36	3	1	1	75	21.
18	10	-	-	-	28	25	34	-	1	-	60	22.
13	7	-	1	-	21	22	14	1	1	-	38	23.
9	-	1	1	-	11	14	6	2	1	-	23	24.
11	5	2	-	-	18	14	8	2	1	-	25	25.
28	13	-	-	1	42	50	33	2	-	1	86	26.
2	1	1	-	-	4	14	4	2	1	-	21	27.
12 030	6 243	514	108	58	18 953	34 336	20 664	2 860	1 243	150	59 253	28.

47. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA TÁRSADALMI

Sor- szám	A nők születési éve	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag, akinek						Alkalmazásban álló szellemi dolgozó, akinek					
		1	2	3	4 és több	isme- retlen számu	össze- sen	1	2	3	4 és több	isme- retlen számu	össze- sen
		élő gyermeke van						élő gyermeke van					
1.	1953	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-
2.	1952	45	2	-	-	-	47	-	-	-	-	-	-
3.	1951	290	11	-	-	-	301	13	-	-	-	-	13
4.	1950	1 016	40	1	-	3	1 060	93	4	-	-	1	98
5.	1949	2 309	139	6	1	6	2 461	331	6	-	-	3	340
6.	1949-1953	3 660	193	7	1	9	3 870	437	10	-	-	4	451
7.	1948	3 357	360	11	2	6	3 736	947	37	-	-	4	988
8.	1947	3 443	679	37	4	6	4 169	1 464	104	-	1	10	1 579
9.	1946	2 539	864	58	7	5	3 473	1 596	208	4	-	2	1 810
10.	1945	2 132	1 209	93	9	8	3 451	1 588	394	17	2	1	2 002
11.	1944	1 836	1 459	156	14	5	3 470	1 533	587	21	2	4	2 147
12.	1944-1948	13 307	4 571	355	36	30	18 299	7 128	1 330	42	5	21	8 526
13.	1943	1 328	1 433	128	36	7	2 932	1 173	655	32	-	7	1 867
14.	1942	1 056	1 529	174	44	9	2 812	947	707	28	2	4	1 688
15.	1941	750	1 301	189	40	6	2 286	646	641	49	5	7	1 348
16.	1940	617	1 176	197	58	5	2 053	467	595	45	7	3	1 117
17.	1939	384	1 049	179	68	1	1 681	315	534	40	7	2	898
18.	1939-1943	4 135	6 488	867	246	28	11 764	3 548	3 132	194	21	23	6 918
19.	1938	297	761	180	68	2	1 308	234	483	37	5	1	760
20.	1937	203	616	161	84	5	1 069	171	364	42	5	2	584
21.	1936	149	475	152	84	3	863	122	267	42	6	3	440
22.	1935	116	349	135	90	3	693	104	214	33	11	2	364
23.	1934	89	275	124	79	2	569	64	118	27	2	-	211
24.	1934-1938	854	2 476	752	405	15	4 502	695	1 446	181	29	8	2 359
25.	1933	70	216	101	87	1	475	68	103	23	8	1	203
26.	1932	60	153	81	76	1	371	38	73	22	8	-	141
27.	1931	45	91	58	64	2	260	26	61	17	13	-	117
28.	1930	49	97	39	54	2	241	25	28	13	11	1	78
29.	1929	41	37	19	44	-	141	18	24	11	3	-	56
30.	1929-1933	265	594	298	325	6	1 488	175	289	86	43	2	595
31.	1928 és régebben	61	80	67	120	4	332	43	34	11	10	-	98
32.	Ismeretlen	24	19	-	2	-	45	4	2	-	-	-	6
33.	Összesen	22 306	14 421	2 346	1 135	92	40 300	12 030	6 243	514	108	58	18 953

CSOPORTJUK, SZÜLETÉSI ÉVÜK ÉS ÉLŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT

Mezőgazdasági termelőszövetkezeti tag, akinek						Gyermekgondozási segélyt igénybevevő összes nő, akinek						Sor-szám
1	2	3	4 és több	ismeretlen számu	összesen	1	2	3	4 és több	ismeretlen számu	összesen	
élő gyermeke van						élő gyermeke van						
-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	1.
6	-	-	-	-	6	51	2	-	-	-	53	2.
36	-	-	-	-	36	339	11	-	-	-	350	3.
153	9	-	-	-	162	1 262	53	1	-	4	1 320	4.
326	19	-	-	-	345	2 966	164	6	1	9	3 146	5.
521	28	-	-	-	549	4 618	231	7	1	13	4 870	6.
416	39	-	-	-	455	4 720	436	11	2	10	5 179	7.
384	73	4	1	1	463	5 291	853	41	6	17	6 211	8.
258	103	3	1	-	365	4 393	1 175	65	8	7	5 648	9.
244	130	14	1	1	390	3 964	1 733	124	12	10	5 843	10.
183	174	20	1	-	378	3 552	2 220	197	17	9	5 995	11.
1 485	519	41	4	2	2 051	21 920	6 420	438	45	53	28 876	12.
103	173	24	3	-	303	2 604	2 261	184	39	14	5 102	13.
104	172	36	4	-	316	2 107	2 408	238	50	13	4 816	14.
43	161	32	7	1	244	1 439	2 103	270	52	14	3 878	15.
37	170	48	10	2	267	1 121	1 941	290	75	10	3 437	16.
34	145	35	19	-	233	733	1 728	254	84	3	2 812	17.
321	821	175	43	3	1 363	8 004	10 441	1 236	310	54	20 045	18.
26	119	32	15	-	192	557	1 363	249	88	3	2 260	19.
19	75	43	34	-	171	393	1 055	246	123	7	1 824	20.
13	79	35	18	-	145	284	821	229	108	6	1 448	21.
12	58	26	18	3	117	232	621	194	119	8	1 174	22.
5	53	29	24	-	111	158	446	180	105	2	891	23.
75	384	165	109	3	736	1 624	4 306	1 098	543	26	7 597	24.
8	32	29	26	2	97	146	351	153	121	4	775	25.
3	18	22	32	-	75	101	244	125	116	1	587	26.
2	14	15	26	-	57	73	166	90	103	2	434	27.
7	12	15	16	-	50	81	137	67	81	3	369	28.
5	7	8	14	-	34	64	68	38	61	-	231	29.
25	83	89	114	2	313	465	966	473	482	10	2 396	30.
8	13	18	65	-	104	112	127	96	195	4	534	31.
4	1	-	2	-	7	32	22	-	4	-	58	32.
2 439	1 849	488	337	10	5 123	36 775	22 513	3 348	1 580	160	64 376	33.

4B. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ
FÉRJÜK TÁRSADALMI-GAZDASÁGI CSOPORTJA

A férj társadalmi-gazdasági csoportja	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag, akinek					
	1	2	4	4 és több	ismeretlen számu	összesen
	élő gyermeke van					
Alkalmazott fizikai dolgozó	16 499	10 894	1 762	769	33	29 957
Szellemi dolgozó	2 088	1 506	171	48	4	3 817
Mezőgazdasági önálló	10	3	2	1	-	16
Egyéb önálló	132	62	16	7	-	217
Mezőgazdasági tsz. tag	1 262	809	122	46	1	2 240
Kisipari termelőszövetkezeti tag	1 400	667	89	53	1	2 210
Nyugdíjas	24	42	26	31	-	123
Eltartott	24	4	1	1	-	30
Ismeretlen és foglalkozás nélküli	209	106	18	17	50	400
Nem él együtt férjével	46	28	8	16	-	98
Összesen	21 694	14 121	2 215	989	89	39 108

A férj társadalmi-gazdasági csoportja	Mezőgazdasági termelőszövetkezeti tag és alkalmazott, akinek					
	1	2	4	4 és több	ismeretlen számu	összesen
	élő gyermeke van					
Alkalmazott fizikai dolgozó	1 017	965	270	184	2	2 438
Szellemi dolgozó	230	127	12	7	-	376
Mezőgazdasági önálló	1	3	-	-	-	4
Egyéb önálló	10	6	1	-	-	17
Mezőgazdasági tsz. tag	1 005	627	166	111	3	1 912
Kisipari termelőszövetkezeti tag	89	55	9	6	-	159
Nyugdíjas	1	11	9	7	-	28
Eltartott	3	-	-	-	-	3
Ismeretlen és foglalkozás nélküli	25	13	3	4	4	49
Nem él együtt férjével	4	4	-	3	-	11
Összesen	2 385	1 811	470	322	9	4 997

HÁZAS NŐK SZÁMA TÁRSADALMI CSOPORTJUK,
ÉS ÉLŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT

Alkalmazásban álló szellemi dolgozó, akinek						A férj társadalmi-gazdasági csoportja
1	2	3	4 és több	ismeretlen számu	összesen	
élő gyermeke van						
4 980	2 211	176	22	7	7 396	Alkalmazott fizikai dolgozó
5 864	3 525	294	76	5	9 764	Szellemi dolgozó
5	-	-	-	-	5	Mezőgazdasági önálló
68	42	3	-	-	113	Egyéb önálló
344	188	16	2	-	550	Mezőgazdasági tsz.tag
443	181	9	3	2	638	Kisipari termelőszövetkezeti tag
9	9	1	2	-	21	Nyugdíjas
44	3	-	-	1	48	Eltartott
119	45	3	2	41	210	Ismeretlen és foglalkozás nélküli
19	3	1	-	-	23	Nem él együtt férjével
11 895	6 207	503	107	56	18 768	Összesen

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő összes házas nő, akinek						A férj társadalmi-gazdasági csoportja
1	2	3	4 és több	ismeretlen számu	összesen	
élő gyermeke van						
22 496	14 070	2 208	975	42	39 791	Alkalmazott fizikai dolgozó
8 182	5 158	477	131	9	13 957	Szellemi dolgozó
16	6	2	1	-	25	Mezőgazdasági önálló
210	110	20	7	-	347	Egyéb önálló
2 611	1 624	304	159	4	4 702	Mezőgazdasági tsz.tag
1 932	903	107	62	3	3 007	Kisipari termelőszövetkezeti tag
34	62	36	40	-	172	Nyugdíjas
71	7	1	1	1	81	Eltartott
353	164	24	23	95	659	Ismeretlen és foglalkozás nélküli
69	35	9	19	-	132	Nem él együtt férjével
35 974	22 139	3 188	1 418	154	62 873	Összesen

**49. A KERESŐ SZÜLŐ NŐK ÉS A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT
LAKÓHELYÜK (MEGYÉK, M. J. VÁROSOK)**

Sor- szám	Lakóhely	Kereső szülő nők száma, akiknek					
		1	2	3	4 és több	ismeretlen számu	összesen
		élő gyermeke van					
1.	Baranya megye	1 151	769	123	84	-	2 127
2.	Bács-Kiskun "	2 522	1 584	269	122	-	4 497
3.	Békés "	2 049	1 212	184	91	-	3 536
4.	Borsod-Abaúj-Z. "	2 126	1 522	318	194	-	4 160
5.	Csongrád "	1 470	897	120	73	-	2 560
6.	Fejér "	2 227	1 530	272	171	-	4 200
7.	Győr-Sopron "	2 518	1 780	367	188	-	4 853
8.	Hajdu-Bihar "	1 299	764	166	132	-	2 361
9.	Heves "	1 530	1 078	140	59	-	2 807
10.	Komárom "	1 825	1 213	197	102	-	3 337
11.	Nógrád "	1 125	759	115	51	-	2 050
12.	Pest "	5 919	3 921	637	299	-	10 776
13.	Somogy "	1 486	870	138	66	-	2 560
14.	Szabolcs-Szatmár "	2 193	1 450	386	294	-	4 323
15.	Szolnok "	1 964	1 250	196	96	-	3 506
16.	Tolna "	1 197	759	127	72	-	2 155
17.	Vas "	1 481	942	188	92	-	2 703
18.	Veszprém "	2 069	1 500	281	148	-	3 998
19.	Zala "	1 217	733	115	61	-	2 126
20.	Megyék összesen	37 368	24 533	4 339	2 395	-	68 635
21.	Budapest főváros	14 040	6 407	857	430	-	21 734
22.	Debrecen m.j. város	1 140	615	83	33	-	1 871
23.	Miskolc " "	1 131	755	115	69	-	2 070
24.	Pécs " "	938	590	77	41	-	1 646
25.	Szeged " "	863	467	65	39	-	1 434
26.	Megyei jogú városok összesen	4 072	2 427	340	182	-	7 021
27.	Összesen	55 480	33 367	5 536	3 007	-	97 390

**50. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ, VALAMINT
S EGYMÁSHOZ VISZONYITOTT ARÁNYA**

Sor- szám	Népgazdasági ág	Gyermekgondozási segélyt			
		igénybevévő nők száma			
		Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazdasági tsz. tag és alkalmazott	Összesen
1.	Ipar	50 050	11 605	-	61 655
2.	Építőipar	1 920	2 034	-	3 954
3.	Mezőgazdaság, erdőgazdaság, víz- gazdálkodás	4 059	1 351	9 143	14 553
4.	Szállítás és hírközlés	2 609	2 707	-	5 316
5.	Kereskedelem	10 316	5 279	-	15 595
6.	Egészségügyi és szociális ellátás	1 493	5 054	-	6 547
7.	Kulturális ellátás	1 945	4 608	-	6 553
8.	Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	2 284	956	-	3 240
9.	Pénzügy, igazgatás, egyéb	518	3 866	-	4 384
10.	Együtt	75 194	37 460	9 143	121 797
11.	Magánszektor	221	36	-	257
12.	Összesen	75 415	37 496	9 143	122 054

IGÉNYBEVEVŐ NŐK SZÁMA, S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA
ÉS ÉLŐ GYERMEKEIK SZÁMA SZERINT

Gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma, akiknek						A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők aránya a kereső szülő nők százalékában, akiknek					Sor-szám
1	2	3	4 és több	ismeretlen számu	összesen	1	2	3	4 és több	összesen	
élő gyermeke van						élő gyermeke van					
804	551	79	49	1	1 484	69,9	71,7	64,2	58,3	69,8	1.
1 619	991	143	61	3	2 817	64,2	62,6	53,2	50,0	62,6	2.
1 447	790	105	47	1	2 390	70,6	65,2	57,1	51,6	67,6	3.
1 378	997	194	96	-	2 665	64,8	65,5	61,0	49,5	64,1	4.
905	523	75	35	1	1 539	61,6	58,3	62,5	47,9	60,1	5.
1 583	1 100	172	98	9	2 962	71,1	71,9	63,2	57,3	70,5	6.
1 845	1 317	212	101	4	3 479	73,3	74,0	57,8	53,7	71,7	7.
756	442	92	66	-	1 356	58,2	57,9	55,4	50,0	57,4	8.
1 134	772	90	32	7	2 035	74,1	71,6	64,3	54,2	72,5	9.
1 370	878	137	60	2	2 447	75,1	72,4	69,5	58,8	73,3	10.
734	490	74	32	1	1 331	65,2	64,6	64,3	62,7	64,9	11.
4 463	2 905	403	161	20	7 952	75,4	74,1	63,3	53,8	73,8	12.
915	562	78	28	-	1 583	61,6	64,6	56,5	42,4	61,8	13.
1 355	953	255	165	4	2 732	61,8	65,7	66,1	56,1	63,2	14.
1 277	819	118	56	3	2 273	65,0	65,5	60,2	58,3	64,8	15.
760	487	81	33	-	1 361	63,5	64,2	63,8	45,8	63,2	16.
899	631	118	54	-	1 702	60,7	67,0	62,8	58,7	63,0	17.
1 400	1 037	175	74	6	2 692	67,7	69,1	62,3	50,0	67,3	18.
729	488	65	29	1	1 312	59,9	66,6	56,5	47,5	61,7	19.
25 373	16 733	2 666	1 277	63	46 112	67,9	68,2	61,4	53,8	67,2	20.
8 943	4 224	481	209	91	13 948	63,7	65,9	56,1	48,6	64,2	21.
651	396	50	21	1	1 119	57,1	64,4	60,2	63,6	59,8	22.
624	454	63	37	4	1 182	55,2	60,1	54,8	53,6	57,1	23.
594	404	50	17	1	1 066	63,3	68,5	64,9	41,5	64,8	24.
590	302	38	19	-	949	68,4	64,7	58,5	48,7	66,2	25.
2 459	1 556	201	94	6	4 316	60,4	64,1	59,1	51,6	61,5	26.
36 775	22 513	3 348	1 580	160	64 376	66,3	67,5	60,5	52,5	66,1	27.

AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA,
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT

Gyermekgondozási segélyt								Sor- szám
beszüntető nők száma				beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában				
Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazda-sági tsz. tag és alkalmazott	Összesen	Alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalmazásban álló szellemi dolgozó	Mezőgazda-sági tsz. tag és alkalmazott	Összesen	
6 716	3 213	-	9 929	13,4	27,7	-	16,1	1.
224	582	-	806	11,7	28,6	-	20,4	2.
410	342	907	1 659	10,1	25,3	9,9	11,4	3.
376	703	-	1 079	14,4	26,0	-	20,3	4.
1 831	1 379	-	3 210	17,7	26,1	-	20,6	5.
138	1 286	-	1 424	9,2	25,4	-	21,8	6.
162	1 458	-	1 620	8,3	31,6	-	24,7	7.
406	231	-	637	17,8	24,2	-	19,7	8.
56	1 003	-	1 059	10,8	25,9	-	24,2	9.
10 319	10 197	907	21 423	13,7	27,2	9,9	17,6	10.
25	4	-	29	11,3	11,1	-	11,3	11.
10 344	10 201	907	21 452	13,7	27,2	9,9	17,6	12.

**51. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA NÉPGAZDASÁGI ÁGAZAT, ALÁGAZAT
ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT**

Ágazat, alágazat	A gyermekgondozási segélyt								
	igénybevevő nők száma			beszüntető nők száma			beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában		
	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen

Ipar

Bányászat	967	573	1 540	127	154	281	13,1	26,9	18,2
Villamosenergiaipar	268	320	588	35	74	109	13,1	23,1	18,5
Kohászat	1 106	696	1 802	167	166	333	15,1	23,9	18,5
Gépek- és gépi berendezések gyártása	1 233	1 186	2 419	180	341	521	14,6	28,8	21,5
Közlekedési eszközök gyártása	1 537	908	2 445	232	212	444	15,1	23,3	18,2
Villamosipari gépek- és készülékek gyártása	1 348	493	1 841	149	112	261	11,1	22,7	14,2
Híradás- és vákuumtechnikai ipar	3 525	870	4 395	568	238	806	16,1	27,4	18,3
Műszeripar	1 054	476	1 530	146	117	263	13,9	24,6	17,2
Fémtermékipar	2 341	476	2 817	297	141	438	12,7	29,6	15,5
Építőanyagipar	3 162	474	3 636	491	126	617	15,5	26,6	17,0
Vegyipar	2 391	1 194	3 585	311	371	682	13,0	31,1	19,0
Fafeldolgozó ipar	2 030	299	2 329	248	91	339	12,2	30,4	14,6
Papír- és nyomdaipar	615	100	715	84	36	120	13,7	36,0	16,8
Nyomdaipar	829	151	980	139	30	169	16,8	19,9	17,2
Textilipar	11 784	940	12 724	1 713	270	1 983	14,5	28,7	15,6
Ebből: Pamutipar	4 795	354	5 149	759	106	865	15,8	29,9	16,8
Gyapjuipar	2 197	156	2 353	316	44	360	14,4	28,2	15,3
Egyéb	4 792	430	5 222	638	120	758	13,3	27,9	14,5
Bőr-, szőrme- és cipőipar	3 283	331	3 614	420	83	503	12,8	25,1	13,9
Textilruházati ipar	4 712	341	5 053	482	97	579	10,2	28,4	11,5
Kézmű- és háziipar	1 327	156	1 483	98	39	137	7,4	25,0	9,2
Élelmiszeripar	4 719	1 350	6 069	632	428	1 060	13,4	31,7	17,5
Ebből: Tartósítóiipar	1 597	275	1 872	189	106	295	11,8	38,5	15,8
Édesipar	539	76	615	63	23	86	11,7	30,3	14,0
Dohányipar	183	69	252	22	15	37	12,0	21,7	14,7
Egyéb	2 400	930	3 330	358	284	642	14,9	30,5	19,3
Egyéb ipar és egyéb ipari szervek	1 819	271	2 090	197	87	284	10,8	32,1	13,6

Építőipar

Magasépítőipar	1 162	592	1 754	163	168	331	14,0	28,4	18,9
Mélyépítőipar	292	353	645	26	77	103	8,9	21,8	16,0
Építőipari szak- és szerelőipar	360	243	603	26	81	107	7,2	33,3	17,7
Ebből: Szövetkezeti	292	134	426	20	59	79	6,8	44,0	18,5
Beruházások tervezése és szervezése	67	738	805	7	230	237	10,4	31,2	29,4
Egyéb építőipari szervek	39	108	147	2	26	28	5,1	24,1	19,0

Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vízgazdálkodás

Mezőgazdaság	3 356	768	13 267	358	195	1 460	10,7	25,4	11,0
Ebből: Termelőszövet- kezetek	..	..	9 143	..	..	907	..	..	9,9
Erdőgazdaság	458	160	618	32	46	78	7,0	28,8	12,6
Vízgazdálkodás	77	125	202	9	52	61	11,7	41,6	30,2
Egyéb mezőgazdasági szervek	168	298	466	11	49	60	6,5	16,4	12,9

**51. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA NÉPGAZDASÁGI ÁGAZAT, ALÁGAZAT
ÉS TÁRSADALMI CSOPORT SZERINT (folytatás)**

Ágazat, alágazat	A gyermekgondozási segélyt								
	igénybevevő nők száma			beszüntető nők száma			beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában		
	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen	Alkalma- zásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	Alkalma- zásban álló szellemi dolgozó	Összesen
<i>Szállítás és hírközlés</i>									
Vasuti közlekedés	885	523	1 408	150	151	301	16,9	28,9	21,4
Közüti és városi közlekedés	1 159	820	1 979	155	191	346	13,4	23,3	17,5
Hírközlés	531	1 220	1 751	62	330	392	11,7	27,0	22,4
Egyéb közlekedés, szállít- mányozás	34	144	178	9	31	40	26,5	21,5	22,5
<i>Kereskedelem</i>									
Termelőeszköz kereske- delem, felvásárlás, melléktermék és hulladék- begyűjtés	843	698	1 541	95	153	248	11,3	21,9	16,1
Nagykereskedelem	341	476	817	60	139	199	17,6	29,2	24,4
Bolti kiskereskedelem	3 789	920	4 709	592	239	931	18,3	26,0	19,8
Vendéglátás	2 621	654	3 275	476	168	644	18,2	25,7	19,7
Ebből: Üzemi	800	153	953	117	25	142	14,6	16,3	14,9
Kereskedelmi szövetkezetek	2 415	1 225	3 640	473	364	837	19,6	29,7	23,0
Egyéb kereskedelmi szervek	307	1 306	1 613	35	316	351	11,4	24,2	21,8
<i>Egészségügyi és szociális ellátás</i>									
Egészségügyi ellátás	1 137	4 686	5 823	112	1 206	1 318	9,9	25,7	22,6
Szociális ellátás, üdültetés	356	368	724	26	80	96	7,3	21,7	13,3
<i>Kulturális ellátás</i>									
Oktatás	1 614	4 000	5 614	103	1 274	1 377	6,4	31,9	24,5
Ebből: Óvodák	577	880	1 457	19	240	259	3,3	27,3	17,8
Alsófokú oktatás	365	2 117	2 482	32	745	777	8,8	35,2	31,3
Szakmunkás tanulók oktatása	47	86	133	8	24	32	17,0	27,9	24,1
Középfokú oktatás	179	370	549	6	120	126	3,4	32,4	23,0
Felsőfokú oktatás	209	359	568	27	110	137	12,9	30,6	24,1
Egyéb	237	188	425	11	35	46	4,6	18,6	10,8
Tudomány és tudományos szolgáltatás	143	165	308	37	66	103	25,9	40,0	33,4
Népművelés, művészet	158	419	577	20	110	130	12,7	26,3	22,5
Sport és testnevelés	30	24	54	2	8	10	6,7	33,3	18,5
<i>Lakásellátás és egyéb szolgáltatások</i>									
Lakásellátás	130	141	271	28	47	75	21,5	33,3	27,7
Községgazdálkodás	500	279	779	58	54	112	11,6	19,4	14,4
Egyéb személyi és gazdasági szolgáltatások	1 654	536	2 190	320	130	450	19,3	24,3	20,5
<i>Pénzügy, igazgatás, egyéb</i>									
Pénzügyintézetek	34	1 131	1 165	5	364	369	14,7	32,2	31,7
Igazgatási szervek, védelem, rend és jogbiztonság	436	2 536	2 972	43	585	628	9,9	23,1	21,1
Egyéb (tömegszervezetek, társadalmi szervezetek)	48	199	247	8	54	62	16,7	27,1	25,1

**52. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS ISKOLAI VÉGZETTSÉG SZERINT**

Népgazdasági ág	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők iskolai végzettsége							
	Nem járt iskolába	Általános iskola		Közép-iskola	Felsőfoku technikum és főiskola	Egyetem	Ismeretlen	Összesen
		1-7	8					
		osztálya						
Ipar	78	8 275	41 670	10 948	144	290	250	61 655
Építőipar	30	599	1 593	1 582	24	87	39	3 954
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vízgazdálkodás	50	3 435	8 795	2 026	134	62	51	14 553
Szállítás és hírközlés	6	508	2 323	2 424	16	27	12	5 316
Kereskedelem	12	976	9 538	4 727	67	216	59	15 595
Egészségügyi és szociális ellátás	5	356	3 315	2 677	24	153	17	6 547
Kulturális ellátás	3	500	1 585	2 564	1 448	428	25	6 553
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	21	311	1 881	962	14	34	17	3 240
Pénzügy, igazgatás, egyéb	3	136	1 190	2 717	138	94	106	4 384
Együtt	208	15 096	71 890	30 627	2 009	1 391	576	121 797
Magánszektor	-	39	169	41	2	4	2	257
Összesen	208	15 135	72 059	30 668	2 011	1 395	578	122 054

**52. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS ISKOLAI VÉGZETTSÉG SZERINT (folytatás)**

Népgazdasági ág	A gyermekgondozási segélyt beszüntető nők iskolai végzettsége							
	Nem járt iskolába	Általános iskola		Közép-iskola	Felsőfoku technikum és főiskola	Egyetem	Ismeretlen	Összesen
		1-7	8					
		osztálya						
Ipar	34	898	5 965	2 642	36	152	202	9 929
Építőipar	8	73	224	416	10	39	36	806
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vízgazdálkodás	5	222	839	506	28	20	39	1 659
Szállítás és hírközlés	-	68	382	583	6	18	22	1 079
Kereskedelem	6	119	1 790	1 121	19	89	66	3 210
Egészségügyi és szociális ellátás	1	39	591	647	9	95	42	1 424
Kulturális ellátás	-	39	139	760	479	171	32	1 620
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	3	37	345	215	5	13	19	637
Pénzügy, igazgatás, egyéb	1	14	189	761	23	40	31	1 059
Együtt	58	1 509	10 464	7 651	615	637	489	21 423
Magánszektor	-	3	21	3	1	1	-	29
Összesen	58	1 512	10 485	7 654	616	638	489	21 452

**52. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS ISKOLAI VÉGZETTSÉG SZERINT (folytatás)**

Népgazdasági ág	A beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában							
	Nem járt iskolába	Általános iskola		Közép-iskola	Felsőfoku technikum és főiskola	Egyetem	Ismeretlen	Összesen
		1-7	8					
		osztálya						
Ipar	43,6	10,9	14,3	24,1	25,0	52,4	..	16,1
Építőipar	26,7	12,2	14,1	26,3	41,7	44,8	..	20,4
Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vízgazdálkodás	10,0	6,5	9,5	25,0	20,9	32,3	..	11,4
Szállítás és hírközlés	-	13,4	16,4	24,1	37,5	66,7	..	20,3
Kereskedelem	50,0	12,2	18,8	23,7	28,4	41,2	..	20,6
Egészségügyi és szociális ellátás	20,0	11,0	17,8	24,2	37,5	62,1	..	21,8
Kulturális ellátás	-	7,8	8,8	29,6	33,1	40,0	..	24,7
Lakásellátás és egyéb szolgáltatások	14,3	11,9	18,3	22,3	35,7	38,2	..	19,7
Pénzügy, igazgatás, egyéb	33,3	10,3	15,9	28,0	16,7	42,6	..	24,2
Együtt	27,9	10,0	14,6	25,0	30,6	45,8	..	17,6
Magánszektor	-	7,7	12,4	7,3	50,0	25,0	..	11,3
Összesen	27,9	10,0	14,6	25,0	30,6	45,7	..	17,6

53. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA MUNKAHELYÜK TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT

A munkahely területi elhelyezkedése		A gyermekgondozási segélyt		
		igénybevő nők száma	beszüntető nők száma	beszüntetők aránya az igénybevők százalékában
Baranya	megye	2 444	349	14,3
Bács-Kiskun	"	5 059	920	18,2
Békés	"	4 200	685	16,3
Borsod-Abaúj-Zemplén	"	4 395	591	13,4
Csongrád	"	2 360	311	13,2
Fejér	"	4 968	810	16,3
Győr-Sopron	"	6 650	1 061	16,0
Hajdu-Bihar	"	2 200	333	15,1
Heves	"	3 510	508	14,5
Komárom	"	4 411	794	18,0
Nógrád	"	2 265	324	14,3
Pest	"	6 249	951	15,2
Somogy	"	2 811	567	20,2
Szabolcs-Szatmár	"	4 640	826	17,8
Szolnok	"	4 053	770	19,0
Tolna	"	2 529	470	18,6
Vas	"	3 201	520	16,2
Veszprém	"	5 120	907	17,7
Zala	"	2 278	474	20,8
Budapest főváros		38 632	7 414	19,2
Debrecen megyei jogú város		2 439	441	18,1
Miskolc " " "		3 040	470	15,5
Pécs " " "		2 161	465	21,5
Szeged " " "		2 439	491	20,1
Összesen		122 054	21 452	17,6

**54. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ, VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT
NÉPGAZDASÁGI ÁG ÉS MUNKAHELYÜK**

Sor- szám		Baranya megye	Bács- Kiskun megye	Békés megye	Borsod- A. -Z. megye	Csong- rád megye	Fejér megye	Győr- Sopron megye	Hajdu- Bihar megye	Heves megye	Komá- rom megye	Nógrád megye
		területén dolgozó										
Ipar												
1.	Az igénybevételek száma	917	2 102	1 618	1 908	1 188	2 319	4 087	477	1 451	2 368	929
2.	A beszüntetések száma	123	346	240	268	141	399	546	59	172	392	113
3.	A beszüntetések aránya	13,4	16,5	14,8	14,0	11,9	17,2	13,4	12,4	11,9	16,6	12,2
Építőipar												
1.	Az igénybevételek száma	41	144	63	104	45	206	154	53	82	112	67
2.	A beszüntetések száma	10	31	21	14	8	30	33	6	15	19	6
3.	A beszüntetések aránya	24,4	21,5	33,3	13,5	17,8	14,6	21,4	11,3	18,3	17,0	9,0
Mezőgazdaság, erdőgazdaság és vízgazdálkodás												
1.	Az igénybevételek száma	710	1 375	1 200	721	520	833	570	840	716	333	339
2.	A beszüntetések száma	61	193	97	80	62	81	86	113	60	44	28
3.	A beszüntetések aránya	8,6	14,0	8,1	11,1	11,9	9,7	15,1	13,5	8,4	13,2	8,3
Szállítás és hírközlés												
1.	Az igénybevételek száma	70	114	121	237	52	174	221	54	95	199	78
2.	A beszüntetések száma	15	29	26	36	7	32	40	4	25	40	10
3.	A beszüntetések aránya	21,4	25,4	21,5	15,2	13,5	18,4	18,1	7,4	26,3	20,1	12,8
Kereskedelem												
1.	Az igénybevételek száma	223	552	408	548	254	667	615	236	407	610	362
2.	A beszüntetések száma	34	114	107	74	52	123	138	55	89	115	60
3.	A beszüntetések aránya	15,2	20,7	26,2	13,5	20,5	18,4	22,4	23,3	21,9	18,9	16,6
Egészségügyi és szociális ellátás												
1.	Az igénybevételek száma	143	192	214	255	43	231	333	157	277	270	188
2.	A beszüntetések száma	29	40	52	33	2	37	65	10	59	60	32
3.	A beszüntetések aránya	20,3	20,8	24,3	12,9	4,7	16,0	19,5	6,4	21,3	22,2	17,0
Kulturális ellátás												
1.	Az igénybevételek száma	196	272	251	325	149	243	337	197	239	219	137
2.	A beszüntetések száma	41	79	81	52	15	49	63	56	44	51	29
3.	A beszüntetések aránya	20,9	29,0	32,3	16,0	10,1	20,2	18,7	28,4	18,4	23,3	21,2
Lakásellátás és egyéb szolgáltatás												
1.	Az igénybevételek száma	26	70	57	64	43	100	132	50	73	120	53
2.	A beszüntetések száma	7	15	13	9	8	17	29	4	9	22	14
3.	A beszüntetések aránya	26,9	21,4	22,8	14,1	18,6	17,0	22,0	8,0	12,3	18,3	26,4
Pénzügyi igazgatás, egyéb												
1.	Az igénybevételek száma	117	219	202	220	61	187	187	134	165	165	105
2.	A beszüntetések száma	29	72	47	25	14	41	56	25	35	51	32
3.	A beszüntetések aránya	24,8	32,9	23,3	11,4	23,0	21,9	29,9	18,7	21,2	30,9	30,5

IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA
TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT

Pest megye	Somogy megye	Szabolcs- Szatmár megye	Szolnok megye	Tolna megye	Vas megye	Veszp- rém megye	Zala megye	Budapest	Debren- cen m. j. v.	Miskolc m. j. v.	Pécs m. j. v.	Szeged m. j. v.	Sor- szám
területén dolgozó													
<i>Ipar</i>													
3 410	1 165	899	1 713	1 124	1 901	483	987	23 654	1 219	1 229	789	1 655	1.
515	215	145	268	161	267	433	179	4 164	181	164	154	284	2.
15,1	18,5	16,1	15,6	14,3	14,0	17,4	18,1	17,6	14,8	13,3	19,5	17,2	3.
<i>Építőipar</i>													
90	64	72	97	74	56	125	92	1 736	88	176	157	56	1.
18	17	15	18	12	11	16	20	379	26	34	24	24	2.
20,0	26,6	20,8	18,6	16,2	19,6	12,8	21,7	21,8	29,5	19,3	15,3	41,1	3.
<i>Mezőgazdaság, erdőgazdaság és vízgazdálkodás</i>													
1 020	540	1 768	761	434	306	503	321	419	121	80	75	48	1.
82	70	186	117	39	37	58	41	82	15	9	10	8	2.
8,0	13,0	10,5	15,4	9,0	12,1	11,5	12,8	19,6	12,4	11,3	13,3	16,7	3.
<i>Szállítás és hírközlés</i>													
148	90	136	124	94	125	229	100	2 246	124	240	155	90	1.
40	14	27	23	22	34	54	21	469	22	25	36	28	2.
27,0	15,6	19,9	18,5	23,4	27,2	23,6	21,0	20,9	17,7	10,4	23,2	31,1	3.
<i>Kereskedelem</i>													
619	374	648	530	283	266	730	255	5 336	336	657	427	252	1.
109	87	129	126	79	55	134	73	1 101	70	110	108	68	2.
17,6	23,3	19,9	23,8	27,9	20,7	18,4	28,6	20,6	20,8	16,7	25,3	27,0	3.
<i>Egészségügyi és szociális ellátás</i>													
240	230	351	253	143	190	382	229	1 449	196	296	193	92	1.
46	53	94	77	44	37	84	57	345	38	69	48	23	2.
19,2	23,0	23,9	30,4	30,8	19,5	22,0	24,9	23,8	19,4	23,3	24,9	25,0	3.
<i>Kulturális ellátás</i>													
439	173	432	294	215	203	322	141	1 244	166	138	101	120	1.
91	49	163	87	66	43	62	51	317	46	24	36	25	2.
20,7	28,3	27,7	29,6	30,7	21,2	19,3	36,2	25,5	27,7	17,4	35,6	20,8	3.
<i>Lakásellátás és egyéb szolgáltatás</i>													
77	30	101	67	42	35	102	36	1 520	102	124	142	74	1.
12	11	22	12	10	4	21	3	313	21	14	30	17	2.
15,6	36,7	21,8	17,9	23,8	11,4	20,6	8,3	20,6	20,6	11,3	21,1	23,0	3.
<i>Pénzügyi igazgatás, egyéb</i>													
186	143	233	207	117	114	221	112	958	76	97	116	42	1.
37	49	54	41	37	32	43	28	240	19	21	18	13	2.
19,9	34,3	23,2	19,8	31,6	28,1	19,5	25,0	25,1	25,0	21,6	15,5	31,0	3.

55. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA LAKOHELYÜK TERÜLETI ELHELYEZKEDÉSE SZERINT

A lakóhely területi elhelyezkedése		A gyermekgondozási segélyt		
		igénybevevő nők száma	beszüntető nők száma	beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában
Baranya	megye	2 641	386	14,6
Bács-Kiskun	"	5 235	941	18,0
Békés	"	4 314	698	16,2
Borsod-Abaúj-Zemplén	"	5 084	702	13,8
Csongrád	"	2 980	419	14,1
Fejér	"	5 620	897	16,0
Győr-Sopron	"	6 543	1 056	16,1
Hajdu-Bihar	"	2 586	371	14,3
Heves	"	3 653	519	14,2
Komárom	"	4 568	810	17,7
Nógrád	"	2 604	370	14,2
Pest	"	14 959	2 217	14,8
Somogy	"	2 920	576	19,7
Szabolcs-Szatmár	"	4 994	860	17,2
Szolnok	"	4 262	797	18,7
Tolna	"	2 585	478	18,5
Vas	"	3 304	549	16,6
Veszprém	"	5 195	920	17,7
Zala	"	2 381	487	20,5
Budapest főváros		27 322	5 801	21,2
Debrecen megyei jogú város		2 133	417	19,5
Miskolc	" " "	2 436	374	15,4
Pécs	" " "	1 937	421	21,7
Szeged	" " "	1 798	386	21,5
Összesen		122 054	21 452	17,6

56. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA SZÜLETÉSI ÉVÜK SZERINT

A nők születési éve	A gyermekgondozási segélyt		
	igénybevevő nők száma	beszüntető nők száma	beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában
1953	1	-	-
1952	55	2	3,6
1951	379	27	7,1
1950	1 600	147	9,2
1949	4 214	537	12,7
1949 - 1953	6 249	713	11,4
1948	7 735	1 169	15,1
1947	10 673	1 857	17,4
1946	10 539	1 985	18,8
1945	11 380	2 254	19,8
1944	12 111	2 338	19,3
1944 - 1948	52 438	9 603	18,3
1943	10 413	2 037	19,6
1942	9 725	1 818	18,7
1941	7 849	1 438	18,3
1940	7 051	1 217	17,3
1939	5 586	1 002	17,9
1939 - 1943	40 624	7 512	18,5
1938	4 771	808	16,9
1937	3 837	635	16,5
1936	3 077	520	16,9
1935	2 493	389	15,6
1934	1 969	314	15,9
1934 - 1938	16 147	2 666	16,5
1933	1 610	242	15,0
1932	1 319	198	15,0
1931	918	136	14,8
1930	795	113	14,2
1929	568	77	13,6
1929 - 1933	5 210	766	14,7
1928 és régebben	1 224	179	14,6
Ismeretlen	162	13	8,0
Összesen	122 054	21 452	17,6

57. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLYT IGÉNYBEVEVŐ,
VALAMINT AZ IGÉNYBEVETT SEGÉLYT IDŐKÖZBEN BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
S EGYMÁSHOZ VISZONYÍTOTT ARÁNYA CSALÁDI ÁLLAPOT SZERINT

A nők családi állapota	A gyermekgondozási segélyt		
	igénybevevő nők száma	beszüntető nők száma	beszüntetők aránya az igénybevevők százalékában
Hajadon	1 464	322	22,0
Házass	119 164	20 645	17,3
Özvegy	254	49	19,3
Elvált	1 172	430	36,7
Ismeretlen	-	6	-
Összesen	122 054	21 452	17,6

58. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY IGÉNYBEVÉTELÉT BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
A SEGÉLYFOLYOSÍTÁS TARTAMA ÉS A SEGÉLYFOLYOSÍTÁS KEZDŐ ÉVE SZERINT

A segélyfolyósítás tartama (hónap)	A gyermekgondozási segélyt beszüntető nők száma, akik részére		
	1967	1968	1969
	évben kezdték meg a segély folyósítását		
1	111	201	64
2	335	631	173
3	435	805	193
1 - 3 együtt	881	1 637	430
4	545	945	133
5	577	908	66
6	580	891	19
1 - 6 együtt	2 583	4 381	648
7	584	902	-
8	674	865	-
9	667	837	-
1 - 9 együtt	4 508	6 985	-
10	709	595	-
11	648	471	-
12	628	398	-
1 - 12 együtt	6 493	8 449	-
13	678	427	-
14	588	241	-
15	519	188	-
16	485	110	-
17	460	58	-
18	436	13	-
1 - 18 együtt	9 659	9 486	-
19	394	-	-
20	320	-	-
21	309	-	-
22	212	-	-
23	164	-	-
24	115	-	-
1 - 24 együtt	11 173	-	-
25	110	-	-
26	33	-	-
27	2	-	-
Összesen	11 318	9 486	648
Igénybevevők száma	37 867	63 247	20 940
Beszüntetők aránya	29,9	15,0	3,1

59. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY IGÉNYBEVÉTELET BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
A SEGÉLYFOLYOSÍTÁS TARTAMA ÉS A NŐK KORCSOPORTJA SZERINT

A segélyfolyósítás tartama (hónap)	1949- 1953	1944- 1948	1939- 1943	1934- 1938	1929- 1933	1928 és régebben	Ismeretlen	Összesen
1	76	637	529	202	55	13	2	1 514
2	69	584	533	186	45	17	-	1 434
3	56	706	582	205	62	11	1	1 623
1 - 3 együtt	201	1 927	1 644	593	162	41	3	4 571
4	40	693	550	200	56	10	1	1 550
5	59	637	523	195	61	15	1	1 491
6	49	653	544	183	44	13	-	1 486
1 - 6 együtt	349	3 910	3 261	1 171	323	79	5	9 098
7	56	693	527	198	48	16	1	1 539
8	41	716	514	174	48	11	-	1 504
9	41	622	437	143	49	12	1	1 305
1 - 9 együtt	487	5 941	4 739	1 686	468	118	7	13 446
10	35	534	353	136	54	5	2	1 119
11	43	482	335	120	38	7	-	1 025
12	27	470	418	134	43	11	2	1 105
1 - 12 együtt	592	7 427	5 845	2 076	603	141	11	16 695
13	23	366	299	102	34	5	-	829
14	17	341	233	89	24	2	1	707
15	18	288	193	74	16	4	1	594
16	10	253	187	52	12	3	-	517
17	18	208	155	53	14	1	-	449
18	12	165	141	54	14	6	-	392
1 - 18 együtt	690	9 048	7 053	2 500	717	162	13	20 183
19	6	139	117	46	10	5	-	323
20	7	139	122	27	12	2	-	309
21	6	110	64	25	5	4	-	214
22	1	65	68	22	5	1	-	162
23	2	45	38	15	6	3	-	109
24	1	41	40	22	9	-	-	113
1 - 24 együtt	713	9 587	7 502	2 657	764	177	13	21 413
25	-	14	10	8	1	2	-	35
26	-	2	-	1	-	-	-	3
27	-	-	-	-	1	-	-	1
Összesen	713	9 603	7 512	2 666	766	179	13	21 452

60. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY
A SEGÉLYFOLYÓSÍTÁS TARTAMA

Sor- szám	A segélyfolyósítás tartama (hónap)	Ipar	Építőipar	Mezőgazdaság, erdőgazdaság, vagdalkodás	Szállítás és hírközlés
1.	1	577	67	113	83
2.	2	619	58	86	81
3.	3	656	75	138	78
4.	1 - 3 együtt	1 852	200	337	242
5.	4	675	67	110	69
6.	5	641	63	96	70
7.	6	702	52	110	82
8.	1 - 6 együtt	3 870	382	653	463
9.	7	721	53	122	77
10.	8	707	63	117	64
11.	9	622	45	84	74
12.	1 - 9 együtt	5 920	543	976	678
13.	10	563	39	84	50
14.	11	494	44	76	66
15.	12	504	35	88	48
16.	1 - 12 együtt	7 481	661	1 224	842
17.	13	411	30	63	49
18.	14	372	22	51	38
19.	15	312	16	39	29
20.	16	274	22	40	28
21.	17	244	9	36	15
22.	18	207	13	35	15
23.	1 - 18 együtt	9 301	773	1 488	1 016
24.	19	165	6	33	14
25.	20	161	12	25	16
26.	21	116	7	21	17
27.	22	89	1	18	7
28.	23	42	4	27	4
29.	24	44	3	35	4
30.	1 - 24 együtt	9 918	806	1 647	1 078
31.	25	11	-	10	1
32.	26	-	-	2	-
33.	27	-	-	-	-
34.	Összesen	9 929	806	1 659	1 079

IGÉNYBEVÉTEL ÉT BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
ÉS NÉPGAZDASÁGI ÁG SZERINT

Kereskedelem	Egészségügyi és szociális ellátás	Kulturális ellátás	Lakásellátás és egyéb szolgáltatás	Pénzügy, igazgatás, egyéb	Magán- szektor	Összesen	Sor- szám
250	120	152	53	97	2	1 514	1.
228	102	130	48	82	-	1 434	2.
241	123	143	60	106	3	1 623	3.
719	345	425	161	285	5	4 571	4.
251	109	134	43	92	-	1 550	5.
251	102	145	44	77	2	1 491	6.
222	82	149	24	61	2	1 486	7.
1 443	638	853	272	515	9	9 098	8.
230	96	112	45	82	1	1 539	9.
217	115	100	42	76	3	1 504	10.
189	92	101	36	60	2	1 305	11.
2 079	941	1 166	385	733	15	13 446	12.
159	77	74	24	49	-	1 119	13.
154	52	70	24	44	1	1 025	14.
164	89	80	45	51	1	1 105	15.
2 556	1 159	1 390	488	877	17	16 695	16.
116	46	45	29	38	2	829	17.
110	35	27	15	36	1	707	18.
79	43	26	27	21	2	594	19.
72	28	26	11	14	2	517	20.
55	29	26	16	19	-	449	21.
49	26	25	10	12	-	392	22.
3 037	1 366	1 565	596	1 017	24	20 183	23.
51	17	11	11	15	-	323	24.
44	19	13	10	8	1	309	25.
29	3	8	5	8	-	214	26.
19	5	10	5	7	1	162	27.
14	3	6	5	2	2	109	28.
11	7	5	3	1	-	113	29.
3 205	1 420	1 618	635	1 058	28	21 413	30.
5	2	2	2	1	1	35	31.
-	1	-	-	-	-	3	32.
-	1	-	-	-	-	1	33.
3 210	1 424	1 620	637	1 059	29	21 452	34.

61. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY IGÉNYBEVÉTELET

Sor- szám	A gyermekgondozási segély folyósításának kezdő hónapja	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1967 folyamán	A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma								
				1968								
				I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.
				hónapban								
1.	1967. március-április	316	22	4	4	12	5	7	8	7	8	3
2.	május	2 536	248	35	42	41	39	36	33	30	48	50
3.	június	4 249	344	64	69	93	72	66	86	55	64	87
4.	július	5 091	330	62	74	116	77	88	76	77	96	107
5.	augusztus	4 948	280	61	63	109	92	75	85	72	121	109
6.	szeptember	5 193	193	57	71	103	120	78	106	73	114	131
7.	október	5 170	111	64	66	99	77	96	84	70	87	115
8.	november	5 092	60	43	72	106	92	76	82	72	115	126
9.	december	5 272	21	40	74	104	102	90	89	83	117	124
10.	Összesen	37 867	1 609	430	535	783	676	612	649	539	770	852
11.	1968. január	5 279	-	16	48	89	97	74	79	90	110	135
12.	február	4 514	-	-	13	64	80	81	79	62	79	114
13.	március	4 555	-	-	-	13	46	56	64	56	88	114
14.	április	4 451	-	-	-	-	21	40	63	51	84	110
15.	május	4 632	-	-	-	-	-	21	46	58	100	116
16.	június	5 322	-	-	-	-	-	-	11	54	71	124
17.	július	5 813	-	-	-	-	-	-	-	12	61	107
18.	augusztus	5 643	-	-	-	-	-	-	-	-	26	76
19.	szeptember	5 770	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21
20.	október	5 872	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21.	november	5 739	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22.	december	5 657	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23.	Összesen	63 247	-	16	61	166	244	272	342	383	619	917
24.	1969. január	5 425	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25.	február	4 759	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26.	március	4 507	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27.	április	4 608	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28.	május	1 543	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29.	június	98	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.	Összesen	20 940	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31.	Mindösszesen	122 054	1 609	446	596	949	920	884	991	922	1 389	1 769

BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA HAVI BONTÁSBAN

A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma												Sor- szám
1968				1969							Mind- össze- sen	
X.	XI.	XII.	Össze- sen	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	Össze- sen		
hónapban				hónapban								
8	4	7	77	4	9	12	11	10	2	48	147	1.
46	27	33	460	27	39	34	29	49	23	201	909	2.
50	45	59	810	57	61	57	51	48	50	324	1 478	3.
83	61	64	981	59	63	87	61	50	26	346	1 657	4.
69	33	53	942	54	62	62	62	41	20	301	1 523	5.
106	60	49	1 068	54	57	72	53	47	10	293	1 554	6.
91	52	55	956	60	58	61	52	42	18	291	1 358	7.
87	61	70	1 002	54	51	68	61	40	6	280	1 342	8.
73	47	71	1 014	59	71	67	58	45	15	315	1 350	9.
613	390	461	7 310	428	471	520	438	372	170	2 399	11 318	10.
84	61	69	952	70	77	84	66	50	13	360	1 312	11.
93	55	60	780	50	90	58	47	37	8	290	1 070	12.
77	54	64	632	52	69	68	49	50	7	295	927	13.
85	69	76	599	60	74	82	101	49	7	373	972	14.
69	58	64	532	71	74	68	61	76	8	358	890	15.
78	43	78	459	68	98	85	75	51	22	399	858	16.
82	47	67	376	77	83	119	76	72	16	443	819	17.
63	58	59	282	51	76	109	108	74	9	427	709	18.
61	62	61	205	58	51	77	89	70	23	368	573	19.
20	50	59	129	61	80	100	74	70	13	398	527	20.
-	9	56	65	36	72	82	87	73	12	362	427	21.
-	-	18	18	29	61	94	95	84	21	384	402	22.
712	566	731	5 029	683	905	1 026	928	756	159	4 457	9 486	23.
-	-	-	-	6	42	76	70	51	19	264	264	24.
-	-	-	-	-	19	38	56	55	15	183	183	25.
-	-	-	-	-	-	15	44	47	8	114	114	26.
-	-	-	-	-	-	-	12	44	14	70	70	27.
-	-	-	-	-	-	-	-	10	5	15	15	28.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	29.
-	-	-	-	6	61	129	182	207	63	648	648	30.
1 325	956	1 192	12 339	1 117	1 437	1 675	1 548	1 335	392	7 504	21 452	31.

62. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY IGÉNYBEVÉTELET BESZÜNTETŐ

Sor- szám	A gyermekgondozási segély folyósításának kezdő hónapja	A gyermekgondozási segélyt igénybevevő nők száma	1967 folyamán	A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők aránya az igénybevevők százalékában								
				1968								
				I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.
				hónapban								
1.	1967.március-április	316	7,0	1,3	1,3	3,8	1,6	2,2	2,5	2,2	2,5	0,9
2.	május	2 536	9,8	1,4	1,7	1,6	1,5	1,4	1,3	1,2	1,9	2,0
3.	június	4 249	8,1	1,5	1,6	2,2	1,7	1,6	2,0	1,3	1,5	2,0
4.	július	5 091	6,5	1,2	1,4	2,3	1,5	1,7	1,5	1,5	1,9	2,1
5.	augusztus	4 948	5,7	1,2	1,3	2,2	1,9	1,5	1,7	1,4	2,4	2,2
6.	szeptember	5 193	3,7	1,1	1,4	2,0	2,3	1,5	2,1	1,4	2,2	2,5
7.	október	5 170	2,1	1,2	1,3	1,9	1,5	1,9	1,6	1,4	1,7	2,2
8.	november	5 082	1,2	0,8	1,4	2,1	1,8	1,5	1,6	1,4	2,3	2,5
9.	december	5 272	0,4	0,8	1,4	2,0	1,9	1,7	1,7	1,6	2,2	2,3
10.	Összesen	37 867	4,3	1,2	1,4	2,1	1,8	1,6	1,7	1,4	2,0	2,3
11.	1968. január	5 279	-	0,3	0,9	1,7	1,8	1,4	1,5	1,7	2,1	2,6
12.	február	4 514	-	-	0,3	1,4	1,8	1,8	1,8	1,4	1,7	2,5
13.	március	4 555	-	-	-	0,3	1,0	1,2	1,4	1,2	2,0	2,5
14.	április	4 451	-	-	-	-	0,6	0,9	1,4	1,1	1,9	2,5
15.	május	4 632	-	-	-	-	-	0,5	1,0	1,2	2,2	2,5
16.	június	5 322	-	-	-	-	-	-	0,2	1,0	1,3	2,3
17.	július	5 813	-	-	-	-	-	-	-	0,2	1,1	1,8
18.	augusztus	5 643	-	-	-	-	-	-	-	-	0,5	1,4
19.	szeptember	5 770	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,4
20.	október	5 872	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21.	november	5 739	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22.	december	5 657	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23.	Összesen	63 247	-	0,0	0,1	0,3	0,4	0,4	0,5	0,6	1,0	1,5
24.	1969. január	5 425	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25.	február	4 759	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26.	március	4 507	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27.	április	4 608	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28.	május	1 543	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29.	június	98	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30.	Összesen	20 940	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31.	Mindösszesen	122 054	1,3	0,4	0,5	0,8	0,7	0,7	0,8	0,8	1,1	1,4

NŐK ARÁNYA AZ IGÉNYBEVEVŐK SZÁZALÉKÁBAN HAVI BONTÁSBAN

A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők aránya az igénybevevők százalékában												Sor-szám
1968				1969							Mind-össze-sen	
X.	XI.	XII.	Össze-sen	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	Össze-sen		
hónapban				hónapban								
2,5	1,3	2,2	24,3	1,3	2,8	3,8	3,5	3,2	0,6	15,2	46,5	1.
1,8	1,0	1,3	18,1	1,1	1,5	1,3	1,2	1,9	0,9	7,9	35,8	2.
1,2	1,1	1,4	19,1	1,3	1,4	1,4	1,2	1,1	1,2	7,6	34,8	3.
1,6	1,2	1,3	19,2	1,2	1,2	1,7	1,2	1,0	0,5	6,8	32,5	4.
1,4	0,7	1,1	19,0	1,1	1,2	1,3	1,3	0,8	0,4	6,1	30,8	5.
2,0	1,2	0,9	20,6	1,0	1,1	1,4	1,0	0,9	0,2	5,6	29,9	6.
1,8	1,0	1,1	18,6	1,2	1,1	1,2	1,0	0,8	0,3	5,6	26,3	7.
1,7	1,2	1,4	19,7	1,1	1,0	1,3	1,2	0,8	0,1	5,5	26,4	8.
1,4	0,9	1,3	19,2	1,1	1,3	1,3	1,1	0,9	0,3	6,0	25,6	9.
1,6	1,0	1,2	19,3	1,1	1,2	1,4	1,2	1,0	0,4	6,3	29,9	10.
1,6	1,2	1,3	18,1	1,3	1,5	1,6	1,3	0,9	0,2	6,8	24,9	11.
2,1	1,2	1,3	17,3	1,1	2,0	1,3	1,0	0,8	0,2	6,4	23,7	12.
1,7	1,2	1,4	13,9	1,1	1,5	1,5	1,1	1,1	0,2	6,5	20,4	13.
1,9	1,5	1,7	13,4	1,3	1,7	1,8	2,3	1,1	0,2	8,4	21,8	14.
1,5	1,2	1,4	11,5	1,5	1,6	1,5	1,3	1,6	0,2	7,7	19,2	15.
1,5	0,8	1,5	8,6	1,3	1,8	1,6	1,4	1,0	0,4	7,5	16,1	16.
1,4	0,8	1,2	6,5	1,3	1,4	2,1	1,3	1,2	0,3	7,6	14,1	17.
1,1	1,0	1,0	5,0	0,9	1,4	1,9	1,9	1,3	0,2	7,6	12,6	18.
1,0	1,1	1,0	3,5	1,0	0,9	1,3	1,6	1,2	0,4	6,4	9,9	19.
0,4	0,8	1,0	2,2	1,0	1,4	1,7	1,3	1,2	0,2	6,8	9,0	20.
-	0,1	1,0	1,1	0,6	1,3	1,4	1,5	1,3	0,2	6,3	7,4	21.
-	-	0,3	0,3	0,5	1,1	1,6	1,7	1,5	0,4	6,8	7,1	22.
1,1	0,9	1,2	8,0	1,1	1,4	1,6	1,4	1,2	0,3	7,0	15,0	23.
-	-	-	-	0,1	0,8	1,4	1,3	0,9	0,4	4,9	4,9	24.
-	-	-	-	-	0,4	0,8	1,2	1,1	0,3	3,8	3,8	25.
-	-	-	-	-	-	0,3	1,0	1,0	0,2	2,5	2,5	26.
-	-	-	-	-	-	-	0,2	1,0	0,3	1,5	1,5	27.
-	-	-	-	-	-	-	-	0,7	0,3	1,0	1,0	28.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,0	2,0	2,0	29.
-	-	-	-	0,0	0,3	0,6	0,9	1,0	0,3	3,1	3,1	30.
1,1	0,8	1,0	10,1	0,9	1,2	1,4	1,3	1,1	0,3	6,2	17,6	31.

53. A GYERMEKGONDOZÁSI SEGÉLY IGÉNYBEVÉTELÉT BESZÜNTETŐ NŐK SZÁMA
A BESZÜNTETÉSNEK AZ ÉRDEKELT ÁLTAL MEGJELÖLT OKA
ÉS AZ IGÉNYBEVÉTELT BESZÜNTETŐK TÁRSADALMI CSOPORTJA SZERINT

Az időelőtti beszüntetés oka	A gyermekgondozási segély igénybevételét beszüntető nők száma			
	alkalmazásban álló fizikai dolgozó és ktsz. tag	alkalmazásban álló szellemi dolgozó	mezőgazdasági tsz. tag	Összesen
Anyagi nehézségek, problémák	4 042	3 534	55	7 631
Sikerült gyermekét elhelyezni	1 331	2 148	25	3 504
Ebből: bölcsődében helyezték el	491	903	8	1 402
nagyszülők vállalták	433	563	8	1 004
Munkahelyi okok	1 002	1 019	26	2 047
Ebből: munkaviszonya megszűnt	563	291	17	871
új beosztást kapott, új munkahelyet talált	353	549	3	905
a munkáltató kérésére felvette a munkát	55	123	5	183
Az igénybevevő a segélyt eredetileg is rövidebb időre kérte	105	409	11	525
Az anya segélyre nem jogosult	66	20	3	89
Az anya meghalt, megbetegedett	107	82	2	191
A gyermek meghalt, megbetegedett	210	84	11	305
Családi okok	2 301	1 456	137	3 894
Ebből: a férj meghalt, megbetegedett	123	107	6	236
a házasság felbomlott	299	113	4	416
az igényjogosult újból szült	1 488	786	122	2 396
Egyéb ok	178	230	12	420
Ismert okok együtt	9 342	8 982	282	18 606
Ismeretlen	1 028	1 662	156	2 846
Összesen	10 370	10 644	438	21 452

A NÉPESSÉGTUDOMÁNYI KUTATÓ INTÉZET
KÖZLEMÉNYEI SZOROZATÁNAK EDDIG MEGJELENT KÖTETEI:
VOLUMES OF THE POPULATION-SERIES
OF THE DEMOGRAPHIC RESEARCH INSTITUTE ISSUED SO FAR

1. Magyarország megyénkénti népességének várható alakulása, 1960. I. 1. - 1980. I. között. (Population Projections for Hungary by Counties Between January 1, 1960, and January 1, 1980.) 1963/1.
2. A nyugdíjasok helyzete. (The Situation of Pensioners.) 1963/2.
3. A korbevallás megbízhatóságának vizsgálata az 1960. évi népszámlálásnál. (Investigation on the Reliability of Age-Admissions in the Population Census of 1960.) 1964/1.
4. Magyarország népességének demográfiai jellemzői régióként. (Demographic Characteristics of the Population in Hungary by Regions.) 1965/1.
5. A válások okai. (Causes of Divorces.) 1965/2.
6. A budapesti nyugdíjasok helyzete és problémái. (Situation and Problems of the Pensioners of Budapest.) 1965/3.
7. A társadalmi átrétegződés és demográfiai hatásai. I. Budapesten és a városokban. (Social Mobility and its Demographic Effects in Budapest and in the Towns.) 1965/4.
8. A népesség foglalkozásának változása 1960-1963 között. (Change in Occupation of the Population between 1960 and 1963.) 1965/5.
9. Vizsgálatok a népesség területi eloszlásának alakulásáról Magyarországon, 1900-1960. (A Study on the Regional Distribution of Hungary's Population 1900-1960.) 1966/1.
10. Lakásdemográfiai adatok. (Housing-Demographic Data.) 1966/2.
11. A szociális intézetek és gondozottaik helyzete. (Situation of Social Institutes and Their Dependents.) 1966/3.
12. Magyarország népességének területi előreszámítása. (Regional Projections of the Population of Hungary.) 1966/4.
13. A magyar leíró statisztikai irány fejlődése. (The Development of the Hungarian Descriptive Statistics.) 1966/5.
14. Termékenységi adatok. (Fertility Data.) 1966/6.
15. A demográfiai tényezők hatása a művelődésre. (The impact of Demographic Factors on Culture.) 1967/1.
16. Iskolai végzettség és szakképzettség. (School Qualification and Professional Training.) 1967/2.
17. Magyarország népességének gazdasági korfái. (The Economic Age-pyramids of Hungary's Population.) 1967/3.
18. Nemzetiségek demográfiai sajátosságai Baranya megyében. (The Demographic Characteristics of the Nationalities of the County of Baranya.) 1968/1.
19. Magyarország népességének előreszámítása, 1966-2001. (Population Projection for Hungary, 1966-2001.) 1968/2.
20. Hungarian Historical Demography after World War II. (A magyar történeti demográfia a II. világháború után.) 1968/3.
21. Colloque de démographie historique. Budapest, 1965. (Történeti demográfiai kollokvium. Budapest, 1965.) 1968/4.
22. Demográfiai jellemzők a települések nagyságcsoporthoz szerint, 1900-1960. (Demographic Characteristics by Size of Settlements, 1900-1960.) 1968/5.
23. A Központi Statisztikai Hivatal Népeségtudományi Kutató Intézetének évkönyve, 1963-1968. (Annual of the Demographic Research Institute of the Central Statistical Office, 1963-1968.) 1968/6.
24. Alkoholizmus. (Alcoholism.) 1968/7.
25. Gyermekgondozási segély. (Allowance for Child's Care.) 1969/1.
26. Survey Techniques in Fertility and Family Planning Research : Experience in Hungary. (Kutatási módszerek a termékenység és a családtervezés vizsgálatára: Magyar tapasztalatok.) 1969/2.
27. Családtervezés Magyarországon. Az 1966. évi termékenységi és családtervezési vizsgálat (TCS) fontosabb adatai. (Family Planning in Hungary. Main Results of the 1966 Fertility and Family Planning (TCS) Study.) 1970/1.
28. Gyermekgondozási segély. (Allowance for Child's Care.) 1970/2.

KSH NÉPESSÉGTUDOMÁNYI KUTATÓ INTÉZET
Budapest, V., Veres Pálné u. 10.
Telefon: 181-609.

